
Saeima.

Ministru kabineta sēde š. g. 4. martā.'
Sevišķi neminēti ķīmiski ražojumi tech-

niskām vajadzībām, kas muitojami
pēc ievedmuitas tarifa 112. p. 9b pkta.

Ievedmuitas tarifā neminēto preču mui-
tošana.

Ievedmuitas atmaksa firmai ,,0. J. Keller"
un akciju sabiedrībai ,,Ressort" par
ārzemju lokomotīvju daļām, kas ie-
tilpst izvestos uz ārzemēm lokomo-
tīvju daļu kompletos.

Papildinājums preču un materiālu sa-
rakstā.

Rīkojums par Hoffmaņa piļu pārdošanu.
Noteikumi par sociāli apgādājamo bērnu

pārraudzību, kuri novietoti uz dzīvi
pie privātām personām.

SAEIMA

Sēde 4. marta.

Sēdi atklāj priekšsēdētājs Dr. P. Kal-
niņš pulksten 5.

Nolasa ministru prezidenta H. Celmiņa
paziņojumu, ka zemkopības ministris A.
Alberings atlūdzies no amata un ka
par zemkopības ministri uzaicināts depu-
tāts V. Gulbis.

Lauksaimniecības kommisija liek priekšā,
pieņemt pārejas formulu, ar ko uz-
dod valdībai visdrīzākā laikā izlabot
kļūdas lauku nekustamas mantas novēr-
tēšanā, uzsākot darbus tanīs pagastos,
kur notikušas lielākās nepareizības. Pēc
asām debatēm Saeima beidzot pieņem
pārejas formulu vienbalsīgi.

Iesniegts likuma ierosinājums par bez-
darba apkarošanu. To aizstāv J. Balodis,
bet Saeima to noraida.

Tad financu minīstris A. Petrevics
atbild uz pieprasījumu Zemnieku ban-
kas lietā, aizrādīdams starp citu, ka
valdība apņēmusies veicināt privāto ini-
ciatīvu saimnieciskā dzīvē valstij un tautai
par labklājību. Šaī nolūkā vispārējais
aizdevumu procents jau pazemināts no
12 uz 9 procenti, bet lauksaimniecības
kreditiem tas vē! būtu pazemināms. Zem-
nieku banka no viņai izsniegtiem kapitā-
liem jau atmaksājusi i800,000 latu, kas
liecina, ka viņa savus parādus nopietni
grib kārtot. Ja pret banku būtu sperti
nesaudzīgi soļi, tad gan jāšaubās, vai
minētā summa nebūtu pazudusi. Tālāk
ministris tāpat ar reāliem skaitļiem pie-
rāda, ka pieprasījumā minētie pārmetumi
nedibināti vai pārspīlēti.

Pēc ministra atbildes atklāj debates,
kurās ar asām kritikām uzstājas V. Bast-
jānis, F. Cielens, profesors K. Ba-
lodis, 0. Jankus, P. Sīmanis, J.
Šterns, A. Rudevics un ļ. Breikšs.

Debatēm beidzoties, Saeima, vārdiski
nobalsojot, ar 53 pret 42 balsīm pieņem
vienkāršo, nemotivēto pārejas formulu,
ar ko valdībai izteikta uzticība, tā
ka opozīcijas formula par neuzticības
izteikšanu nemaz nenāk nobalsošanā.

Sēdi slēdz īsi priekš pulksten 1 naktī.
Nākošā sēde piektdien, pulksten 5 pēc

pusdienas.

Valdības rīkojumi un pavēles

Rīkojums Nr. 35
1930. g. 28. februāri.

Sevišķi neminēti ķīmiski ražojumi
techniskām vajadzībām, kas mui-
tojami pēc ievedmuitas tarifa 112.

panta 9b. pkta. *)
I. Ražojumu saraksts:

98. Attaukošanas sāls (Entfettungssalz)
(izgatav. no firmas Riedel & Co,
Bielefeldā);

99. Pastiprināšanas sāls (Verstaerkungs-
salz) (izgatav. no firmas Riedel &
Co, Bielefeldā).

*) Skat. „VaId. Vēstn." 1930. g. 49. numurā.

2. Sis rīkojums stājas spēkā izsludi-
nāšanas dienā.

Pamats: levedmuit. tar. 112. panta
9b. pkts un Valsts saimniecības depar-
tamenta rūpniecības nodaļas 1930. g.
7. janvāra raksts Ne R. M. 2.

Finanču ministra b. J. Bokalders
Muitas departamenta vicedirektors

B.Pavasars.

Rīkojums Nr. 36

1930. g. 3. martā.
Ievedmuitas tarifā neminēto preču
muitošana, saskaņā ar muitas tarifu
vispārējo noteikumu 10. pantu*).
1. Preču saraksts:

184. Acu saites no papes,
pārvilktas ar kok-
vilnas audumiem . 188. p. la. pkts

plus 10o/n.
185. Kokosa šķiedru die-

dziņi, vērpti, kā arī
šķeterēti no 2 pave-
dieniem, neatkarīgi
no svara 184. p. 4. pkts

186. Kokosa šķiedru die-
dziņi, šķeterēti no 3
un vairāk pavedie-
niem, ja viņu svars
10 metros lielāks par
10 gr 190. p. 2. pkts

187. Traktori, bez kom-
plicētiem kūlējiem . 167. p. 4b. pkts

2. Ar šo atcelts 1929. g. 21. okt. rī-
kojuma Ne 268/ 162. pkts (izslud. 1929. g.
„Vald. Vēstn." 243. num.)

3. Šis rīkojums stājas spēkā izsludi-
nāšanas dienā.

Pamats: Muit. tar. vispārējo noteikumu
10. pants.
Finanču ministra b. J. Bokalders.

Muitas departamenta vicedirektors
B.Pavasars.

Rīkojums Nr. 37
1930. g. 3. martā.

Ievedmuitas atmaksa firmai ,,0. J.
Keller" un akciju sabiedrībai,.Ressort"
par ārzemju lokomotīvju daļām, kas
ietilpst izvestos uz ārzemēm loko-
motīvju daļu kompletos. (Vispārējie
noteikumi rīk. Ne 208/29. g. izsludi-
nāti ,,Valdības Vēstneša" 1929. g.

178. numurā).
1) Firmai ,,0. J. Keller" un akciju

sabiedrībai ,,Ressort" atmaksājama ie-
vedmuita par ārzemju lokomotīvju daļām,
kuras minēto firmu fabrikās tiek kom-
pletētas ar šeit izgatavotām daļām un
kopā ar tām, kā kompleti tvaika cilindri
ar piederumiem — izvestas uz S. P. R. S.

2) Šinī rīkojumā paredzētās ieved-
muitas atmaksas attiecas uz ārzemju
lokomotīvju daļām, kas ietilpst zemāk mi-
nētos lokomotīvju daļu kompletos, pēc
sarakstiem, kuri glabājas Rīgas muitā:

A/s. „Ressort" preču lokomotīvju ser.
,,0. B."— 70 lokomotīvju daļu kompletos
un firmai ,,0. J. Keller":

1) preču lokomotīvju ser. ,,0. B."
50 lokomotīvju daļu kompletos;

2) pasažieru lokomotīvju ser. ,,H. B."—
70 lokomotīvju daļu kompletos.

3) Šī rīkojuma 1. p. minēto lokomotīvju
daļu kompletēšanai jānotiek pastāvīgā
muitas uzraudzībā, kādam nolūkam muitas
departaments piekomandē fabrikām mui-
tas ierēdni uz visu laiku, kamēr akciju sa-
biedrība izgatavo 2. p. minētos lokomo-
tīvju daļu kompletus.

4) Visas no ārzemēm pienākušas loko-
motīvju daļas attiecīgām fabrikām pie-
ķomandētais muitas ierēdnis pārņem savā
pārziņā un novieto atsevišķā noliktavā,
kuru noplombē. No noliktavas lokomo-
tīvju daļas izdodamas pārstrādāšanai,
sastādot sīku specifikāciju, kurā uzrādāms

*) Skat. 1930. g. ,,Vald. Vēstu." 37. numurā.

izdoto materiālu techniskais un tarifa
nosaukums, tarifa' iedalījums un likme,
pēc kuras materiāli nomuitoti un, kur tas
iespējams, arī gabalu skaits.

5) Pēc iepriekšējā (4) pantā paredzētām
specifikācijām muitas ierēdnis seko loko-
motīvju daļu izlietošanai, atzīmējot kāds
daudzums ārzemju lokomotīvju daļu ie-
tilpst katrā atsevišķā kompletā.

6) Par visām saņemtām ārzemju loko-
motīvju daļām, muitas ierēdnim jāved
sevišķa grāmata, kurā tam katru nedēļu
jāieraksta pēc specifikācijas visas tās
lokomotīvju daļas, kas iepriekšējā nedēļā
izlietotas lokomotīvju daļu kompletu sa-
stādīšanai.

7) Uz šinī rīkojumā paredzēto specifi-
kāciju un grāmatas datu,pamata mujtas
ierēdnim jāsastāda sīks aprēķins par katrā
atsevišķā kompletā (1. un 2. p.) ietilp-
stošo ārzemju lokomotīvju daļu daudzumu,
uzrādot šo daļu technisko un tarifa no-
saukumu, svaru un tarifa iedalījumu, pēc
kāda lokomotīvju daļas nomuitotas, kā ari
ievedmuitas nodokļa summa, kāda par
ārzemju lokomotīvju dalām atmaksājama.

8) Iepriekšējā pantā minēto aprēķinu
muitas ierēdnis nosūta Rīgas muitai, kura
pēc aprēķinā minēto lokomotīvju daļu
kompletu izvešanas atmaksā attiecīgai
firmai (1. p.) ievedmuitu, kāda pienākas
par ārzemju lokomotīvju daļām.

9) Visi izdevumi, kas saistīti ar muitas
uzraudzības ierīkošanu, jāsedz firmām,
kārtībā, kādu nosaka finanču ministris.

10) Fabrikām piekomandēto muitas ie-
rēdņu darbību kontrolē Rīgas muita, kas
pēc saviem ieskatiem var pieaicināt arī
valsts kontroles un rūpniecības nodaļas
pārstāvjus.

11) Šis rīkojums stājas spēkā izsludi-
nāšanas dienā. «

12) Rīkojums Ne 370/28. g. (izslud.
,,Vald. Vēstn." 287. num.) ar šo atcelts.

Finanču ministra b. J. Bokalders.

Muitas departamenta direktors
E. Dundurs.

Rīkojums Nr. 38
1930. g. 28. februārī.

Papildinājums preču un materiālu
sarakstā, kuras akc. sab. ,,Lignum "
var «saņemt bez muitas un akcīzes
(rīk. N2N0 190, 200, 220, 235, 266, 284,
310 un 325/29. g., izsludin. „Vald.
Vēstn." 1929. g. 157, 170, 185, 203,
239, 257, 281 un 1930. g. 5. num.).
Preču un materiālu sarakstu, kurus

akc. sab. „Lignum" atļauts saņemt bez
muitas un akcīzes, papildināt ar galda un
decimāliem svariem (ievedm. tar. 168. p.
3. un 4. pkt).

Finanču ministra b. J. Bokalders.
Muitas departamenta vicedirektors

B.Pavasars.

Apstiprinu.
1930. g. 28. februārī.

Tautas labklājības ministris
V. R u b u 1 s.

Rīkojums.
Ievērojot, ka publika pērk aptiekās

Liq. anodvnus Hoffmani alkohola vietā
apreibināšanās nolūkā, Veselības depar-
tamenta farmācijas valde noliedz aptiekām
turpmāk izsniegt vairāk par 25,0 šī pre-
parāta vienai personai dienā.

Pamats: Ārstn. likuma (XIII sēj.
1905. g. izd.) 640. p.

Rīgā, 1930. g. 26. februārī.

Veselības departamenta direktors
Dr Aug. Pētersons.

Farmācijas valdes priekšnieks,
M. Pusbarnieks

Apstiprinu.
1930. g. 3. martā.

Tautas labklājības ministris
V. Rubuls.

Noteikumi
par sociāli apgādājamo bērnu pārraudzību,
kuri novietoti uz dzīvi pie privātām per-

sonām.

1. Pie privātām personām uz dzīvi
novietoto bērnu pārraudzību Tautas lab-
klājības ministrijas Sociālās apgādības
departaments uztic personām, kuras iegu-
vušas sabedrības cieņu un uzticību un
izteikušas vēlēšanos pieņemt bērnu pār-
ziņa pienākumus, kā goda amatu, bez
atlīdzības.

2. Bērnu pārziņus ieceļ Sociālās apgā-
dības departaments uz nenoteiktu laiku.
Par viņu iecelšanu izsludina ,,Valdības
Vēstnesī" un izsniedz attiecīgu apliecību
(veidlapa Ne 12).

3. Stājoties pie pienākumu izpildīšanas,
bērnu pārziņi paraksta svinīgo solījumu
(veidlapa Ne 13).

4. Bērnu pārziņiem ir tiesība kurā
katrā laikā atsacīties no saviem pienāku-
miem, paziņojot par to Sociālās apgādības
departamentam vienu mēnesi iepriekš.

5. Sociālās apgādības departaments
var atsvabināt bērnu pārzini no viņa pie-
nākumiem, ja viņa darbībā rastos traucē-
jumi.

6. Bērna pārziņa pienākumos ietilpst:
1) pārzināt sava rajona robežās visu

to bērnu audzināšanu un apgādību,
kūms novietojis uz dzīvi pie privātām
personām Sociālās apgādības depar-
taments, pašvaldības vai sabiedriskās
organizācijas;

2) pārliecināties ne retāki kā vienu
reizi pa trim mēnešiem, vai bērnu
apgādātājs kārtīgi izpilda bērna ap-
gādības līguma noteikumus;

3) izpildīt katrā apmeklēšanas gadī-
jumā inspekcijas novērojumu lapu
(veidlapa Ne 5), sniedzot atbildi uz
visiem jautājumiem un nekavējoties
iesūtīt to Sociālās apgādības depar-
tamentam, atstājot sev norakstu;

4) sniegt bērnu apgādātājam, vaja-
dzības gadījumā, lietderīgus aizrā-
dījumus un padomus bērnu audzinā-
šanā un apgādībā, atzīmējot par to
inspekcijas novērojumu lapas (veid-
lapa Ne 5) 9. nodalījumā;

5) iekārtot par katru bērnu atsevišķu
akti, kurā sakopot inspekcijas no-
vērojumu norakstus, sarakstīšanos
un pārējās ziņas.

7. Bez iepriekšējā pantā minētiem pie-
nākumiem bērnu pārzinis savā rajonā,
pēc iespējas, popularizē sociāli apgādājamo
bērnu audzināšanu ģimenēs, un paziņo
Sociālās apgādības departamentam to
personu adreses, kas izteikušas vēlēšanos
pieņemt audzināšanā bērnus uz Tautas
labklājības ministrijas noteikumiem.

8. Sevišķos vajadzības gadījumos, uz
Sociālās apgādības departamenta uzaici-
nājumu, bērnu'pārzinis pārbauda arī to
personu dzīves apstākļus, kuras izteikušas
vēlēšanos pieņemt bērnu audzināšanā.

9. Bērnu pārzina darbības rajonu katrā
atsevišķā gadījumā nosaka Sociālās ap-
gādības departaments.

10. Par katra bērna novietošanu uz
dzīvi pie privātām personām attiecīgā
rajonā Sociālās apgādības departaments
paziņo bērnu pārzinim.

11. Vajadzības gadījumā departaments
atlīdzina bērnu pārzinim faktiskos ceļa
izdevumus, kādi viņam cēlušies sakarā
ar bērnu apmeklēšanu ārpus viņa dzīves
vietas — pilsētas vai pagasta — robežām.
Departaments atmaksā " izdevumus par
braucieniem pa dzelzceļu pēc II klases
biļetēm un pa zemes ceļieir, pēc braucēju
izsnieetām kvītēm.

Maksa par „ Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu bez piesūtīšanas

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par: Ls
'/2 'gadu 12— gadu 18 —
3 mēn 6,— l/a gadu 10,—
1 2,— 3 mēn 5—
Piesūtot pa pastu l „ 1,70
un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem —,12 numuru ..' —,10

Latvijas valdības jģE, , oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot p§§$ fflll lt svētdienas un svētku dienas

Redakcija: #!1^^^©J^^^^^ Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī Ne2. Tālrunis 20032

^^^^^^^^^
Rīgā, pilī Ne 1. Tālrunis 20031

Runas stundas no 11—12 ^<|$ jj Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu ,, —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) „ —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas ,, —,80



Tāpat departaments atlīdzina pasta iz

devumus, kādi bērnu pārzinim cēlušies
sarakstoties ar departamentu.

Norēķini par minētiem izdevumiem iešu
tāmi ik pēc trim mēnešiem.

Rīgā, 1930. g. 3. martā.
Sociālās apgādības departamenta

direktors0. Sīlis
Sociālās apgādības nodaļas

vadītājs A. Snornieks

Veidlapa N» 12

Tautas labklājības ministrija

SOCIĀLAS APGĀDĪBAS
DEPARTAMENTS

19. . . g. „..."
Ne. ..... .

Rīgā, Skolas ielā 28.
Apliecība.

Tautas labklājības ministrijas Soci-
ālās apgādības departaments ar šo
apliecina, ka ir
Sociālās apgādības departamenta
bērnu pārzinis.

Pamatojoties uz Likuma par sociālo
apgādību 29. pantu, departaments
pilnvaro viņu pārzināt to bērnu ap-
gādību un audzināšanu,_ kurus no-
vietojis uz dzīvi pie privātām perso-
nām Sociālās apgādības departaments,
pašvaldības vai sabiedriskās organi-
zācijas.

Šo uzdevumu veikšanai departa-
ments lūdz valsts un pašvaldības
iestādes un amatu personas sniegt

vaja-
dzības gadījumā savu atbalstu.

Šī apliecība derīga līdz 193.. g.

Departamenta direktors

Sociālās apgādības nodaļas vadītājs

Veidlapa N° 13.

Svinīgs solījums.
Atzīdams, ka cilvēces augstākais

' uzdevums ir rūpēties par bērniem,
apsolos savā darbībā bērnu labklājī-
bas laukā rīkoties vienīgi pēc savas
labākās sirdsapziņas un ziedot šim
darbam visus savus labākos spēkus.
Apzinādamies bērnu pārziņa amata
cēlos uzdevumus, neļaušos vadīties
ne no kādas ticības, šķiras vai poli-
tiskas partijas ieskatiem, bet vienīgi
no pārliecības, ka bērnam, neraugoties
uz tautību vai ticību,jādabū rūpīga

. audzināšana, pilnīga uzturēšana, attie-
cīga pamat- un arodizglītība, un jā-
novērš apstākļi, kas kavē bērnu
garīgo, tikumisko un fizisko attīstību.

Paraksts

Veidlapa N° 5.

Ne

Inspekcijas novērojumi.
Bērns kas

(vārds un uzvārds)
novietots audzināšanā 19... gadā

(datums
pie

un mēnesis) (bērna apgādātāja

vārds, uzvārdsunadrese — apriņķis, pagasts, ciems,

mājas; pilsēta, iela, nama un dzīvokļa JVs)
atradās laikā no 19 g

(datums
. līdz 19... g.

un mēnesis)
šādos apstākļos:

(datums un mēnesis)

1. Dzīvoklis:
(1. Istabu skaits. 2. Kārtība un

tīrība. 3. Bērnu gulta, viņas veids un vieta.)
2. Apģērbs, apavi un veļa:

(1. Vai piemēroti

laika apstākļiem. 2. Kārtība un tīrība. 3. Vai

ir vajadzības gadījumā atjaunoti? 4. Cik maiņas?)
3. Uzturs:

(1. Cik reizes dienā bērns ēd?

2. Kādus ēdienus, apmēram? 3. Vai pieņēmies

svarā un cik?)

4. Veselības stāvoklis:
(1. Vai bērns ir slimojis

un ar kādu slimību? 2. K^idi soļi sperti sakarā

ar to? 3. Vispārējais veselības stāvoklis. )

5. Bērna uzvešanas:
(I. Vispārējs raksturojums

2. Vai novēroti kādi trūkumi?)
6. Skolas apmeklēšana:

(I. Kādu skolu apmeklē ui

kādā klasē? 2. Vai bērnu interesē skolas mācības'

3. Laba, vidēja vai slikta skolas apliecība?)
7. Bērna izturēšanās pret bērna apgādātā
jiem — audžu vecākiem:

8. Bērna apgādātāju — audžu vecāku iz
turēšanās pret bērnu:

9. Citi novērojumi un atzinumi:

Ziņu sniedzēja vārds, uzvārds un adrese

(Paraksts.)

(Vieta un datums.)

Valdības iestāžu paziņojumi.
Visiem skolu priekšniekiem.

Šī gada 7. martā Čechoslovaķijas valsts
prezidents profesors Dr T. G. Masarvks
svinēs savu 80 gadu dzimšanas dienu, kuru
atzīmēs visa čechoslovāku tauta un sirmā
valsts vīra draugi un cienītāji. Ar Čcho-
slovāķiju, kuras pirmais pilsonis un va-
donis ir nopelniem bagātais un cienījamais
valsts vīrs un zinātnieks, Latvija kultūras
un izglītības laukā atrodas draudzīgās un
sirsnīgās attiecībās, kādēļ Izglītības mi-
nistrija ieteic visās skolās pēc iespējas
minētajā dienā vai arī tuvākās nākošās
dienās vēstures stundās attiecīgi paskaidrot
audzēkņiem par lielā valsts vīra un zi-
nātnieka dzīvi un darbiem, kā arī pienācīgā
kārtā sniegt ziņas par mums draudzīgo
Čechoslovaķijas valsti.

Rīgā, 1930. g. 4. martā. Ne 1070.
Izglītības ministris E. Ziemelis.

Sekretārs Vīgants.

Apkārtraksts Ns 45.

Visiem virsmežziņiem.
Pamatojoties uz Ministru kabineta š. .g

27. febr.: lēmumu (Valsts kancelejas š. g.
1. marta raksts Ne599), Mežu departaments
paziņo, kapēc.mļežu pārdošanas'līgumiem,
kuru operācijas; termiņi izbeidzas š. g.
1. maijā, atļauts pieņemt Latvijas bankas
garantijas līguma summu pēdējo 80%
nodrošināšanai ar termiņiem līdz līgumu
termiņu notecēšanai, t. i. līdz š. g. ļ. maijam
pie kam izstrādātie materiāli nododami
pircēja rīcībā. Par nodrošinātām summām
aprēķināms 1% mēnesī, skaitot iesāktu
mēnesi par pilnu un ņemams paraksts, ka
meža pircējs ir ar mieru par nomaksas pa-
garināšanu šos procentus maksāt. Pro-
centi .iekasējami pie garantiju pie-
ņemšanas, t. i. pirms pagarinājuma
došanas.

Direktora v. Ansons.
Mežsaimniec. daļas vad. K. Freimanisl

Pasta ziņas.
Š. g. februāra mēnesī no Daugavpils

p. t. kantora pasta kastītēm izņemti un
nav nosūtīti pēc piederības šādi vienkārši
sūtījumi:

1) 6 vēstules bez adresēm,
2) 8 atklātnes bez adresēm,
3) 1 vēstule ar nesalasāmu adresi,
4) 1 atklātne ar nesalasāmu adresi,
5) 1 atklātne ar neķītru nobildējumu.

Pastmeistars F. Anže.

Paziņojums.
Ārlietu ministrija paziņo, ka Latvijas

jūrnieks Aleksandrs Stokross pazudis
bez vēsts ceļā no Belfastes uz Liverpūli
no tvaikoņa ,,Ekster Queen", uz kura tas
atradās kā pasažieris. Sīkāku informāciju
nelaiķa tuvinieki var saņemt ārlietu mi-
nistrijas juriskonsultācijā.

valdības vietējo iestāžu
rīkojumi.

Ārstēšanas takse
Latvijas Sarkanā Krusta sanatorijās

Krimuldā un Asaros,
sākot ar 1930. g. 1. janvāri:

privātslimniekiem ... Ls 3 dienā:
I klases slimniekiem Kri-

mulda Ls 5 dienā.
Takse par pārējiem ārstniecības veidiem

paliek spēkā apmēros, kādi izsludināti
1927. g. 12. sept. un 1929. g. 12.janv. „VaId
Vestn." 203. un 10. num.

Latvijas Sarkanais Krusts.

Rīkojums.
Ievērojot, ka Jelgavas apriņķa robežās

trakuma sērga izbeigusies, saziņā ar Jel-
gavas rajona veterinārārstu, savu rīkojumu,
publ „Vakl. Vēstn." 86. num. 1929.. g.
par Jelgavas apriņķa izsludināšanu par
trakumsērgas apdraudētu rajonu, ar šo
atceļu.

Visām Jelgavas apriņķa pagastu valdēm
šo manu rīkojumu paziņot pagastu iedzī-
votājiem.

Rīkojums stājas spēkā ar publicēšanas
dienu ,,Vald. Vēstn.".

Jefgavā, 1930. g. 1. martā.
Ne 2444/1-29. g;.

Jelgavas a'pr. pr-ka v. Freivaids-,

Valdības darbība

Ministru kabineta sēde
1930. g. 4. martā.

L Pieņem un nolemj iesniegt Saeimai
ratificēšanai :

t) konvenciju par noziedznieku izdo-
šanu un tiesisku palīdzību krimināl-
lietās, starp Latviju un Zviedriju;-.

2), konvenciju par noziedznieku izdo-
šanu un tiesisku palīdzību starp
Latviju un Holandi.

2. Pieņem pārgrozījuma un papildinā-
juma projektu likumā par sēklas fondu
un nolemj to iesniegt Saeimai.

3. Piešķireksekvaturu jaunieceltam-Ru-
mānijas goda konsulam Rīgā Dr Percy
Aleksandram Zimmermann.

4. Ieceļ līdzšinējo vecāko tiesu amatu
kandidātu pie Latgales apgabaltiesas Alek-
sandru Ankravu par papildu miertiesnesi
pie tās pašas apgabaltiesas.

RĪGA

Čechoslovaķijas sūtniecības
paziņojums.

Sakarā ar Čechoslovaķijas Valsts pre-
zidenta T. G. Masarika 80-gadu dzimšanas
dienas svētkiem Čechoslovaķijas sūtniecība
piektdien, 7. martā, būs slēgta.

Čechoslovaķijas Chargē d'Affaires Vra-
beca kgs pieņems vietēja Čechoslovāku
koloniju, kā arī latviešu-čechoslovāku bie-
drības locekļus sūtniecības telpās no
pulksten 5 līdz 7 p. p.
'Pulksten 8 vakarā notiks Latvijas kon-

servatorijas zālē prezidentam T. G. Ma-
sarikam par godu svinīgs koncerts.

Nedēļas ziņojums
par saslimšanas gadījumiem ar lipīgām

slimībām Rīgā,
ko reģistrējusi no 1930. gada 24. līdz
28. februārifn Rigas pilsētas statistiskā
valde pēc ārstu paziņojumiem:

m...

Slimības nosaukums ēbs-a
£ S

C/3

Typhus abdom Vēdera tifs ... 2
Paratyphus ...... Paratifs .... 1
Febris exanth -. Izsituma tifs . . —
FeDris recurrens .... Atgulās drudzis . —
Maiaria Purva drudzis . —
Variola et variolois. . . Bakas ..... —
Morbilli . Masalas .... 94
Scariatina Šarlaks 35

Tussis convulsiva.... Garais klepus . 3
Diphter. vēra Difterits .... 3
Cholera asiatiea .... Āzijas koliera .
Erysipelas Roze 1
Parotitis epidemica . . . Cūciņa .... 27
Dysenteria Asinssērga ... —
Mening. cerebrospin. epid. Epid. galv. u. mu-

guras smadzeņu
plēves iekaisums 1

Poliomyelitis ant. ac. . . Bērnu trieka . . —
Tubercul. pulm Plaušu dilonis . 1
Trachoma Trachoms ... 2
Lepra Spitālība .... —
Influenca Influenca ... 1
Scorbutus Skorbuts .... —
Febris puerperalis. . . . Nedēļnieču drudzis —...

,.^»^»WWI

Iedzīvotāju kustība Rīgā.
Pēc Rīgas pilsētas statistiskā biroja

ziņām 1930. gada janvāra mēnesī reģi-
strēti (iekavas atzīmēti skaitļi par ie-
priekšējo mēnesi).

Dzimuši Miruši Dzimstības
(ieskaitot nedzīvi dzim.) pārsvars

Latvieši . . 272 (317) 259 (277) +13 (+40)
Vācieši ... 25 (32) 61 (66) —36 (—34)
Krievi ... 39 (66) 43 (39) — 4 (—27)
Žīdi .... 44 (75) 43 (46) + 1 (+29)
Po)i un leiši. 28 (42) 24 (26) + 4 (+10
Citi . ? . . 13 (13) 18 (21) — 5 (— 8)

Kopā . 421 (545) 448 (475) —27 (+70)

Svarīgākie miršanas gadījumi: tuberku-
loze 73 (56), organiska sirdskaite un
pārējās asinsriņķošanas orgānu slimības
Sl (72), vēzis 58 (61), asiņu izplūdums

galvas kausa dobumā 24 (34), vecuma
nespēks 45 (47), plaušu karsonis 0 (0)(
pārējās elpojamo orgānu slimības, ne-
ieskaitot tuberkulozi 27 (38), nieru
kaite 6 (7), vēdera tifs 3 (5), paratifs 0 (1),
masalas 5(12), garais klepus 3 (3), difte-
rija 3 (1), poliomvelitis 0 (I), galvas
smadzeņu plēves iekaisums 4 (1), influ-
enca 2 (I), izsitumu tifs 0 (0), asins-
sērga 0 (0), nedabiska nāve 17 (20), paš-
nāvības 10 (7), Roze 4 (8), Šarlaks i: (2).

Noslēgtas laulības 268 (719), no tām pie
garīdzniekiem 192 (604).

Lipīgas slimības. Pēc Rīgas pilsētas sta-
tistiskā biroja ziņām 1930. g. janvāra
mēnesī saslimuši ar vēdera tifu 25: (33),
izsituma tifu 0 (0), paratifu 2: (6),
šarlaku 108(116), masalām 665 (356), difte-
riju 50(50), garo klepu 47 (32), rozi 18>(;!6);
cūciņu 75 (29), asinssērgu 0 (0), teta-
nus 0(0), parotit. epid. 0 (0), influenču
0 (0), malāriju 0 (0), lepru 0 (0), epidē-
misko smadzeņu plēves iekaisumu 3; (0),
bērnu trieku (poliomvelitis)'. li (5)>
Iekavās atzīmētie skaitļi attiecas- uz
iepriekšējo mēnesi.

Māksla

Nacionāla opera. 1 resdien, 5. marta, ,,D>z:Q>n>
niiljs- uizspēlē". Diriģents Otto ? K&rlš-. —
Ceturtdien, 6. martā Amandas Liberts-Re-
b a n e s pēdējā viesizrāde ,.M i n j o n a" tifcuļ-
tomā.. Diriģents Teodors Reiters..— Piektdien,
7. martā, „Jevgeņijs OņegJins" . Mr'i-
ģents. Otto Karls. — Sestdien, 8. martā, C'eci -
lija Hanzens, vijolniece savas; ālavas
augstākā spožumā, spēlēs savu beidzamo atvadu
koncerta. Programmas galvenie numuri;:: Men-
detsona koncerts, un Bacha d-molia čakonua —
varenākie darbi pasaules vijoļliterātūrā..— Svēt-
dien, 9. martā, pulksten 2 dienā: tautas: iizrādē
,„V a Ed e 1 o t e". Pulksten 7.30 vakarā,,D ž-oti-
ni j s u zs p ē1 ē".

Nacionālais teātris. Trešdien), 5. mantā,, pulk-
sten 7.30 vakarā Lilijas Štengeles
viesizrādē V. Ilges traģiskā komēdija ,,Grā-
fiene Dibarri". Studentiem un skolniekiem
puscenas. — Ceturtdien, 6. martā, pulksten 7.30
vakarā, 1. un 2. valsts ģimnāzija;! pair labu
R. Blaumaņa luga ,,Ļ a u n a iis g a r s?'. — Piek-
dien, 7. martā, pulksten 7.30 vaikarā tautas
izrādē Š. Aleichema komēdijā ,,Lielais vin-
nests". — Sestdien, 8..mautā, pulksten 7.3(1
vakarā pirmo reizi A. Upīša traģēdija „Žanna
D'Ark" E. Feldmaņa režijā, H. Likuma deko-
ratīvā ietērpā. Derīga abonementa 6. biļete.

Dailes teātris. Trešdien, 5. martā, pulk-
sten 7.30 vakarā tautas, izrādē 17. reizi komēdija
,,Vecais Ādam s". — Ceturtdien, 6. martā,
pulksten 7.30 vakarā prof. Paula Zaksa viesizrādē
31. reizi ,,T r e j m e i t i ņas". Studentiem un
skolniekiem puscenas. — Piektdien, 7. martā,
pulksten 7.30 vakarā tautas izrādē 25. reizi
,,Lazika v ē t n a.iiniā; dzīve".

Mīļš paldies Saeimas priekšsēdētājam, ministru
prezidentam, izglītības, ministrim, Rīgas domes
priekšsēdētājam;, pilsētas;galvai, Rīgas prefektam,
Nacionālā teātra; direktoram, kā arī visu . cjļu
teātru direkcijām,, organizācijām, kollēgām -
visiem, kas mainā' apveltīja skaistām balvām,
apsveica un pārpilnā skaitā greznoja mānu. ska-
tuves darbības; atceies dienu.

Lilija Sten e e.ls.

Telegrammas
(Latvijas, telegrāfa aģent, ārzemju telegrammas.)

Varšavā, 4. martā. Ļvovas. profesors
VeigeJs vakar ziņoja dabaszinātnieku
sapulcē Krakovā, ka viņam izdevies
atrast jaunu līdzekli pret izsitumu
tifu. Profesors Veigels jau izdarījis mēģi-
nājumus pie kādiem 100 cilvēkiem, -kas
devuši labus rezultātus.

KURSI

Rīgas biržā, 1930. gada 5. martā.
Devīzes

1 Amerikas dollars 5,175—5.185
1 Anglijas mārciņa 25,165—25,215

100 Francijas franku 20,24—20,39
100 Beļģijas beigu 71,95—72 .50
100 Šveices franku 99,75—100,5,(1
100 Itālijas liru ..... .,' . . 27,06—27,27
100 Zviedrijas kronu 138,85—139 55
100 Norvēģijas kronu 138,35—139,05
100 Dānijas kronu 138,40—139,10
100 Austrijas šiliņu 72,65—73,35
100 Čechoslovaķijas kronu . . 15,31—15,46
100 Holandes guldeņu 207,35—208,40
100 Vācijas marku ' 123,40—124,05
100 Somijas marku ...... 12,96—13,08
100 Igaunijas kronu ..... 137,80—138,50
100 Polijas zlotu 57,55—58,75
100 Lietavas litu 51,40—52,10

Dārgmetāli:
Zelts 1 kg 3425—3445
Sudrabs 1 kg 65—73

Vērtspapīri,:,
5% neatkarības aizņēmums . ' . 98—100
4% Valsts prēm. aizņēmums. . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . . 92—93
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas maklers Th. Šummers,

Redaktors M. Ārons.

Šim numuram 6 lapas puses.

Šis. dienas ,,Vald. Vēstneša" numuram
iet kā pielikums līdz Nosacīti notiesāto
saraksts N° 99.



Ar Krāslavas 1. iec. mierties-
neša 1930. g. 3. febr. tiesas pavēli
Sora Movša m. Kvils, par ne-
tīrību savā gaļas tirgotavā Krās-
lavā, pēc Sodu lik. 209. p., sodīta
ar trīsdesmit (30) latiem naudas
soda, vai nesamaksāšanas gadī-
jumā ar arestu uz septiņām
(7) dienām.

Pavēle stājusies likumīgā
spēkā.
30688b Miertiesnesis A. Ozols.

* '(tiesu
sludinājumi.

* r

Tiesu palāta,
uz Tiesu iek. lik. 309. panta
pamata, dara zināmu, ka no
zvērinātu advokātu padomes zvē-
rinātu advokātu skaitā uzņemtā
Gitele Hillmans nodeva svinīgo
solījumu uz zvērināta advokāta
amatu Tiesu palātas departa-
mentu kopsapulces 1930. g.
28. februāra sēdē un, uz šinī
sēdē taisītā lēmuma pamata,
ievesta zvērinātu advokātu sa-
rakstā.

Rīgā, 1930. g. 3. martā.
Priekšsēd. A. Kviesis.

30603b Sekretārs A. Rūvaids.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
uz Latvijas Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vis-
pārībai, ka laulātie draugi Jūlijs
Andreja d. Kauls un Olga Jāņa m.
Kauls, dzim. Andersons, no-
slēguši savstarpīgo laulības lī-
gumu pie Daugavpils notāra
P. Zibina 1928. g. 10. jūlijā
reģ. JVs 3718, ar kuru viņi,
attiecībā uz viņu noslēgto lau-
lību, ir atcēluši vietējo Civ. lik.
79. un turpm. p. paredzēto
laulāto mantas kopību.

Daugavpilī, 1930. g. 1. martā.
JVs 2552a/28. 30678b

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
3 Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Ar Latgales apgabalt. 2. krim.
nodaļas 1930. g. 16. janvāra sprie-
dumu Taube Zalmaņa m. Lufts,
par pienācīgas tīrības neievēro-
šanu viņas tējnīcā, kura atrodas
Rēzeknē, Atbrīvošanas alejā Ns 27
pēc Sodu lik. 209. p. pamata
sodīta ar divdesmit latiem naudas
soda, vai nesamaksāšanas gadī-
jumā ar arestu uz piecām dienām.
Spriedums ir stājies likumīgā
spēkā un nodots izpildīšanai.

1930. g. 28. februārī. 30676b
Priekšsēd. b. v. O. Kesners.
Sekretāra pal. J. Nagainis.

Ar Krāslavas 1. iec. mierties-
neša 1930. g. 3. febr. tiesas pavēli
Estere-Vietiņa Berka m Kan-
fers, pārtikas preču tirgotavas
īpašniece Krāslavā, par netīrību,
glabājot un pārdodot ēdam-
vielas, pēc Sodu lik. 209. p.,
sodīta ar desmit (10) latiem
naudas soda, vai nesamaksāšanas
gadījumā ar arestu uz trim
(3) dienām.

Pavēle stājusies likumīgā
spēkā.
30686b Miertiesnesis A. Ozols.

Ar Krāslavas 1. iec. mierties-
neša 1930. g. 3. febr. tiesas pavēli
Jankelis Icika d. Zislins, pai
netīrību savā gaļas tirgotavā
Krāslavā, pēc Sodu lik. 209. p.
sodīts ar piecpadsmit (15) la-
tiem naudas soda, vai nesa-
maksāšanas gadījumā ar arestu
uz (4) četrām dienām.

Pavēle stājusies likumīgā
spēkā.
30689b Miertiesnesis A. Ozols,

Ar Krāslavas 1. iec. mierties-
neša 1930. g. 3. febr. tiesas pavēli
Luba Calka m. Stolpers, pārtikas
preču tirgotavas īpašniece Krās-
lavā, par tīrības neievērošanu,
glabājot pārdošanai ēdamvielas,
pēc Sodu lik. 209. p., sodīta
ar divdesmit (20) latiem naudas
sodu, vai nesamaksāšanas gadī-
jumā ar arestu uz piecām (5)
dienām.

Pavēle stājusies ikumīgā
spēkā.
30690b Miertiesnesis A. Ozols.

Ar Krāslavas 1. iec. mierties-
neša 1930. g. 3. febr. tiesas pavēli
Antons Pētera d. Skagals, par
netīrību savā maizes ceptuvē
Krāslavā, pēc Sodu lik. 209. p.,
sodīts ar desmit (10) latiem
naudas sodu, vai nesamaksā-
šanas gadījumā ar trim (3) dienām
aresta.

Pavēle stājusies likumīgā
spēkā.
30692b Miertiesnesis A. Ozols.

Ar Krāslavas 1. iec. mierties-
neša 1930. g. 3. febr. tiesas pavēli
maizes ceptuves Krāslavā, Domes
ielā JNs 36, īpašniece Leja Ābrama
meita Āronsons, par netīrību
savā maizes ceptuvē pēc Sodu
lik. 209. p., sodīta ar naudas
sodu piecpadsmit (15) latu ap-
mērā, vai nesamaksāšanas gadī-
jumā ar arestu uz četrām (4)
dienām.

Pavēle stājusies likumīgā
spēkā.
30694b Miertiesnesis A. Ozols.

Olaines pagasttiesa,

Rīgas apriņķī, pamatojoties uz
savu 1930. ģ. 20. febr. lēmumu
un pagasttiesu likumu 108. un
109. p. paziņo, ka Latvijas
pilsoņi Eduārds-Pauls-Bernharda
Kārļa d. Ranķs ar savu sievu
Lūciju-Jol'iannu-Konstanciju An-
drēja-Teodora m. Ranķis, dzim.
Alps, dzīv. Olaines pag. ' .Dambju'
mājās, pieņem bērna vietā
(adoptē) Mārtiņu, Mārtiņa un
Lības d., Auziņu, dzim. 1923. g.
26. decembrī, piešķirot viņam
visas miesīgā bērna tiesības un
savu uzvārdu ,,Ranķis".

Personām, kam būtu pret mi-
nēto adopciju kādi iebildumi,
tādi jāpieteic šai pagasttiesai
sešu mēnešu laikā no šī sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Vald .
Vēstn.". Pēc šī termiņa notecē-
šanas nekādus iebildumus ne-
pieņems un adopcija skaitīsies
par likumīgā spēkā gājušu.

Olainē, 1930. g. 26. februārī.
No 12. 30648b

Priekšsēd. R. Krimbergs.
Rakstvedis Ž. Vaidmanis.

Pastendes pagasta tiesa,
Talsu apr., pamatojoties uz savu
1930. g. 20. febr. lēmumu un
uz Pagasta tiesu lik. 108. un
109. p. izsludina zināšanai, ka
Lībagu pagastā dzīvojošie Kri-
staps un viņa sieva Anna Fo-
randi pieņem-adoptē bērna vietā
Ādamu Silaini, dzim. 1928. g.,
piešķirot viņam visas likumīgā
bērna tiesības.

Personas, kurām pret šo adop-
ciju būtu kādi iebildumi, tiek

uzaicinātas tos pieteikt šai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no ši
sludinājuma iespiešanas dienas
„Valdības Vēstnesī".

Pēc noteiktā, termiņa iesniegtie
iebildumi netiks ievēroti un adop-
cija tiks apstiprināta.

Pastendes pagasta namā,
1930. g. 20. februārī. 30513b

Pagasta tiesa.

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs, kura kanceleja atrodas
Rīgā, Merķeļa ielā JNs 7, dz. 8
paziņo, ka' 1930. g. 17. martā,
p īkst. 10 dienā, Rīgā, 1. Kuldīgas
ielā JVs 17, veikalā, pārdos Golijj
Grīnberga kustamu mantu, sa-
stāvošu no koloniālpreču u. c.
un novērtētu par Ls 239,40.

Izzināt sarakstu novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 3. martā.
L. JVs 787. 30658b

Tiesu izp. V. Požariskis.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
11. martā, pīkst. 12.30 dienā,
Rīgā, Elizabetes ielā JNs 63,
veikalā, Haima un Jāzepa Rabi-
noviča lietās pārdos Vasilija
Guseva kustamu mantu, sastā-
vošu no āboliem, afelsīniem un
šokolādes konfektēm un novērt,
par Ls 1165,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 22. februārī.
30790b Tiesu izp. J. Zirģels.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1930. g. 11. martā, pīkst. ' 7212
dienā, Ropažu pag. Balinu mājās
pārdos Kristīnes Vīlips kustamu
mantu, sastāvošu no 2 govīm un
novērtētu par Ls 240,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.
Rīgā, 1930. g. 26. februārī.

30844 Tiesu izp. E. Liepiņš.

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs, kura kanceleja atrodas
Rīgā, Merķeļa ielā JNs 7, dz. 8
paziņo:

l) 'ka dēļ nesamaksāšanas Kar-
losam Buxhoevdenam Ls 20000
ar % un izdevumiem pēc desmit
vekseļiem ar Rīgas apgabaltiesas
4. civ. nodaļas tiesneša spriedumu
izpildu uzrakstiem no 1928. g.
13. decembra JNs 2327 un 1928. g.
18. dec. JVsJVs 2328 līdz 2336
ieskaitot, 1930. g. 19. jūnijā,
pīkst. 10 rītā, Rīgas apgabal-
tiesas civilnodaļas sēžu zālē
publiskos torgos pārdos Henno
Pētera d. Univera nekustamu
īpašumu, kas ierakstīts Rīgas-
Valmieras zemes grāmatu nodaļas
lauku muižas zemes grāmatu
reģ. JNs 171 nodaļā un sastāv
no Rīgas apriņķa, Daugavgrīvas
draudzē atrodošās Ru pērtu mui-
žas;

2) ka nekust. īpašums atklātai
izsolei apvērtēts uz Ls 20000,—,
bet saskaņā ar Civ. proc. lik.
1871. p. vairāksolīšana sāksies
no priekšrocīgo prasību summas,
kas izrādīsies pārdošanas dienā;

3) ka bez augšminētās prasības
ipašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem psr Ls 60000,—;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas; un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Rīgas-Valmieras
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civilnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1930. g. 27. februārī.
JNs 1008. 30659b

Tiesu izn. V. Požariskis.

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs, kura kanceleja atrodas
Rīgā, Merķeļa ielā JNs 7, dz. 8
paziņo, ka 1930. g. 15. martā,
pīkst. 10 dienā, Rīgā, Slokas
ielā JNs 9, dz. 4, pārdos Anša
Bērziņa kustamu mantu, sa-
stāvošu no mēbelēm un novērt,
par Ls 240,—.

Izzināt sarakstu novērtējumu,
kā ariapskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 3. martā.
L. JNs 122. 30657b

Tiesu izp. V. Požariskis.

Rīgas apgabaltiesas 1. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
14. martā, pīkst. 11 dienā, Rīgā,
1. Ķēniņu ielā JNs 14, veikalā,
pārdos Benciona Baltera kusta-
mu mantu, sastāvošu no ādu
apstrādāšanas un šujmašīnām un
čemodāniem un novērtētu par
Ls 1880.

Izzināt sarakstu novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 4. martā.
30802 Tiesu izp. J. Grīnfelds.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Jelgavā, Aka-
dēmijas ielā JNs 24, ist. 20, pa-
ziņo :

1) ka Valsts zemes bankas
prasības apmierināšanai 1930. g.
14. maijā, pīkst. 10 rītā, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē publiskos
torgos pārdos Zetei-Elzai Balt-
manis, dzim. Rumberts, Emīlijai-
Līdai un Alvīnai-Mildai Rum-
berts piederošās Jelgavas apr.
Ozolnieku pagasta Ozolmuižas
zemes gabalu, ar zemes grāmatu
reģ. JVfi 2088;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 400,—;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 622,66
ar %;

4) ka personām, kas vēlas
pie torgiem dalību ņemt, jāie-
maksā zalogs — desmitā daļa no
apvērtēšanas summas; un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īj)ašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Jelgavas apgabaltie-
sas civilnodaļas kancelejā.

Jelgavā, 1930. g. 27. februārī.
30771 Tiesu izp. K. Burdais

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Jelgavā, Aka-
dēmijas ielā JNs 24, ist. 20, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
prasības apmierināšanai 1930. g.
14. maija, pīkst. 10 rītā, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē publiskos
torgos pārdos Karļa-Viļa Jura d.
Glazera nekustamu īpašumu,
Tukuma apr. Slampes pagasta
,,Slampe" mājas, 9,59 hektāru
platībā, ar zemes grāmatu reģ.
JNs 2286;

2) ka īpašums publisk. torgiem
apvērtēts par Ls 4000,—;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipot. parādiem par Ls 3600,—
ar %;

4) ka personām, kas vēlas
pie torgiem dalību ņemt, jāie-
maksā zalogs — desmitā daļa
no apvērtēšanas summas, un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Tukuma - Taisu
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdos, dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Jelgavas apgabal-
tiesas civilnodaļas kancelejā.

Jelgavā, 1930. g. 27. februārī.
30775 Tiesu izp. K. Burdais.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pils. tiesu izpildītājs, kura kance-
leja atrodas Jelgavā,' Akadē-
mijas ielā JNs 24, ist. 20, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
prasības apmierināšanai 1930. g.
14. maijā, pīkst. 10 rītā, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē, publiskos
torgos pārdos Jāņa Friča dēla
Francberga nekustamu īpašumu ,
Tukuma apr. Slampes pagasta
„Ozolu" mājas, 16,71 ha platībā,
ar zemes grāmatu reģ. JNs 2501;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 2800,—;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hip. parādiem par Ls 2500,—
ar o/ 0 ;

4) ka personām, kas vēlas
pie torgiem dalību ņemt, jāie-
maksā zalogs — desmitā daļa no
apvērtēšanas summas; un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu ,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdos, dienai.

Visi papīri un dokumenti , at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Jelgavas apgabal-
tiesas civilnodaļas kancelejā.

Jelgavā, 1930. g. 27. februārī.
30776 Tiesu izp. K. Burdais.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs, kura kan-
celeja atrodas Jelgavā, Akadē-
mijas ielā JNs 24, ist. 20, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
prasības apmierināšanai 1930. g.
14. maijā, pīkst. 10 rītā, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē publiskos
torgos pārdos Ansim Friča d.
Neimanim piederošās Talsu apr.,
Kandavas pag. ,,Lejas-Aizubej"
mājas, 58,50 desetīnas platībā,
ar zemes grām. reģ. JNs 3924;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 800,—;•

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 726,66
ar P/ 0;

4) ka personām, kas vēlas
pie torgiem dalību ņemt, jāie-
maksā zalogs — desmitā daļa no
apvērtēšanas summmas, un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Tukuma - Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kām ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdos, dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Jelgavas apgabal-
tiesas civilnodaļas kancelejā.

Jelgavā, 1930. g. 27. februāri.
30772 Tiesu izp. K. Burdais.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Jelgavā, Aka-
dēmijas ielā JVs24, ist. 20, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
prasības apmierināšanai 1930. g.
14. maijā, pīkst. 10 rītā, Jel-
gavas apgabaltiesas sēžu zālē
publiskos torgos pārdos Indriķim
Jakuba d. Freimanim piederošās
Jelgavas apr. Vecauces pagasta*,Lazdu" mājas, ar zemes grā-
matu reģ. JVs 1079, 17,05 hekt.
platībā;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 1800,—;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipot. parādiem par Ls 1500,—
ar °/0;

4) ka personām, kas vēlas
pie torgiem dalību ņemt, jā-
iemaksā zalogs — desmitā daļa
no apvērtēšanas summas, un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Tukuma - Taisu
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu ,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Jelgavas apgabal-
tiesas civilnodaļas kancelejā.

Jelgavā, 1930. g. 27. februārī.
30773 Tiesu izp. K. Burdais.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs, kura kan-
celeja atrodas Jelgavā, Akadē-
mijas ielā JNs 24, ist. 20, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
prasības apmierināšanai 1930. g.
14. maijā, pīkst. 10 rītā , Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē, publiskos
torgos pārdos Jāņa Jura d.
Ūdra nekustamo īpašumu , Bau-
skas apr. Svitenes pag. „Ban-
denieku" mājas 15,12 hektāru
platībā, ar zemes grāmatu reģ.
JVs 7774;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 2700,— :

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 2400 —
ar %;

4) ka personām, kas vēlas
pie torgiem dalību ņemt, jāie-
maksā zalogs — desmitā daļa no
apvērtēšanas summas , un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam tiek vestas Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdos, dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Jelgavas apgabal-
tiesas civilnodaļas kancelejā.

Jelgavā, 1930.g. 27. februārī.
30777 Tiesu izp. K. Burdais.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Jelgavā, Aka-
dēmijas ielā JVs 24, ist. 20, pa-
ziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
prasības apmierināšanai 1930. g.

14. maijā, pīkst. 10rītā, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē publiskos
torgos pārdos Jēkaba Borisa d.
Mūrnieka nekustamu īpašumu,
Talsu apr. Ārlavas pag. ,.Preiļu "
mājas, 19,44 hektāru platībā, ar
zemes grāmatu reģ. JVs 3053;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 3500,—;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 3800
ar%;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no apvēr-
tēšanas summas; un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Tukuma -Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdos, dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Jelgavas apgabal-
tiesas civilnodaļas kancelejā.

Jelgavā, 1930. g. 27. februārī.
30774 Tiesu izp. K- Burdais.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1929. g.
30. sept. mir. Feigas Sīmaņa m.
Cimbels, 1926. g. 15. apf. sa-
stādītais notariālais testaments
ar apgabaltiesas 1930. g. 10. janv.
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1930. g. 21. febr.
L. JVs 2015a/30. 30677b

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretāra v. E. Kaneps.

Ar Krāslavas 1. iec. mierties-
neša 1930. g. 3. febr. tiesas pavēli
Meijers-lciks Jankeļa d. Amdurs,
par netīrību savā gaļas tirgo-
tavā Krāslavā, pēc Sodu lik.
209. p., sodīts ar trīsdemit
(30) latiem naudas sodu, vai
nesamaksāšanas gadījumā ar
arestu uz septiņām (7) dienām.

Pavēle stājusies likumīgā
spēkā.
30691b Miertiesnesis A. Ozols.

Rīgas apgabaltiesas 1. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
13. martā, pīkst. 12 dienā, Rīgā,
Marstaļu ielā JVs 15/17, pārdos
otrreizējā izsolē Izraēla Šagaļa
kustamu mantu, sastāvošu no
dažādām koloniālprecēm un no-
vērtētu par Ls 400.

Izzināt sarakstu novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 4. martā.
30804 Tiesu izp. J. Grīnfelds.

Rīgas apgabaltiesas 1. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
13. martā, pīkst. 11 dienā, Rīgā,
Marstaļu ielā JVs 25, veik. pārdos
otrreizējā izsolē Haima Rabi-
noviča kustamu mantu, sastāv,
no miltiem un citām koloniāl-
precēm un novērt, par Ls 3124,40.

Izzināt sarakstu novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 4. martā.

30803 Tiesu izp. J. Grīnfelds.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs _ paziņo, ka 1930. g.
14. martā, pulkst. >/2U dienā,
Rīgā, Kr. Barona ielā JVs 3,
veikalā, Vold. Paula lietās pār-
dos Ābrama Šeera kust. mantu,
sastāvošu no manufaktūras un
novērtētu par Ls 500.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 21. februārī.

30806 Tiesu izp. J. Zirģels.

Rīgas apgabaltiesas 6. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1930.g.
14. martā, pīkst./2 ll dienā, Rīgā,
Kr. Barona ielā JVs 3, veik.
firmas ,,Rīgas Audums" lietās
pārdos Ābrama Šeera kustamu
mantu, sastāvošu no manufak-
tūras un novērtētu par Ls 900,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 19. februāri.
30807 Tiesu izp. J. Zirģels.

Rīgas apgabaltiesas 1. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
14. martā, pīkst. 12 dienā, Rīgā
Marstaļu ielā JVs 15, kantorī,
a/s. ,,C. F. Roser" prasībā pār-
dos firmas „C. A. H. Richter"
kustamu mantu, sastāvošu ne
kantora iekārtas, mēbelēm,
rakstāmām mašīnām un cita un
novērtētu par Ls 2363.

Izzināt sarakstu novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. martā.
30805 Tiesu izp. J. Grīnfelds.

Ar Krāslavas 1. iec. mierties-
neša 1930. g. 11. janv. tiesas
pavēli Agafija Grigorija m. Za-
charovs par netīrību, glabājot
un pārdodot uz tirgus laukuma
Krāslavā, baltmaizi, salikto uz
uzklāta galda netīra apakšbikšu
drēbes gabala, pēc Sodu lik.
209. p., sodīta ar desmit (10)
latiem naudas sodu, vai ne
samaksāšanas gadījumā ar arestu
uz trim (3) dienām.

Pavēle stājus ies likumīgā
spēkā.
30693b Miertiesnesis A. Ozols.

Ar Krāslavas 1. iec. mierties-
neša 1930. g. 3. febr. tiesas pavēli
Movša Mantifers, par tīrības
neievērošanu savā maizes cep-
tuvē Krāslavā, pēc Sodu lik.
209. p., sodīts ar naudas sodu
piecpadsmit (15) latu apmērā,
vai nesamaksāšanas gadījumā ar
arestu uz četrām (4) dienām.

Pavēle stājusies likumīgā
spēkā.
30687b Miertiesnesis A. Ozols.

Ar Krāslavas 1. iec. mierties-
neša 1930. g. 3. febr. tiesas pavēli
Rocha Aizika m. Rozensteins,
par netīrību savā pārtikas preču
veikalā, Krāslavā, pēc Sodu lik.
209. p., sodīta ar piecpadsmit
(15) latiem naudas sodu, vai
nesamaksāšanas gadījumā ar
arestu uz četrām (4) dienām.

Pavēle stājusies likumīgā
spēkā.
30695b Miertiesnesis A. Ozols.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs, kura kan-
celeja atrodas Jelgavā, Akadē-
mijas ielā JVs 24, ist. 20, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
prasības apmierināšanai 1930. g.
14. maijā, pīkst. 10 rītā, Jelga-
vas apgabaltiesas sēžu zālē
publiskos torgos pārdos Eduarda
Gustava d. Priediņa nekustamo
īpašumu Tukuma apr. Slampes
pag. Slampes muižas zemes ga-
balu JNs XI, 2,94 desetīnas pla-
tībā, ar zemes grāmatu reģistra
JVs 3933;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 600,—;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 506,66
ar % un 340 cara rub.;

4) ka personām, kas vēlas
pie torgiem dalību ņemt, jāie-
maksā zalogs — desmitā daļa no
apvērtēšanas summas, un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tiesī-
bas jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Jelgavas apgabal-
tiesas civilnodaļas kancelejā.

Jelgavā, 1930. g. 27. februāri.
30770 Tiesu izp. K. Burdais.

Ar Krāslavas 1. iec. mierties-
neša 1930. g. 3. febr. tiesas
pavēli maizes un baranku cep-
tuves Krāslavā,Ludvika laukumā
īpašniece Esfira Pinchusa m.
Rozins par netīrību savā maizes
un baranku ceptuvē, pēc . Sodu
lik. 209. p., sodīta ar naudas
sodu divdesmit (20) latu apmērā,
vai nesamaksāšanas gadījumā ar
arestu uz piecām (5) dienām.

Pavēle stājusies likumīgā spēkā.
30685b Miertiesnesis A. Ozols.

Ar Latgales apgabalt. 2. krim.
nodaļas 1929. g. 11. novembra
spriedumu Anastasija Michai ' la
m.Jegorovs par pienācīgas tīrības
neievērošanu viņas desu darb-
nīcā, kura atrodas Jaunlatgalē,
pēc Sodu lik. 209. p. pamata
sodīta ar divdesmit pieciem la-
tiem naudas soda, vai nesamaksā-
šanas gadījumā ar arestu uz
septiņām dienām. Spriedums ii
stājies likumīgā spēkā un nodots
izpildīšanai.

1930. g. 28. februārī. 30675b
Priekšsēd. b. v. O. Kesners.
Sekretāra pal. ļ. Nagainis.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Jelgavā, Aka-
dēmijas ielā JVs24, ist. 20, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
prasības apmierināšanai 1930. g.
14. maijā, pīkst. 10rītā, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē publiskos
torgos pārdos Emīlijas Šmēliņš,
ai. Kipa, dzim. Trans un Jekab'a-
Teodora Štnēliņa, ai. Kipa, ne-
kustamu īpašumu Jelgavas apr.
Sesavas pagasta „Dure" mājas,
47,05 desetīnas platībā, ar zemes
grāmatu reģ. JVe 3155;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 940,—;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipot. parādiem par Ls 5499,33
ar % un 1908. g. 1. aprīlī ar
žurn. JVs 823 korrob. mūža uz-
turu Lavīzei Kallis;

4) ka personām, kas vēlas
pie torgiem dalību ņemt, jāie-
maksā zalogs — desmitā daļa
no apvērtēšanas summas un
jāstāda priekšā apliecība par to,
ka no Tieslietu ministrijas puses
nav šķēršļu minētām personām
iegūt nekustamo īpašumu, un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Jelgavas apgabal-
tiesas civilnodaļas kancelejā.

Jelgavā, 1930. g. 27. februārī.
30769 Tiesu izp. K. Burdais.



Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-

pildītājs par Aizputes iecirkni, kura
kanceleja atrodas Aizputē, Boju
ielā N> 18, pamatojoties uz Civ.
proc. lik. 1141., 1143., 1146.—
1149. p., paziņo, ka 1930. g
11. aprīlī, pulkst. 10 no rīta
Liepājas apgabaltiesas sēžu zālē
Liepājā, pārdos otrā publisks
vairāksolīšana nekustamu īpa-
šumu piederošu Jēkabam Jurs
d. Otto, kas atrodas Kuldīgas
;;pr., Griķu pag., un sastāv ne
zemes gabala JNs 7F ar nosau-
kumu „Austrumi" un ierakstīts
Kuldīgas zemes grāmatu nodaļā
ar krepost JVs 8857.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts uz Ls 2000,— un tiek
pārdots dēļ Valsts zemes bankas
un citu prasības apmierināšanas.
Bez minētās prasības uz šo neku-
stamu īpašumu hipotēku parādu
nav.

Solīšana sāksies saskaņā ar Civ.
proc. lik. 1885. p. no priekšro-
cīgu prasību summas.

Personām, kas vēlas ņemt
dalību vairāksolīšanā, ir jāie-
maksā Ls200,:—drošības naudas.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tiesības
jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi pie tiesu izpildītāja.

Aizputē, 1929. g. 3. martā.
30704 JVs 697

Tiesu izpildītājs A. Sālavs.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs par Aizputes iecirkni,
kura kanceleja atrodas Aizputē,
Boju ielā JVs 18, pamatojoties
uz Civ. proc. lik. 1141., 1143.,
1146.—1149. p. paziņo: ka
1930. g. 9. maijā, pīkst. 10
no rīta Liepājas apgabaltiesas
sēžu zālē Liepāja, pārdos
pirmā publiskā vairāksolīšanā ne-
kustamu īpašumu, piederošu
Iļjam Jāņa d. Jukmeņčukam,
kas atrodas Aizputes pilsētā un
sastāv no Aizputes-Pils un Ieva-
des valsts muižas atdalīta zemes
gabala JVs 268F un ierakstītu
Liepājas-Aizputes zemes grām.
nodaļā ar kreposta JVs 404.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts uz Ls 1000,— un tiek
pārdots dēļ Aizputes vācu krāj-
aizdevu sabiedrības prasības ap-
mierināšanas. Bez minētās pra-
sības uz šo nekustamu īpašu-
mu ir nostiprināti hipotēku
parādi: Ls 2100 —

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1871. p. no novēr-
tēšanas summas Ls 1000,—
vai no priekšrocīgu prasību sum-
mas, skatoties no tam, kura
summa būs augstāka pārdošanas
dienā.

Personām, kas vēlas ņemt
dalību vairāksolīšanā, ir jāie-
maksā Ls 100,— drošības naudas.

Personām, kam ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi pie tiesu izpildītāja.

Aizputē, 1930. g. 3. martā.
30706 Tiesu izp. A. Sālavs.

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
paziņo, ka Fricis Goba pieteicis
par nozaudētu, ,,Mauzera" z'ist.
revolveri JVs 331918, . kurš at-
rašanas gadījumā nododams Rīgas
prefektūrā 30. ist. 30663b

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs par Aizputes iec, kura
kanceleja atrodas Aizputē, Boju
ielā JVs 18, pamatojoties uz Civ,
proc. Iiic. 1141., 1143., 1146.—
1149. p. paziņo: ka 1930. g,
9. maijā, pīkst ' . 10 no rīta Lie-
pājas apgabaltiesas sēžu zālē
Liepājā, pārdos pirmā publiskā
vairāksolīšanā nekustamu īpa-
šumu, pieder. Gothardam Inta d.
Kleefeldtam, kas atrodas Aiz-
putes apriņķī un sastāv noCildu
valsts muižas atdalītām Kāpe-
nieku JVs 17F mājām un ierakstīts
Liepājas-Aizputes zemes grāmatu
nodaļā ar krep. JVs 4725, II reģ.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts uz Ls 5340 un tiek pār-
dots dēļ Valsts zemes bankas
prasības apmierināšanas. Bez
minētās prasības uz šo nekust,
īpašumu hipotēku parādu nav.

Solīšana sāksies saskaņā ar Civ.
proc. lik. 1871. p. no' novērtē-
šanas summas Ls 5340 jeb no
priekšrocīgu prasību summas,
skatoties no tam, kura summa
būs augstāka pārdošanas dienā.

Personām, kas vēlas ņemt
dalību vairāksolīšanā, ir jāie-
maksā Ls 534 drošības naudas.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti , at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi pie tiesu izpildītāja!

Aizputē, 1930. g. 3. martā.
30708 JVs692

Tiesu izp. A. Sālavs.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs par Aizputes iec, kura
kanceleja atrodas Aizputē, Boju
ielā JVs 18, pamatojoties uz Civ.
proc. lik. 1141., 1143., 1146.—
1149. p. paziņo: ka 1930. g.
9. maijā, pīkst ' . 10 no rīta Lie-
pājas apgabaltiesas sēžu zālē
Liepājā, pārdos pirmā publiskā
vairāksolīšanā nekustamu īpa-
šumu, piederošu Ujam Jāņa d.
Jukmeņčukam, kas atrodas Aiz-
putes pilsētā, Katoļu ielā JVs 7,
un ierakstīts Liepājas-Aizputes
zemes grāmatu nodaļā ar krep.
JVs 62.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts uz Ls 10.000 un tiek pār-
dots dēļ Latvijas hipotēku
bankas un Aizputes vācu krāj-
aizdevu sab. prasību apmieri-
nāšanas. Bez minētās prasības
uz šo nekustamu īpašumu hipo-
tēku,.parādu nav.

Solīšana sāksies saskaņā ar Civ.
proc. lik. 1871. p. no novērtē-
šanas summas Ls 10.000 jeb no
priekšrocīgu prasību summas,
skatoties no tam, kura summa
būs augstāka pārdošanas dienā.

Personām, kas vēlas ņemt
dalību vairāksolīšanā, ir jāie-
maksā Ls 1000 drošības naudas.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi pie tiesu izpildītāja.

Aizputē, 1930. g. 3. martā.
30707 JVs696

Tiesu izp. A. Sālavs.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs par Aizputes iecirkni,
kūra kanceleja atrodas Aizputē,
Bo'ju ielā JVs 18, pamatojoties uz
Civ. proc. lik. 1141., 1143.,
1146.—1149.p., paziņo, ka 1930. g.
9. maijā, pīkst. 10 rītā, Liepājas
apgabaltiesas sēžu zālē Liepājā,
pārdos pirmā publiskā vairāk-
solīšanā nekustamu īpašumu, pie-

derošu Žanim Andža d. Bērziņam,
kas atrodas Aizputes pilsētā,
Boju ielā JVs 22 un ierakstīts
Liepājas-Aizputes zemes grāmatu
nodaļā ar krepost JVs 5.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts uz Ls 6000,— un tiek pār-
dots dēļ Latvijas hipotēku bankas
un Aizputes apr. kooperatīva
prasības apmierināšanas. Bez
minētās prasības uz šonekustamu
īpašumu hipotēku parādu nav.

Solīšana sāksies saskaņā ar
civ. proc. lik. 1871. p. no novēr-
tēšanas summas Ls 6000,— vai
no priekšrocīgu prasību summas,
skatoties no tam, kura summa
būs augstāka pārdošanas dienā.

Personām, kas vēlas ņemt
dalību vairāksolīšanā, ir jāie-
maksā,Ls 600,— drošības naudas.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi pie tiesu izpildītāja.

Aizputē, 1930. g. 3. martā.
30705 JVs 694

Tiesu izpildītājs A. Sālavs.

CitfM iestāžu
sludinājumi.

V .?
Valsts zemes banka,

atrod. Rīgā, Valdemāra ielā 1-b,
pamatojoties uz 1925. g. 29. maija
likumu paraizdev. nodrošināšanu,
ieķīlājot tiesības uz lauku nekust,
mantu, un 1926. g. 31. marta
papildinājumu pie šī likuma,
paziņo, ka Valsts zemes bankas
aizdevumu piedzīšanai:

1) Zilupes iec. policijas priekš-
nieka kancelejas telpās, Zilupē,
1930. g. 14.aprīlī, pīkst. 10 dienā,
pārdos atklātā vairāksolīšanā
tiesību uz saimniecību ar ēkām,
meliorācijām un citiem zemes
piederumiem, kas atrodas Ludzas
apr., Nirzas pag., Pentjušu sādžā
un iedalīta Kasparam Antona d.
Pentjušam.

2) Saimniecība sastāv no:
a) zemes kopplatībā 16,37 ha

šņoru zemes,
b) dzīvojamās ēkas, klēts, 2

kūtīm, 2 šķūņiem, rijas - kūla
un pirts.

3) Solīšana sāksies no Ls 600.
4) Izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kas līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam Valsts zemes bankas
pārstāvim:

a) Drošības naudu '/s no trešā
pantā minētās summas, t. i.
Ls 120,—

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi dēļ apliecības izsnieg-
šanas jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2
nedēļas pirms izsoles dienas.

5) Tiesību ieguvējam, tūliņ pēc
izsoles beigām, jāpapildina iemak-
sātā drošības nauda līdz i/5 no
nosolītās summas. Pārējās 4/s
jāiemaksā Valsts zemes bankai
ne vēlāk kā divas nedēļas pēc
izsoles.

Šoprasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību.

1930. g. 28. februāri.
JVsa-70552 30660

Valsts zemes bankas
Rēzeknes nodaļa, ļ

Kara būvniecības pārvalde
, izsludina

jauktas izsoles:
1. 1930.g. 10.martā, pīkst. 9,30 asenizācijas darbu izpildīšanai

(apm. 2500 kub. mtr. netīrumu izvešanai) uz vienu gadu karaspēka
daļām Liepājas kara ostā un

2. 1930. g. 10. martā, pīkst. 10, skursteņu tīrīšanas darbu
izpildīšanai (apm. 700 skursteņu iztīrīšanai) uz 'vienu gadu kara-
spēka daļām Liepājas kara ostā.

Apmaksāti ar attiecīgu zīmognodevu paziņojumi par piedalī-
šanos mutiskā izsolē un rakstiski piedāvājumi slēgtās aploksnēs uz
1. p. minētiem darbiem ar uzrakstu: ,.Asenizācijas darbu izsolei
10. martā" un uz p. 2. minētiem darbiem ar uzrakstu: ,,Skursteņu
tīrīšanas darbu izsolei 10. martā", — iesniedzami minētā dienā
izsoles kommisijai.

Izsoles dalībniekiem līdz izsoles sākumam jāiesniedz izsoles
kommisijai drošības nauda: uz I. p. minētiem darbiem Ls 160,—
Un uz p. 2. minētiem darbiem Ls 50,—.

Izsoles notiks kara būvniecības pārvaldes Liepājas būvju
grupas vadītāja kancelejā, Liepājā, Liepājas kara ostā, Lāčplēša
ielā JVs 24. 1*

Ar izsoles un līguma noteikumiem var iepazīties kara būv-
niecības pārvald. Liepājas būvju grupas vadītāja kancelejā, Liepājā,
kara ostā, Lāčplēša ielā JVs 24, kā arī kara būvniecības pārvaldes
imobiļu un mobilizācijas daļā Rīgā, Citadelē JVs 24, katru darba
dienu no pīkst. 9—15 (sestdienās no pīkst. 9—13). 29063 L6828

Latvijas universitātes stud'Jn
grāmatiņa ar Valda Bites vārdu
nozaudēta un tiek ar šo izsludi-
nāta par nederīgu. 30656b

Pasta oo tipla degaitameota galvenā darbnīca
izsludina š. g. 18. martā

rakstveida izsoli
uz: 1) galvas telefonu spolītēm 36000 gb.

2) galvas telefonu auklām 7000 gb.
3) misiņu, četrkantīgu, 6x8 mm 100 kg

Izsole notiks minētā datumā pīkst. 11, p. un t. departamenta
saimniecības daļas 10. ist., Aspazijas bulv. JVs 15. Izsoles dalībnie-
kiem iemaksājama drošības nauda 10% apmērā no piedāvājuma
kopsummas. Komerciālie un techniskie noteikumi saņemami darb-
nīcas komercdalā, Vidzemes šos. JVs 19, darbdienās no pīkst. 10 līdz 12
un no pīkst. 12,30 līdz 14. 30595z 1* L 7058

Latvijas Universitātes mācības un izmēģinājumu
mežniecība

pārdos jauktā izsolē 1930. g. 19. martā, Aucē, Vecauces pagasta
valdes telpās,

saimnieciskā kārtā sagatavotu dažādu sugu dedzināmo
malku,

atrodošos mežā, Ramaņa apgaitā, pavisam 739,75 sterus, sadalītus
61 vienībā no 6 līdz 24 steri, novērtētas no Ls 24,— līdz Ls 132,—.

Solīšana sāksies pīkst. 1 dienā.
Solīšanas dalībniekiem jāiemaksā pirms solīšanas 10% drošības

naudas no novērtējuma summas skaidrā naudā, kura pēc nosolī-
šanas jāpapildina līdz 10% no nosolītās summas. Ja par nosolīto
vienību pircējs tūliņ pēc izsoles samaksā visu pienākošo summu,
drošības nauda tiek ieskaitīta maksājumā un līgums nav jāslēdz.

Slēgtas aploksnes, kurās iesniegtie piedāvājumi nebūs nodro-
šināti ar drošības naudu 10% apmērā no piedāvātās summas,
netiks atzītas.

Sagāzušās malkas grēdas pieņemamas bez pārkraušanas pēc
saraksta. Katras sugas malkai var būt citu sugu ' piejaukuma
līdz 2%.

Mežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt no
izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas mežniecības kancelejā, Aucē, tālr. Auce JVs 22.
30789x Mežniecības vadītājs.*

Burtnieku virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1930. g. 7. aprīlī, virsmežniecības kancelejā,

Dikļu pagasta Budenbrokas muižā,

augošu mežu:
Vilzenu 11 iec. mežniecībā, Budenbrokas novadā, pēc platības

9 vienības no 0,13 līdz 0,67 ha, vērtībā no Ls 57,— līdz Ls 194,—
un Dikļu novadā, pēc platības 13 vienības no 0,14 līdz 0,82 ha,
vērtībā no Ls 13,— līdz 59,—.

Mežu pārdos ar zemkopības ministra 1929. g. .3. oktobra ap-
stiprinātiem nosacījumiem.

Izsole sāksies pīkst. 12 dienā,
Izsolē pielaidīs personas, kas iemaksās izsoles kommisijai

10% drošības naudas no attiecīgu vienību izsludinātās vērtības.
Pēc nosolīšanas drošības nauda jāpapildina līdz 10% no summas,
par kādu vienība nosolīta.

Kā drošības naudu pieņems ari: 1) Latvijas valsts iekšējo
aizņēmumu obligācijas, Latvijas hipotēku bankas ķīlu zīmes un
Valsts zemes bankas 6% ķīlu zīmes; 2) banku un ' kredibiedrību
garantijas.

Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņa mež-
ziņa- 3065lx Burtnieku virsmežniecība.

8. Daugavpils oājo. polos
pārdos vairāksolīšanā 1930. g.
17. martā, pīkst. 10, Cēsīs, pie
Pubulīnes mitnēm , no aizsargiem
nenopirkto 1 armijas vajadzībām

nederīgu zirgu.

Dzelzce u Birsim
materiāla apgāde
paziņo, ka uz š. g. 12. martu,
pīkst. 12 dienā, izsludinātā

rakstveida izsole
uz apm. 40000 gab, šaur-
sliežu gulšņu piegādi Liepājas
vai arī Rīgas gulšņu sūci-

nātavas vajadzībām

iv pārcefta
uz š. g. 13. martu,

pulk,st. 12 dienā.
Izsoles dalībniekiem jāiemaksā
drošības nauda 5% no piedāvā-

juma summas.
Tuvākas z:ņas izsniedz Dzelzceļu

virsvaldes 118. istabā.
L 7087 30843

Tirdzn. un rūpn. akc. sabiedr.
„Voleri"

koku apstrādās, un eksporta valde
uzaicina godātos akcionārus ie-
rasties š. g. 28. martā, pīkst. 8.30
no rīta, Rīgas Tirgotāju bankas
akc. sab. telpās, Doma laukumā
JVs 11, uz

kārtēju vispārēju sapulci
Dienas kārtība:

1) 1929. g. pārskata apstiprinā-
šana, revīzijas kommisijas zi-
ņojums un valdes atsvabinā-
šana no atbildības par no-
tecējušo gadu.

2) Budžets 1930. gadam.
3) Vēlēšanas.
4) Dažādi pieprasījumi un par-

ziņojumi. 30096b Valde.

Latvijas
tirdzniecības un rūpniecības banka

sasauc savu akcionāru
kārtēju vispārīgu sapulci

piektdien, 1930. g. 28. martā,
pīkst. 7 vakarā, Rīgas Latviešu
Biedrības telpās, Merķeļa ielā 13,

ar šādu dienas kārtību:
1) Sapulces amata personu vēlē-

šanas.
2) Gada pārskats par 1929. gadu

un revīzijas kommisijas ziņo-
jums.

3) Peļņas izdalīšana.
4) Atlīdzības noteikšana pār-

valdes orgāniem.
5) 2 valdes locekļu, 4 padomes

locekļu un revīzijas kom-
misijas vēlēšanas.

Piezīme. Uz uzrādītāju iz-
rakstītas akcijas dod tiesību uz:
balsi tanī gadījumā, ja viņas
ir priekšā stādītas bankas valdei
ne vēlāk kā 14 dienas pirms
vispārīgas sapulces un netiek
ņemtas atpakaļ līdz sapulces
beigām. Pašu akciju vietā var
stādīt priekšā apliecību no valsts
un valdības apstiprinātām iekš-
zemes un ārzemes kredītiestādēm,
ka akcijas pieņemtas glabāšanā
vai ieķīlātas; apliecībās jābūt
apzīmētiem akciju numuriem. Uz
vārdu izrakstītu akciju īpašnieki
bauda vispārīgā sapulcē balss-
tiesību tikai tai gadījumā, ja
viņi ierakstīti valdes grāmatās-
ne vēlāk kā vienu mēnesi pirms
vispārīgās sapulces, pie kam
netiek prasīts, lai uz vārda
izrakstītās akcijas priekšā stādītu.

30794b Valde.

Maksātnespējīgās parādnieces

akc. sab. ,.Latvijas Stikls*
kreditori tiek uzaicināti uz

kreditoru sapulci,
kas notiks š.g. 10. martā, pl. 19,
Rīgas apgabaltiesas telpās.

Dienas kārtība:
1) pretenziju pārbaudīšana,
2) atlīdzības nodrošināšana kon-

kursa valdei no naudas par
nekustama īpašuma pārdoša-
nu, saskaņā ar Tirdzn. proc.
lik. 548. p.,

3) naudas ieturēšana no ne-
kustama īpašuma pārdošanas
ārpus konkursa atzīto pre-
tenziju apmierināšanai.
Piezīme: sapulce būs piln-

tiesīga pie ik kura ieradušos
kreditoru skaita.

Konkursa valdes priekšsēd.
zv. adv. J. Dambekalns.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs par Aizputes iecirkni,
kura kanceleja atrodas Aizputē,
Bsfii ielā JVs 18, pamatojoties
uz Civ. proc. lik. 1141., 1143.,
1146.—1149. p. paziņo: ka
1930. g. 9. maijā, pīkst. ' 10 rīta
Liepājas apgabaltiesas sēžu zālē
Liepājā, pārdos pirmā publ skā
vairāksolīšanā nekust. īpašumu
piederošu Annai-Elvirai Friča m.
Baumanis, kas atrodas Aizputes
apriņķī, Aizputes pagastā un
sastāv no Aizputes-Pils ,,Kaļau "
mājām un ierakstīts Liepājas-
Aizputes zemes grāmatu nodaļā
ar kreposta JVs 855.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts uz Ls 5400,— un tiek
pārdots dēļ Zalomona Bergera
un citu prasības apmierināšanas.
Bez minētās prasības uz šo ne-
kustamu īpašumu ir nostiprināti
hipotēku parādi Ls 5000,— un
550 rbļ.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1871. p. no novēr-
tēšanas summas Ls 5400,— vai
no priekšrocīgu prasību summas,
skatoties no tam, kura summa
būs augstāka pārdošanas dienā.

Personām, kas vēlas ņemt
dalību vairāksolīšanā, ir jāie-
maksā Ls 540,— drošības naudas
un jāiesniedz Tieslietu ministrijas
atļauja iegūt pārdodamo neku-
stamo īpašumu.

Personām, kam ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi pie tiesu izpildītāja.

Aizputē, 1930. g. 3. martā.
No 693. 30703

Tiesu izpildītājs A. Sālavs. Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo , ka
1930. g. 10. martā, pīkst. 12dienā,
Rīgā, Dzirnavu ielā JVs 129,
pārdos vairāksolīšanā Dāvida
Visocka kustamu mantu, no-
vērtētu par Ls 1605,86 un sa-
stāvošu no dvīvokļa iekārtas
viņa 1928. g. nek. īpašuma no-
dokļa parāda segšanai.

Rīgā, 1930. g. 4. martā.
30792 Piedzinējs J. Merksons.

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo , ka
1930. g. 10. martā, pīkst. 12
dienā, Rīgā, Avotu ielā JVs 11,
veik., pārdos vairāksolīšanā Ge-
nes Markuzes kustamu mantu,
novērtētu par Ls 282,— un sa-
stāvošu no veikala iekārtas viņa
1928. g. o/0 peļņas nodokļa pa-

rāda segšanai.
Rīgā, 1930. g. 4. martā.

307g3_ Piedzinējs P. Zaķis.

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo, ka
1930. g. 11. martā, plks 't. 12
dienā, Rīgā, Jaunielā JV° 25/29,
dz. 8, pārdos vairāksolīšanā Niko-
laja Sperlinga kustamu mantu ,
novērtētu par Ls 600,—, un
sastāv no viena rakstāmgalda
un vienas rakstāmmašīnas viņa
dažādu nodokļa parāda segšanai.

Rīgā, 1930. g. 26. februāri.
30653b Piedzinējs A. Ozoliņš.

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo, ka
1930. g. 14. marta, plks 't. 12
dienā, Rīgā, m. Pils ielā JVs 1,
pārdos vairāksolīšanā Vladimira
Šibojeva kustamu mantu, novērt,
par Ls 130,—, un sastāvošu no
viena lietota motocikleta viņa
dažādu nodokļa parāda segšanai.

Rīgā, 1930. g. 27. februāri.
30652b Piedzinējs A. Ozoliņš.!

Iekšlietu ministrijas pasu nod.
izsludina par nederīgu nozaudēto
Amālijas Balodis ārzemju pasi
Ns 72, izd. 1928. g. 15. februārī
Latvijas sūtniecībā Parizē.

I. M. Tautskolotāju cenza kom-
misija izsludina par nederīgu
nozaudēto skolotāja Friča Šmid-
chena pagaidu apliecību JVs 294,
izd. 1925. g. 20. jūn. 30655b

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
paziņo, ka Aleksandrs Dubinskis
pieteic's par nozaudētu ,,Brau-
ning" zistēm.revolveri JNs301455,
kurš atrašanas gadījumā nodo-
dams Rīgas prēf. 30. ist.

Latvijas universitātes leģiti-
mācijas kartiņa JVs 8925 ' ar
Hermīnes Auseklis vārdu pa-
zaudēta un tiek izsludināta par
nederīgu^ 30796b

Latvijas universitātes leģiti-
mācijas kārtiņa JVs8841 ar Hildas
Klēnerts vārdu pazaudēta un
tiek izsludināta par nederīgu.

Rīgas prēf. 4. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
kara kļaus, apliecību JVs 3152,
izd. no I robežsargu rajona pr-ka
1920. g. 2. maijā ar Pētera
Vinka vārdu. . 30801b '

Rīgas amatu biedriiias valde
sasauc sestdien, 1930.g. 15.martā,
pīkst. 8 vakarā, paša namā,
1. Kēninu ielā JVs 30

liti Pilnu sapulci
Dienas kārtība:

1) Norēķins par 1929. g. dar-
bību.

2) Revīzijas kommisijas ziņo-
jums.

3) Budžeta uzmetums 1930. g.
4) Priekšlikumi.
5) Vēlēšanas.

Priekšlikumi jāiesniedz valdei
rakstiski 8 dienas pirms pilnas
sapulces. 30661b Valde.

Latvijas Nacionālais teātris
izdos rakstiskā sacensībā 1930. g. 10. aprīlī

li» airaiii iliif.
Piedāvājumi iesniedzami Nac. teātra birojā līdz pīkst. 12

sacensību dienā.
Turpat saņemami tuvāki noteikumi. 30809

—iiTiTnimwi«rmuniiTiMBminiMiMmiin

! V rajona inženieris
š. g. 13. martā , pl. 15, Kaplavas pag. valdes telpās, jauktā izsolē izdos

800 mgrants piegādi
uz Kaplavas— Polijas rob. Il-b šķ. ceļa gab. no km 59,000 līdz
62,724, Kaplavas pagastā. Nodrošinājums Ls 280,—. Tuvākas
ziņas kancelejā, Daugavpilī, Šosejas ielā 68. L 7079 30842



Mežu departaments
pārdos jauktā izsolē 1930. g. 18. martā, pīkst. 12, Rīgā, Merķeļa ielā JVs 13, Latviešu biedrībā,

saimnieciskā kārta sagatavotus materiālus:
Balvu virsmežniecībā: Vērt Ls

Vien. 9 pie Pakalniešu stac 449,72 m(3033 gab.) apses kluču 18900

Vien. 10 pie Strazdiņu stac ( ™f. ste,'i mizo
t
tas stut.^s 2

44
m gara

\
' \ 311,81 ,, mizotas papīrmalkas 2,44 m gara/

Kursīšu virsmežniecībā:

Vien 3 nie Saldus stac / 51
'' rn( 737 gab.) bērza kluču \ .vien. 3 pie baious stac ļ; 8300 ^ ( 30g ^ ) b-rza baļku J

4700
Vien. 4 turpat 45,89 ,. ( 485 „ ) skuju koku kluči .... 900

Piebalgas virsmežniecībā:
Vien. 1 pie Dzērbenes stac 731,00 steri stut- un papīrmalkas 2,44 m gara. . 6500
Vien. 2 pie Drustu stac 247,00 ,, stut- un papīrmalkas 2,44 m gara . . 2200
Vien. 3 turpat 250,59 m( 500 gab.) skuju koku baļķi .' . . . 6000

Rembates virsmežniecībā:

Vien. 4 pie Ogres stac. ...... / 2f4 .59 steri mizotas stut- un papīrmalkas \M i 1 19,48 m3 ( 166 gab.) skuju koku kluci / -

Vien. 5 pie Lielvārdes stac ( m
A,^L^^T^fu ,,, ? ») • • 1800h

\ 6,61 m( 47 gab.) skuju koku kluci /
( 51,15 ,, ( 341 ,, ) bērza kluči un baļķi ļ

Vien. 6 turpat > 48 ,80 „ ( 571 „ ) melnalkšņa kluči . . 3300
{ 2,84 „ (32 „ ) apses klu 'či ļ
[ 559,37 steri mizotas stutmalkas ļ

Vien. 7 pie Jumpravas stac ļ 513,19 ,, mizotas papīrmalkas ; . . . 17900
{ 336,27 m(2879 gab.) skuju koku kluči ļ

Vien. 8 turpat :. . { X2
^f. "

(1338 gab) bērza kluči un baļķi )
F

\ 39,61 „ ( 535 „ ) melnalkšņa kluci /
JJU"

Vien. 9 turpat 103,81 „ ( 869 „ ) apses klu'či 4200
( 65,19 steri mizotas stutmalkas ļ

Vien. 10 pie Skrīveru stac ! 43,05 „ mizotas papīrmalkas ... 1200
{ 9,36 n^ ( 76 gab.) skuju koku kluči )
1 65,97 „ ( 774 gab.) bērza kluči )

Vien. 11 turpat 7,01 „ (90 „ ) melnalkšņa kluči } . . . 2600
{ 10,65 „ ( 101 „ ) apses klu'či )

53,75 ,, ( 100 gab.) skuju koku baļķi
1,42 „ ( 6 „ ) airu koki

Vien. 12 uz Ogres upes krasta, pie Rem- 0,74 ? ,, ( 4 ,, ) skuju koku kluči
bates pag.,,Pīrāgu" mājām 1,00 ,, (30 ,, ) kārtis

342,79 steri mizotas stutmalkas
337,01 ,, mizotas papīrmalkas ar kluču

piejaukumu
' 66,18 m3 ( 81 gab.) skuju koku baļķi

1,42 „ ( 6 „ ) airu koki
turpat, pie Lēdmanes pagasta 0,74 ,, ( , 4 ,, ) skuju koku kluči

,,Gavēņu" mājām .... 1,00 ,, ( 30 ,, ) kārtis
113,93 steri mizotas stutmalkas
133,24 ,, papīrmalkas ar kluču pie- „,..

jaukumu | ' " "
turpat, pie Lēdmanes pagasta ( 142,60 ,, mizotas stutmalkas

,,Ogrēnu" mājām . . . . \ 173,07 ,, mizotas papīrmalkas ar kluču
piejaukumu

turpat, pie Madlienas pagasta 1131,29 ,, mizotas stutmalkas
,,BuSēnu" mājām . . . . \ 204,62 ,, mizotas papīrmalkas ar kluču

piejaukumu
40,72 m3 ( 62 gab.) skuju koku baļķu

0,71 ,, ( 3 ,, ) airu koki
turpat, pie Madlienas pagasta 0,37 ,, ( 2 „ ) skuju koku kluči

,,Milteņu" mājām .... 0,61 ,, (20 ,, ) kārtis
232,60 steri mizotas stutmalkas
181,77 ,, mizotas papīrmalkas ar kluču

piejaukumu

Viļakas virsmežniecībā:
Vien. 2 pie Purvmalas stac. uz Niķi- 641,09 m3 (3222 gab.) apses kluči 25600

tina zemes

{

201,23 „ (2038 „ ) bērza kluči \
228,37 „ (2257 „ ) melnalkšņa kluči} .... 12400

7,04 „ (61 „ ) apses kluči J
Vien. 4 pie Vecumu stac. krautuve 42 ( 531,43 steri mizotas papīrmalkas 2,14 m g.\ finftn

un 43 \ 128,17 „ mizotas papīrmalkas 2,44 m g./ " ' ouuu

Vien 5 turnat / 30'3 < 301 §ab "> e^kluči \ 700vien. 5 turpat| 584 ^ ( 3fi .^ priedes kluči j '""

f 17,79 „ ( 233 gab.) bērza kluči )
Vien. 6 turpat, krautuve 44 .... { 9,87 „ ( 122 „ ) melnalkšņa kluči >. . . . 870

{ 2,40 „ (26 „ ) ozola un oša klučij
Vien. 7 pie Žiguru stac, krautuve 22

un 68 164,24 „ ( 859 „ ) apses kluči 5600
Vien. 8 turpat, krautuve 22, 23, 66 / 20,78 „ ( 237 „ ) bērza kluči \ „fiftn

un 68 \ 72,90 „ ( 808 „ ) melnalkšņa kluči/ ? -? ' £DUU

Vien. 9 pie Kuprovas stac, krautuve
8 un 9 291,06 „ (1773 „ ) apses kluči 11600

Vien. 10 turpat krautuve 648F . . . 317,75 „ (1784 „ ) apses kluči 12700
Vien. 11 turpat Vrublevska laukums . 380,80 „ (2013 „ ) apses kluči 15200
ih ,„, '? -". i. , , . ( 251,13 „ (1365 ,, ) apses kluči) monnVien. 12 turpat Puspura laukums . . ' 4'"

)
52 " j Dgk]učjj 10200

Varakļānu virsmežniecībā:

{70
,75 m 3 ( 289 gab.) bērza kluči un baļķi ļ

148,69 „ (530 „ ) melnalkšņa baļķi un kulči} 7200
4,66 „ ( 17 ;, ') oša kluči J

Vien. 2 turpat 43,44 „ ( 243 „ ) apses kluči 1735
Vien. 3 turpat lauk. 14 un 15 . . . 1932 steri egles stut- un papīrmalkas 2,44 m g. . 19300

Jēkabpils virsmežniecībā:
,,. . .-, . ., . f 3,56 m3 ( 11 gab.) egles baļķi 1
Vien. 1 uz posma pie Jēkabpils saur- 4') ,» \ priedes ba|kisliežu dz-Jalīn. 12km no Je- j 26;95 stWi mizotas stutmalkas 2',44 m gara f" 1493

kabpils stac [ 246,75 „ jauktas dedzināmas malkas J

106,90 m3 ( 139 gab.) priedes baļķi
47,23 „ ( 108 „ ) egles baļķi '

i '2 ,63 ,, (47 „ ) bērza baļķi .,.„„
Vlen - 2 turP' 2L48 ;; ( 72 " ) alkšņa bajķi ( ' 45°°

6,31 ,, (30 ,, ) apses kluči
118,50 steri mizotas stutmalkas 2,44 m gara

Strenču virsmežniecībā:
, r, - ,* r„i, v,i„„m„ (262,94 m3 (304 gab.) skuju koku baļķi \Vien. 1 pie Gaujas uz Bula-Valguma I 5724 steri mizota!stutmalkas 2,75 m gara ļ . . . 6900krautuves y 30 gab kārtjs j

1

543,07 m3 ( 521 gab.) skuju koku baļķi ļ
26,31 steri mizotas stutmalkas 2,75 m gara I losnn
33^4 „ nemizotas stutmalkas 2,75 mlara f

'? ' ,2800

32 gab. kārtis >
108,45 m3 ( 257 gab.) skuju'koku baļķi

2,50 „ (22 „ ) skuju koku kluči
Vien. 3 pie Gaujas uz Rāmnieka krau- 127*41 sters mizotas stutmalkas 2,75 m g. 4000

tuves "I 68,12 „ nemizotas stutmalkas 2,75 mg.
31,98 „ (mizotas papīrmalkas 2,44 m g.

535 gab. kārtis
,..,.„. „_, , / 324,72 m3 ( 330 gab.) priedes baļķu \ 7200Vien. 4 pie Gaujas uz Dukas kraut. .

ļ 5^0 steri mizotas stutmalkas 2,75 m g. J "-' "

1

203,68 m( 241 gab.) priedes baļķi j16,51 ,, (34 „ ) botmasti ļ 4500
1,72 „ (23 „ ) priedes kluči

38,48 steri nemizotas stutmalka >

{40 72 m( 672 gab.) bērza kluči \
79,23 „ (1175 „ ) melnalkšņa kluči \. 3300

0 58 ,, ( 4 ,, ) osa finiera kluči )

Kārsavas virsmežniecībā: Vērt. Ls
Vien. 1 pie Kārsavas stac 900 steri mizotas stut- un papīrmalkas 2,14 m g. 7200

Dundagas virsmežniecībā:
Vien. 1 uz posma Dundāga-Plintiņi f

3km no Dundagas pie Mež- I 298,51 m(482 gab.) egles baļķu ) īonno
vistu mājām uz virsmežnie- ļ 639,36 „ (699 „ ) priedes baļķu /

,8UU0
čības krautuves I

Vien. 2 turpat 372,00 steri mizotas stut-un papīrmalkas (apm.
200/0 kl. ošu 2,44 m g 3500

Vien. 3 pie Plintinu stac. uz virsmež- / 364,03 m( 501 gab.) egles baļķu \ ..„„
niecības krautuvēm 1,2 u. 3 \ 2,71 ,, ( 3 „ ) apses baļķu /

oauu

Vien. 4 turpat 469 ,00 steri mizotas egļu stut-un papīrmalkas 2,44 m
gara (apm. 25% kluču) ....... 4200

Benkavas virsmežniecībā:

{49
,64 m3 ( 613 gab.) bērza kluči )

9,53 „ ( 120 ,, ) melnalkšņa kluči \ . . . 2420
12,70 „ (79 „ ) apses kluči J
34,49 „ ( 365 „ ) bērza kluči >

Vien. 2 pie Reņģes stac. ..... } 3,88 ,, (20 ,, ) oša kluči } 1700
{ 6,64 ,, (33 ,, ) apses kluči ļ

{

348,95 „ (4453 „ ) bērza kluči \
33,72 ,, (81 ,, ) oša un ozola kluči ) . . 14000
12,48 „ ( 89 „ ) apses kluči ļ

Šlīteres virsmežniecībā:

1 543,00 m 3 ( 864 gab.) priedes baļķi \
Vien. 1 uz posma Mazirbe - Kurči 576,47 ,, (1046 ,, ) egles baļķi '

76—77 km uz v-bas krau- > 40,37 „ ( 393 „ ) priedes kluči ) . . . . 21400
tuves 64,11 „ ( 689 „ ) egles kluči

22,58 „ ( 234 „ ) egles malkas kl. )
\r,„ o +,,r„-,+ i 239,26 steri mizotas stutmalkas 2,75 m gara \ CQnnVien. 2 turpat { 649143 „ mizotas papīrmalkas 2,14 m gara /

? 6800

Vien. 3 pie Kurču stac. uz lauk. JVs 15, / 174,06 m3 ( 290 gab.) priedes baļķi \ a9ftft
16, 18, 19 \ 279,09 „ ( 497 „ ) egles baļķi / °"""

130
,09 „ ( 322 „ ) priedes kluči ļ

36,08 ,, ( 366 ,, ) egles kluči ,onn
166; 13 steri mizotas stutmalkas 2,75 m gara f

530°
362,82 ,, mizotas papīrmalkas 2,14 mg. }

Vien. 5 uz posma Dundāga-Kurči
83. km uz virs-bas krau-
tuves uz „Bukoltu" māju
zemes 727,36 steri mizotas papīrmalkas 2,14 m gara . . 5600

Saukas virsmežniecībā:
3,12 m( 38 gab.) bērza malkas kluči
9,37 „ (117 „ ) melnalkšņa malkas kl.
1,16 ,, ( 4 ,, ) apses malkas kluči

Vien. 1 pie Lones stac. uz posma I 22,93 ,, ( 284 „ ) bērza kluči
Lone-Nereta 52 km ... ) 57,27 „ (169 „ ) bērza baļķi f 5000

6,07 ,, (37 „ ) apses kluci
35,36 „ ( 505 „ ) melnalkšņa kluči

l 77,61 „ ( 291 „ ) melnlakšņa baļķi
1 3,70 „ ( 10 „ ) priedes b'aļki ' ->

3,70 „ ( 160 „ ) egles baļķi
Vien. 2 turpat 619,13 steri mizotas papīrmalkas ' .... 6950

153,74 ,, nemizotas papīrmalkas
39,45 „ stutmalkas

Lubānas virsmežniecībā:

1783,6 m(3451 gab.) skuju koku baļķi
29,45 „ (72 „ ) botmasti
74,20 ,, ( 150 ,, ) priežu baļķi cirsti un mizoti

1929. g. '
22 gab. špales

102,31 m( 244 gab.) bērza baļķi
30,97 „ (78 „ ) melnalkšņa baļķi

Vien. 1 uz Liedēs upes krasta Me- 0,29 ,, ( 1 ,, ) oša koks
zīšā un Meijera zemēm un ļ 5,04 ,, ( 18 ,, ) apses kluči un baļķii5,Aiviekstes krasta Krēsliņa j 27,00 steri mizotas papīrmalkas ļ
un Ozoliņa zemēm 217,00 ,, nemizotas papīrmalkas

92,00 „ mizotas stutmalkas 2,75 m g.
12,00 ,, mizotas stutmalkas 2,44,, ,,

377,00 „ nemizotas stutmalkas 2,75 „ „
569,00 v ,, nemizotas stutmalkas 2,44,, ,,
215,65 ,, mizotas un cirstas stutmalk. 1929. g.

104 gab. aifu koki
1800 „ kārtis
30,33 m( 62 gab.) skuju koku baļķi
73,78 „ ( 225 „ ) bērza baļķi
7,14 „ ( 15 „) melnalkšņa baļķi

Vien. 2 uz Aiviekstes upes krasta ļ 0,56 „ ( 2 „ ) oša baļķi ļ annn
Apkaļņa zemes i 82,00 steri mizotas stutmalkas ļ

646,00 ,, nemizotas stutmalkas
20 gab. airu koki

700 „ kārtis
:

2203,27 m(363a gab.) skuju koku baļķi
37,81 „ ( 116 „ ) bērza baļķi

1,33 „ .( 2 „ ) apses baļķi
72,00 steri mizotas papīrmalkas

Vien. 3 uz Aiviekstes upes krasta 98,00 „ nemizotas papīrmalkas «onno
Dzērvītes un Pliča \ 392,00 „ mizotas stutmalkas 2,75 m g.|

538,00 ,, nemizotas stutmalkas 2,75
506,00 ,, nemizotas stutmalkas2,44 ,,

120 gab. airu koki
2000 „ kārtis

570,11 m(1044 gab.) skuju koku baļķi
... . »• - .,* , 34,07 „ (76 „ ) apses kluči un baļķi
Vien. 4 uz Aiviekstes upes krasta 268 00 steri mizotas papīr- un stutmalkas 1fiftftnZviedra un Sebr.ņa zemēm,

^
300 00 nemizotas papīr- un stutmalkas ( ,8000

Melranos 40 gab. airu koki
800 „ kārtis

( 218,21 m( 619 gab.) skuju koku baļķi
..... , . 301,35 „ ( 803 „ ) bērza baļķi

Vien. 5 uz Aiviekstes upes krasta Q2 35 262 m) meinalkšna baļķi ,.ann
Ozdiņaun Zviedra zemes, g3 65 268 oša baļki ' .... 17800
Me,ranos 40 gab. airu koki

400 „ kārtis

Rēzeknes virsmežniecībā:
. ,,,- , 1 ,( 40,15 m( 185 gab.) bērza baļķi un kluči \ „noVien. 5 Vi|anu stac. lauk. 15 . . ļ 2;30 ^6^

) me inalkšņa kluči / • • ,50°

Lejas virsmežniecībā:
609,65 m(1055 gab.) priedes baļķu ļ

i „ , , „,. 350,52 „ ( 692 „ ) egles baļķu
Vien. 1 uz Gaujas krasta Siksnu 55 67 g4 j brāka ba ku

ņov „Gara.s - Gaujmals ]8;5]
»
|457 . »

ļ skuju koku kāršu . 27600
krautuve 431,60 steri mizotas jauktas stutmalkas 2,44 m g. ļ

125,50 ,, nemizotas jauktas stutmalkas2,44 m g. )

768,43 m(1074 gab.) skuju koku baļķu
1,74 ,, ( 4 „ ) bērza baļķu

,. ^ . ? 81,47 „ ( 122 ,, ) brāka baļķu
Vien. 2 uz Gaujas krasta Lejas nov. , ^ '; ,_ )' skuj'u koku kāršu 22600

„Jaun-Lembu krautuve 154,63 steri mizotas jauktas stutmalkas 2,44 m g.
186,06 ,, nemizotas jauktas stutmalkas2,44 m g.

(Apmēram 15% no baļķu masas — blokbaļķu)

823,57 m3(1126 gab.) skuju koku baļķu
3,57 „ ( 6 „ ) bērza baļķu

Vien. 3 uz Gaujas krasta Lejas nov. 37,32 „ (60 „ ) brāķa baļķu
„Jeniču" un „Menģeles" ' 3,35 „ ( 214 „ ) skuju koku kāršu|24100 .
krautuves 309,45 steri mizotas jauktas stutmalkas 2,44 mg.

66,24 ,, nemizotas jauktas stutmalkas2,44 mg.
(Apmēram 20% no baļķu masas — blokbaļķu)

(Turpinājums 6. lappusē)



616,89 jn3 ( 824 gab.) skuju koku baļķu lVert.Ls
0,73 „ ( 2 „ ) bērzu baļķu

Vien. 4 uz Tirzas krasta Lejas nov. 1,60 „ ( 5 „ ) brāķa baļķu
Plēku" Meira ciema Laz- ?> 4,89 ,,( 160 „) skuju koku karšu 16150

duka ' lna" krautuve 196,80 steri mizotas jauktas stutmalkas 2,44 m g.
22,40 „ nemizotas jauktas stutmalkas2,44 m g.

(Apmēram 10% no baļķu masas — blokbaļķu)
571,10 m( 800 gab.) skuju koku baļķu

12,92 „ (20 „ ) brāķa baļķu
Vien. 5 uz Gaujas krasta Lejas nov. 6,16 „ ( 200 „ ) skuju koku kāršu I

pie Sinoles tilta ,,Ciema- 1 251,90 steri mizotas jauktas stutmalkas 2,44 m g. ļ 16500
tina" krautuve 87,30 ,, nemizotas jauktas stutmalkas2,44 m g.

(Apmēram 10% no baļķu masas — blokbaļķu)
343,12 m3 ( 307 gab.) skuju koku baļķu

Vien. 6 uz Gaujas krasta Lizuma 2,57 ,, ( 2 ,, ) brāķa baļķu
nov.,pie Velēnas Lielpētera 1,66 „( 6 „ ) airu
Baltā krautuve, uz Gaujas 0,93 „( 51 „ ) kāršu
krasta Sinoles nov. „Rī- <(Apmēram 15% no baļķu masas — blokbaļķu) * 9500
dūžu" krautuve 71,60 steri mizotas jauktas stutmalkas 2,44 m g.

(Apmēram 25% — kluču)
,,Reču" krautuve 73,80 steri mizotas jauktas stutmalkas 2,44 m g.

(Apmēram 50% — kluču)
Vien. 7 pie Tirzas stac. laukums JVs48 211,30 steri mizotas jauktas stutmalkas 2,14 m g. 1700
Vien. 8 pie Lizuma stac. laukumsJVs28 73,60 steri mizotas jauktas stutmalkas 2,44 m g. 600

Rīgā:

Vien. 87 Preču stac. lauk. 75 1400 gab. apses mucu galdiņu 97 cm gari 170
„ 88 „ „ „ 75 1400 „ „ „ „ 97 „ „ 170
„ 89 „ „ „ 75 1050 „ „ „ „ 97 „ „ 130
„ 90 „ „ „ 75 1400 ,. „ „ „ 97 „ „ 170
„ 91 „ „ „ 75 1050 „ „ „ „ 97 „ „ 130
„ 92 „ „ „ 75 2100 „ „ „ „ , 97 „ „ 255
„ 93 „ „ „ 75 2450 „ „ „ . „ 97 „ „ '300
„ 94 „ „ „ 75 2450 „ „ „ „ 97 „ „ 300
„ 95 '„ „ „ 75 9800 „ „ „ „ 97 „ „ 1180
„ 96 „ „ „ 75 9800 „ „ „ „ 97 „ „ 1180
„ 97 „ „ „ 75 2189 „ „ „ „ 97 „ „ 265
„ 98 „ „ „ 75 . . - 826 „ „ „ „ 71 „ „ 50
„ 99 „ „ „ 75 500 „ „ „ „ 71 „ „ 30
„ 100 „ „ „ 75 500 „ „ „ „ 71 „ „ 30
„ 101 „ „ „ 75 500 „ „ „ „ 71 „ „ 30
„ 102 „ „ „ 75 1000 „ „ „ „ 71 „ „ 70
„ 103 „ „ „ 75 1000 „ „ „ „ 71 „ „ 70
„ 104 „ „ „ 75 1000 „ „ „ „ 71 „ „ 70
„ 105 „ „ „ 75 2000 „ „ „ „ 71 „ „ 140
,,106 „o : „ „ 75 1000 „ ,, ? „ ? „. 71 „ „ 70
„ 107 „ „ „ 75 1000 „ „ „ „ 71 „ „ 70
„ 108 „ „ „ 75 ...... . 500 „ „ „' „ 71 „ „ 30
,,109 „ „ „ 75 5000 „ „ „ „ 71 „ „ 300
,,110 „ „ „ 75 5000 „ „ „ „ 71 „ „ 300
,,111 „ „ „ 75 200 „ „ „ „ 71 „ „ 12

1 26,85 steri priedes kluči ļ
„ 112 Eksporta ostā pils. lauk. . i 1,50 m, 1,80 m un 2,14 m gari . ļ. .\ 6000

[400,95 „ priedes kluči 2,75 m. gari .. ' ....)

!

91,95 ,, mizotas stutmalkas *1,35 m, 1,50 m un 1,80 m gari . . iccnn
133,97 „ mizotas stutmalkas 2,14 m gari . . .[ 15̂ °
924,55 „ „ „ 2,75 m gari . . J

ir /i +„,-,,,t / 66.55 „ priedes dedzināma malka \ Rnn» 114 turpat { 2,14 m un 2,75 m gari /
b0°

„ 115 turpat . . . 77,20 „ dedzināma malka. .' 620
,, 116 Preču stac. lauk. 75. . . 45 ., bojātas malkas 245
„ 117 Krasta st'ac. lauk. 93 . . 133,17 m(869 g.) apsēs kluči \ fifinn

Preču stac. lauk. 75 . . 13,59 „ (114 g.) „ , /
DDUU

„ J18 Preču stac. lauk. 75 . . (53,69 „ (523) bērza kluči ļ
" " \ 23,41 ,, (285 g.) ;.melnalksņa kluci /

( 13,01 .. ,, (144 g.) bērza kluči ļ
119 Torņakalna stac. lauk. 10 l 1,46 ,, (17 g.) melnalkšņa kluči J. 700

l 3,02 „ (21 g.) apses kluci J
Slēgtās aploksnes un drošības naudas izsoles kommisija pieņems sākot no pulksten 11.

Mutvārdu izsolē pielaidīs personas, kas iemaksās kommisijai 10% drošības naudas no novērtējuma
summais, kura pēc nosolīšanas jāpapildina līdz 10% no nosolītās summas.

Slēgtās aploksnes, kurās iesniegtie piedāvājumi līdz mutvārdu izsoles sākumam nebūs
nodrošināti ar drošības naudu 10% apmērā no piedāvātās summas, neatzīs.

ļ Drošības naudu var iemaksāt iepriekš Latvijas bankā Mežu departamenta depozitā un
kvīti iesniegt izsoles kommisijai.-

Kā drošības naudu pieņems arī: 1) Latvijas valsts iekšējo aizņēmumu obligācijas par viņu
nominālvērtību, 2) Latvijas hipotēku bankas ķīlu zīmes un valsts zemes bankas 6% ķīlu zīmes par viņu
nominālvērtību, 3) Latvijas bankas vai viņas pārgarantētas privātu banku garantijas.

Izsolē izsludinātos materiālus departaments pārdod vienībām, bet ne vairumā un tie pir-
cējam jāpieņem tādā stāvoklī, kādā uz vietas atrodas, bez pārmērīšanas un šķirošanas.

, Mežu departaments patur sev tiesību pārdošanai, izsludinātās izsoles vienības noņemt no
izsoles 'ipēc saviem ieskatiem.

ļ Tuvākās ziņas un noteikumi — Mežu departamentā, Kalpaka bulv. JNs 6, dz. 10 un attie-
cīgās virsmežniecībās. 30791

Latvijas gaidu
centrālorganizācijas

s. g. 2. marta

mantu loterijas
vinnestu saraksts.

Vinnesti krituši uz šādiem JVsJVs:
14, 41, 47,84,86, 96, 100, 151,

163,226,228 ,229 , 271 , 306, 310,342, 357, 363 ,369, 394, 397 , 398,
408, 420, 423, 430, 443, 452,
459 , 488, 510,515 , 542 , 548,552,
555, 560, 568,596, 597, 598, 603,
605, 622 , 625 , 633, 695, 715, 729,
755, 762 , 814,828 , 846, 854, 858,
860, 871, 872, 893. 903, 91 1, 926,
954, 983, 994.

1007, 9, 32 , 36, 52, 56, 63,
116, 167, 215, 222 , 257, 266,

274, 279, 291 ,294, 311 , 332,344,387, 449, 467,469, 471 , 506 ,522,525, 526, 591,593, 603, 605, 621 ,
635, 637 , 654,656 , 674, 685, 687,689, 690 , 716 ,760 , 780 , 782 , 793,824, 894 , 904,935, 941 , 968 ,970,974, 988, 991.

2008, 27, 35, 97. 99, 104, 107,
109, 117, 144, 146, 161, 174,179, 189, 242,244 , 264 , 337 ,353,
364 , 374 , 390,392 , 395, 413 ,425 ,
441, 442 , 443,455, 457 , 471 , 498,503, 522, 531, 545, 554, 563 , 564
567 , 587, 610, 649 , 680 , 704, 726,
740 , 746 , 802, 814, 816 , 840, 846,
853, 855, 870, 894, 902, 910, 926,932, 950, 951 ,952 , 959 , 960 , 964,
983. 991.

3005, 19, 26, 27, 35, 44,
57 , 65, 112 , 121 , 159, 175, 188,
198,210 ,229 ,237,264, 298, 312,
317 , 324, 325, 336, 348, 350, 370 ,
374, 376, 405, 441 , 443, 481 , 489 ,
491 , 502 , 506,539, 595, 597, 599,
607 , 648, 655, 671 , 702, 725, 735 ,
752 , 762 , 776, 778, 785, 792, 795 ,
818 , 820, 821 , 864, 868, 881 , 925,
937 , 962 , 963, 974, 986.

4042, 48, 104, 124, 140, 145,
183, 192, 227 , 232,242 , 260, 267,277 , 318, 337, 348, 439, 441 , 453,
472, 483, 487, 488, 515, 547 ,
603, 616, 626, 653, 657, 668, 677 ,
748 , 757, 762, 814 , 828, 852, 885,891 , 901, 908, 929, 931, 936, 942,
947, 956 , 975, 976, 988, 998.

5024 , 39, 40, 43, 71 , 72,76, 119 , 157, 170, 186, 209 , 211,222 , 240, 244, 246, 250, 262 , 280 ,
292 , 293, 313, 340 , 355 , 363,368 ,
406, 410, 431, 456 , 460 , 473, 492,498, 505, 524,526, 537 , 550,553,577 , 587 , 593,622, 625 , 632 ,635 ,
646 , 658 , 662,665, 707, 721 , 761 ,
763, 805, 817,821 , 826 , 830,837,898 , 905 , 907,909 , 915 , 918, 922,936, 942, 967, 983.

6005 , 14, 23, 28, 43, 50,
125, 126, 131, 153. 162, 165, 166,
179, 201 , 308 , 363, 382 , 398,408,448, 498 , 504, 520, 535, 560 , 561 ,
567, 574 , 587, 601, 602, 604 , 609
625, 632, 634, 656, 673, 686, 689,
700. 708, 715 , 737 , 739, 766, 774,775, 793,817, 835 , 839, 855, 859,860 , 873, 877, 880, 881 , 908 , 929,937. 967. 980. 981. 991. 997.

7006 ,8, 16, 27 , 38, 65, 80, 89,117, 123, 163, 177, 188, 209,
212 , 229 , 242, 244 , 253 , 260
277, 282, 283, 284, 287, 307 ,330,351, 355. 380,409, 415, 428 , 436,450, 455, 468,480 , 499, 500 ,523,532, 536 , 545,560 , 596 , 608,624,639 , 673, 677,718 , 735, 741, 746,748 , 772 , 774, 798 , 797, 805, 812,816 , 823, 847, 848 , 853, 862, 863.
908 , 916 , 919, 923 , 939, 983,985!
988.

8000 , 8, 13, 14, 38, 40, 81
108, 112, 113, 136, 206, 231, 249,273, 276 , 287, 290 ,294, 300 , 329
338,340, 366, 381,402 , 408, 413 ,423 ,432, 444 , 451,488, 491 , 536,541 , 587, 603, 635, 640 , 642, 673,
697, 702 , 706, 728, 732 , 733, 742,746,.754 , 766, 778 ,786, 787, 796,816, 821 , 846, 857, 860, 862, 886,901, 930, 931 , 933 ,945 , 956 , 983,
987, 990, 997.

9004, 38, 40, 45 , 52, 59, 64,87, 92, 114, 147, 152, 158, 162,180, 192, 216, 219 , 226,258, 259,290, 302 ,323, 340, 353, 407 , 421
442, 455, 456 , 462 , 490, 501 , 555,560, 566 ,570 , 575 , 601,607, 615 ,
633, 645 , 664, 667, 675,695, 704
773 , 788,790 , 792 , 799,815 , 847,872, 887 , 903, 968, 996.

10006, 12, 17, 18, 26, 30, 45,50,88, 90, 97, 109. 112 , 114, 138,143, 171 , 181, 182, ' 190,210, 214
250, 279 ,289, 314, 323, 324 , 330 ,
333, 337 ,339 , 344, 351, 357 , 374 ,406 , 439,446 , 467, 469,490, 514
528 ,534 ,544 ,548, 556. 559, 561
601, 606, 607 , 620, 622. 626 629652, 676 ,695 , 696, 704,736,743749 , 776,829 , 832 , 837, 867, 885
981998.

,11007 , 47 , 48, 73 , 114, 126
135, 136, 211 , 221 , 233, 235 , 288!292, 293, 304 , 323, 326, 331 332
340, 380,408, 41 1, 433,439450451, 456, 469 , 475 , 494,498501513, 524 ,535,541 , 544,602! 620'
630, 646 , 649, 655, 657,674 675
710, 712,725 , 754, 757, 779,782783, 823,827, 853, 854, 862 882
898, 907, 922 , 930 , 942, 945 , 983.

12001, 12, 22, 23, 46, 98, 109
110, 119, 120, 151 , 166, 169,196, 203, 221 , 224, 225, 234, 252,290, 295 ,313, 365, 371 , 374, 436,464 , 522,553, 562, 565, 572, 579 ,583, 638,644 , 645 , 669,746 , 748 ,

ls tipogrāfijā.

754, 790, 802, 810, 824, 829,833 ,
861, 864, 906, 921 , 962, 985,998,

13001, 45, 57 , 75, 88, 90, 111 ,
179, 188, 244, 264, 271, 304,312,
315, 375, 383, 387, 388, 416,436,
438, 531, 535,543, 561, 579,592,642, 679 , 691 ,731 , 750 , 760 ,767 ,
769, 777 , 778 ,781 , 793, 800 ,801 ,
824, 845, 875, 876, 886, 892 ,903,
910, 925, 937, 952, 953, 962 ,969 ,
997.

14002, 8, 17, 29, 31, 34, 64,
66, 83, 84, 91 , 93 , 129, 130,
149, 153, 185, 189, 198, 214 ,215 ,
216, 231, 252 , 284, 291 , 323,333,
341, 357, 368,374 , 403, 437 ,440 ,
456, 458, 471 ,487 , 500, 522 ,529 ,538, 563, 572 , 583, 593, 597, 617,620 , 625, 626 , 629, 646, 650,651,
657, 670, 677 . 686, 689, 704,708,
719, 766 , 786, 795, 807, 814 ,832,
891, 897, 905. 912 , 941 , 950 ,988.

30602z

Sērkociņu skaliņu
eksporta centrāles akc.

sab. valde
sasauc saskaņā ar sab. statūtiem

Il.kāilējo akcionāru sapiilu,
kas notiks 1930. g. 11. aprīlī,
pīkst. 16, Rīgā valdes telpās,

Ausekļa ielā JVs 16,
tā kā uz 1930. g. 1. martu no-
teikto kārtējo sapulci neapmieri-
nāja sabiedrības statūtos no-
rādītas prasības un tādēļ nenotika

Dienas kārtība:
1) Valdes ziņojums par sabie-

drības darbību.
2) Revīzij. kommisijas ziņojums,

sabiedrības 1929. darbības
gada pārskata apstiprināšana,
un valdes atbrīvošana no at-
bildības.

3) Izdevumu budžeta apstipri-
nāšana 1930. gadam.

4) Valdes locekļu un kandidātu
izvēlēšana.

5) Revīzijas kommisijas locekļu
izvēlēšana.

6) Tekošie jautājumi.

Piezīme. Lai dabūtu tie-
sību piedalīties kārtējā sapulcē
un nodot viņā balsi, akciju īpaš-
niekiem jāiesniedz savas akcijas
vai apliecības no zemāk minētām
bankām par minēto akciju pie-
ņemšanu glabāšanā,vai ieķīlāšanu
valdei Rīgā ne vēlāk, kā 7 dienas
pirms kārtējās sapulces.

Bankas, kuru apliecības dod
tiesības piedalīties akcionāru sa-
pulcēs, ir šādas:

a) London Joist City and Mid-
land Bank, Ltd., b) Barclavs
Bank Ltd.. c) Deutsche Bank,
Berlin, d) Šchvveizerische Kredit-
anstalt, Zūrich.

Šī kārtējā sapulce skaitīsies
par likumīgi notikušu un viņas
lēmumi par galīgiem, neskatoties
uz iesniegto dēļ piedalīšanās viņā
akciju skaitu.

Rīgā, 1930. g. 4. martā.
30798b Valde.

AEG elektrības akc. sab.
kārtēja vispārēja sapulce

notiks piektdien, š. g. 28. martā,
sabiedrības kantorī, Rīgā, I. Pils
ielā Ni 23, pīkst. 12 dienā.

Dienas kārtība:
1) Sapulces vadītāja un sekretāra

vēlēšanas.
2) Valdes pārskats par 1929. g.
3) Revīzijas kommisijas ziņojums
4) Budžets.
5) Pārskata un budžeta apsti-

prināšana un valdes atsvabi-
nāšana no atbildības, psar
1929. g.

6) Vēlēšanas.
7) Dažādi jautājumi un priekš-

likumi. 30808o Valde.

Sabiles sērkociņu fabrikas

„Stars" akciju sabiedr. valde
sasauc

II kārt. akcionāru sapulci,
kas notiks 1930. g. 11. aprīlī,
pīkst. 19, Rīgā, valdes telpās,
Ausekļa ielā JVs 16.

Dienas kārtība:
1) Valdes ziņojums par sabiedrī-

bas darbību.
2) Revīzijas kommisijas ziņo-

jums, sabiedrības 1929. dar-
bības gada pārskata ap-
stiprināšana un valdes atbrī-
vošana no atbildības.

3) 1929. darbības gada peļņas
sadalīšana.

4) Izdevumu budžeta apstipri-
nāšana 1930. gadam.

5) Valdes locekļu un kandidātu
vēlēšana, saskaņā ar sabiedrī-
bas statūtu 23. un 37. §§
un atalgojuma noteikšana
viņiem.

6) Revīzijas kommisijas locekļu
vēlēšana, saskaņā ar sabie-
drības statūtņ 37. § un at-
algojuma noteikšana viņiem.

7) Valdes izraudzīto direktoru-
rīkotāju apstiprināšana ama-
tos un atalgojuma noteikšana
viņiem.

8) Tekošie jautājumi.
Piezīme. Lai dabūtu tiesību

piedalīties kārtējā sapulcē un
nodot viņā balsi,, akciju īpaš-
niekam jāiesniedz savas akcijas,
vai apliecības no zemāk, minētām
bankām par minēto akciju pie-
ņemšanu glabāšanā vai ieķīlā-
šanu, valdei Rīgā ne vēlāk kā
7 dienas pirms kārtējās sapulces
(statūtu 41. §).

Bankas, kuru apliecības dod
tiesības piedalīties akcionāru sa-
pulcēs, ir šādas:

1. Latvijā: a) Latvijas banka;
b) Rīgas komercbanka.

2. Ārzemēs: a) London Joist
City and Midland Bank Ltd.;
b) Barclavs Bank Ltd., London;
c) Deutsche Bank, Berlin;
d) Šchvveizerische Kreditanstalt,
Zūrich.

Šī kārtējā sapulce skaitīsies
par likumīgi notikušu un viņas
lēmumi par galīgiem, neskatoties
uz iesniegto dēļ piedalīšanās viņā
akciju skaitu.

Rīgā, 1930. g. 4. martā.
30800o Valde.

Zemgales Midriba
paziņo, ka

kārtējā pilnā biedru
sopiifce

tiks noturēta 1930. g. 15. martā,
pīkst. 10 no rīta Jelgavā, Aka-
dēmijas ielā JVs 19 kredītbiedrības
namā ar šādu dienas kārtību:
1) Sapulces darbinieku vēlēšanas

2) Instruktoru-revidentu revīzij.
protokola nolasīšana.

3) Gada pārskats par 1929. g.
darbību ar padomes un revī-
zijas kommisijas ziņojumiem
un tīras peļņas izdalīšana.

4) Vēlēšanas.
5) Dažādi jautājumi un ziņo-

jumi.
Ja minētā dienā un laikā

kredītbiedrības biedri nesanāks
vajadzīgā skaitā, tad otra un
galīgā sapulce tiks noturēta tanī
pašā dienā pīkst. 1 pēc pusd.,
kura būs pilntiesīga, neskatoties
uz ieradušos biedru skaitu.

30605b ' Valde.

Latvijas sērkociņu skaliņu
akc. sab. valde

sasauc saskaņā ar sab: statūtiem

II kārtējo akcionāru sapulci
kas notiks 1930. g. 11. aprīlī,
pīkst. 17.30, Rīgā, valdes telpās,

Ausekļa ielā JVs 16,
tā kā uz 1930. g. 1. martu no-
teikto kārtējo sapulci neapmieri-
nāja sabiedrības statūtos no-
rādītas prasības un tādēļ nenotika

Dienas kārtība: .
1) Valdes ziņojums par sabie-

drības darbību.
2) Revīzijas kommisijas ziņo-

jums, sabiedrības 1929. dar-
bības gada pārskata apstipri-
nāšana un valdes atbrīvošana
no atbildības.

3) Izdevumu budžeta apstipri-
nāšana 1930. gadam. ,

4) Valdes locekļu un kandidātu
izvēlēšana.

5) Revīzijas komm'sijas locekļu
izvēlēšana.

6) Tekošie jautājumi.
Piezīme. Lai dabūtu tiesību

piedalīties kārtējā sapulcē un
nodot viņā balsi, akciju, īpaš-
niekiem jāiesniedz savas akcijas
valdei Rīgā ne vēlāk, kā 7 dienas
pirms kārtējas sapulces, f

Šī kārtējā sapulce skaitīsies
par likumīgi notikušu un viņas
lēmumi par galīgiem, neskatoties
uz iesniegto dēļ piedalīšanās viņā
akciju skaitu.

Rīgā, 1930. g. 4. martā.
30799b Valde.

Maksātnespējīgā parādnieka
Alfonsa Krastiņa konkursa valde
uzaicina kreditorus ierasties uz

kreditoru sapulci,
kas notiks 1930. g. 13. martā,
pīkst. 18.30 konkursa valdes
telpās, Rīgā, I. Smilšu ielā JVs 18,

dz. 1.
Dienas kārtība:

1) Konkursa valdes pārskats.
2) Pretenziju galīgā pārbaudī-

šana.
3) Benno Levinsona lūgums dēļ

mantas izsniegšanas un at-
līdzības.

4) Maksātnespējas rakstura no-
teikšana.

5) Konkursa valdes atalgošana!
6) Konkursa masas sadalīšana.
7) Pilnvarnieka ievēlēšana.
8) Saimnieciskie un citi jautā-

jumi.
9) Konkursa slēgšana.
30654b Konkursa valde.

1930. g. 4. martā, galvenā pastā,
pazaudēts blanko veksels par
Ls 500,—. Izdots no Otto
īvan, Rīgā, Skārņu ielā JVs 15.
Visas naudas iestādes, kā arī
privātpersonas tiek brīdinātas
no minētā vekseļu pieņemšanas.
30797b R. Baumans.

Otrreizīga ūtrupe.
Š. g. 12. martā, pīkst. 3.30 p. p., pārdos valsts saimniec.

departamenta linu monopola nodaļas uzdevumā tās pašas nodalās
telpās, Noliktavas ielā Na 1,

atklātā vairāksolīšanā:
Apm. 353 kg iesaiņotas tējas.
Apm. 566 kg Bertoleta sāls, maltu un kristallizētu.
Apm. 210.000 pakavu radzes.

Paraugi apskatāmi ikdienas linu monopola noda[ā, turpat
ari izsniedz tuvākas ziņas.

30810 Zvērināts biržas maklers P. Rupners.

Codes patērētāju biedrības
likvidācijas valde,

Bauskas apr., pamatojoties uz
pilnas sapulces lēmumu no 1930.g.
12. janvāra prot. 2. p. izsludina
attiecīgai zināšanai, ka Codes
patērētāju biedrība tiek likvidēta.

Visi kreditori u. c. personas
tiek uzaicinātas iesniegt šai bie-
drības likvidācijas valdei savas
prasības sešu mēnešu laikā no šī
sludinājuma iespiešanas pēdējo
reizi ,,Valdības Vēstnesī"; pēc
šī termina prasības netiks ie-
vērotas. 3 30570b
Codes pag. namā, 1930.g. 27.febr.

Priekšsēd. G. Lielturks.

Iespiests Vāls

£ijmas vivsmežmieeī&a
pārdos mutvārdu izsolē 1930. g. 20. martā, Lipnas virsmežniecības kancelejā Lipnas muižā

saimnieciskā kārtā sagatavoto dedzināmo malku.
I. iec. mežniecībā, Lipnas novadā:

Apg. JVs 2,kv. 11, c. 1928. g. atd. JVs 1 ... vien. JVs ,,1 jaukta malka 13,50 st. novērt. Ls 38.. $s 2 „ „ 16,50 „ „ 45
,< N°- 3 „ „ '9 ,50 „ „ „ 54
» N°- 4 „ ,, 19,50 „ „ ., 57
r> H°- 5 > >• '2. 00 „ „ „ 35

Apg. JVe 2, kv. 10, c. 1928. g. atd. 1 „ JVs 36 „ „ 11,25 „""JVo i7 19 50 " ' ? '' 51
Apg. JVs 3., kv. 36, c. 1928. g. atd. JVs 1 ... " JVs 18 . "' "" 16,51) " " " 39

> No. (9 ' ,',' ;, ' 12,00 ','. ',' , " 28.. Nq w ,, ,, 15,00 ,; ' „ „ 36
.. N°- I' » „ 16,50 „ „ ,, 25

Izsole sāksies pīkst. 12.
Izsolē pielaidīs personas, kas iemaksās izsoles kommisjai 10% drošības naudas no novērtējuma

summas, kura pēc nosolīšanas jāpapildina līdz- 10% no nosolītās summas.
Drošības naudu var iemaksāt iepriekš Latvijas bankā Mežu departamenta depozitā un kvīti

iesniegt izsoles kommisijai.
Kā drošības naudu pieņems arī: 1) Latvijas valsts iekšējo aizņēmumu obligācijas par viņu

nominālvērtību, 2) Latvijas hipotēku bankas ķīlu zīmes un Valsts zemes bankas 6% ķīlu zīmes par
viņu nominālvērtību, 3) Latvijas bankas vai viņas pārgarantētas privātu banku garantijas.

Izsolē izsludinātos materiālus virsmežniecība pārdod vienībām mežā un tie pircējam jāpieņem
tādā stāvoklī, kādā uz vietas atrodas bez pārmērīšanas un šķirošanas. Par pirktām vienībām visa
pirkšanas summa pircējam jāsamaksā izsoles dienā.

Virsmežniecība patur sev tiesību pārdošanai izsludinātās izsoles vienības noņemt no izsoles pēcsaviem ieskatiem.
Tuvākas ziņas virsmežniecībā un pie I iec. mežziņa. 30604x Lipnas virsmežniecība.



Nosacīti notiesāto saraksts Nr. 99

,.Valdības Vēstneša" 1930. g. 53. numura pielikums.

19635. Ādminis, Pēteris Jāņa d., dz.
1901 g- 20. jūn. Lielstraupes pag.; noz. izd.
1929 g. 21. nov., Cēsu apr. III iec. miert.
1930 g. 2. janv., 581. p. 1. d., 3 mēn. Ciet.
(Akts Ns 25/30. g.)

19636. Akmentiņš, Palmira Jāņa m.,
dz. 1912. g. 2. nov. Rugāju pag.; noz. izd.

1929 g 11 febr., Madonas apr. 11 iec. miert.
1929.' g. 5. aug., 581. p. I. d., 55. p., ieviet.
Ropažu audz.-lab. iestādē. (Akts JVs 669/29. g.

19637. Aleksejevs, Pēteris Jēkaba d.,
dz. 1908. g.' 9. janv. Kaunatu pag.; noz. izd.
1928. g. no 1. maija līdz 1. aug., Madonas apr.
II iec. miert. 1929. g. 31. jūl., 180. p., 7 dien.
aresta. (Akts Ns 65J/29. g.)

19638. Alekšans, Jānis Franča d., dz.

1901. g. 17. martā Ciblas pag.; noz. izd. 1928. g.

7. okt., Latgales apgtjt. 1929. g. 9 nov
1922 g S. 1. par Saeimas un pasvald. icst.

vēl.trauc.8.p.,3dien. aresta. (AktsJVs407/29g.)

19639. Altmanis, saukts Valdmanis, Ža-
nis-Augusts Kārļ a d., dz. 1894. g. 15. martā

Piltenes pag.; noz. izd. no 1928. g. jūl. HSZ
1929. g. janv., Jelgavas apgbt. 1929. g. 16. dec.,
642. p I. d. 1. pkt., 2 ned. aresta. (Akts
JVs 373/29. g.)

19640. Andersons, Alberts Friča d., dz.

1896. g. 18. okt. Kursīšu pag.; noz izd.

1928. g. 14. dec, Jelgavas apgbt 1929. g.
25. okt , 652. p. 1. d., 7 dien. aresta. (Akts
JVs 260/29. g.)

19641. Aperjots, ļānis-Teodors Jāņa d

dz. 1886. g. 19. jūn. Veļķu pag.; noz izd.

1929. g. 8. dec, Rīgas XII iec. miert. 1930. g.

24. janv., 532. p. 3. pkt., 3 dien. aresta. (Akts

JVs 96/30. g.)

19642. Artemjevs, Tenis Andreja d,

dz. 1899. g. 25. jūn.; noz izd.19». fr 28. apr.,

Jelgavas pils. iec. miert. 1929. g. 18. .1»%
262 p. 1. d., 280. p., naud. sods Ls 15,- va

maks nesp. gad. 4 dien. aresta. (Akts

JVs 1235/29. g.)

Valsts tipogrāfijā

19643. Augstkalns, Lūcija Pāvila m.,
dz. 1912. g. 15. febr. Skaistkalnes pag.; noz.
izd. 1929. g. dec, Bauskas apr. II iec. miert.
1930. g. 16. janv., 581. p. 1. d., 57. p. 3. pkt.,
2 mēn. ciet. (Akts Ns 33/30. g.)

19644. Auželis, Jānis Jāņa d., dz. 1909. g.
29. maijā Ponemunes pag.; noz. izd. 1930. g.
8. janv., Bauskas apr. I iec. miert. 1930. g.
28. janv., 51. p., 581. p. 1. d., 57. p., 2 ned.
ciet. (Akts JVs 32/30. g.)

19645. Balsis, Marija Miķeļa rn., dz.
1887. g. 2. okt. Kaunas gub.; noz. izd. 1929. g.,
Rīgas XII iec. miert. 1930. g. 17. janv., 581. p.
2; d., 1 mēn. ciet. (Akts Ns 72/30. g.)

19646. Bartuševics, Natalīja Miķela m.,
dz 1902 g. 14. aug. Lietavā; noz. izd. 1929. g.
18. aug., Rīgas VIII iec. miert. 1929. g.4 dec
532. p. 1. d. 3. pkt., 5 dien. aresta. (Akts
Ns 1608/29. g.)

19647. Baumanis, Georgs Jēkaba d.,

dz 1891. g. 29. apr. Kaplavas pag.; noz. izd.
1929 s 16. jūl., Tukuma iec. miert. 1929. g.
15 nov., 532: p. 1. d. 3. pkt., 397. p., 284. p.,
60. p., 2 ned. aresta. (Akts JVs 792/29. g.)

19648. Bemberis, Jēkabs Pētera d., dz.

1878 g 12. sept. Drustu pag.; noz. izd. 1929. g.

4. martā,. Jelgavas apgblt. 1929. g. 22. okt
552. p. 1. d. 1. pkt., 1 mēn. aresta. (Akts
Ne 247/29. g.)

19649. Bergmanis, Jānis Miķeļa d., dz.

1861 g. 20. okt. Kauguru pag.; noz. izd.

no 1926. g. apr. līdz 1927. g. 3. febr., Rīgas

apgbt. 111 kr. nod. 1928. g. 18. okt., 440. p.,

2 mēn. ciet. (Akts Ns 503/28. g.)

19650. Bergmanis, dz. Leitis, Johanna-

Anna Jāna m., dz. 1897. g. 14. jūn. Vecgul-
benes pag.; noz. izd. 1929. g. 28. jūl., Madonas
apr II iec. miert. 1929. g. 28. aug., 581. p.
Īd 2 ned. ciet. (Akts Ns 794/29. g.)



2. lapa.

19651. Bergs, Irene Krišjāņa m., dz.
1916. g. 16. apr. Rīgā; noz. izd. 1929. g.
27. nov., Rīgas XVI iec. miert. 1930.g. 13. janv.
581. p. 1. d., 55. p. 1. d., 2. pkt. ieviet. Ropažu
nepilngad. meiteņu audz.-lab. iestādē. (Akts
Ns 267/30. g.)

19652. Bērziņš, Zelma Mārča m., dz.
1919. g. 25. janv. Drabežu pag.; noz. izd.
1929. g. 10. nov., Rīgas apr. 11 iec. miert.
1929. g. 19-dec, 581. p. 1. d., 55. p., ieviet.
Ropažu meiteņu kol. (Akts Ns 1461/29. g.)

19653. Bilands, Andrejs Reiņa d., dz.
1882. g. 27. aug. Pastendes pag.; noz. izd.
1929. g. 9. apr., Jelgavas apgbt. 1929. g.29. okt.
51. p., 154. p. 1. d., 7 dien. aresta. (Akts
JVs 261/29. g.)

19654. Bobrovs, NikolajsFadeja d.12 g., Sakstigales pag.; noz. izd. 1929. g. okt
beigās, Rēzeknes III iec. miert. 1929. g. 21. dec..
581. p- 1. d., 2 ned. ciet., atviet. šo sodu ai
nod. audz.-lab. iestādē. (Akts Ns 1196/29. g.)

19655. Boguļko, Aleksandrs Sergeja d.,
dz. 1908. g. 28. nov. Siguldas pag.; noz. izd.
1929. g. 15. janv., Rīgas apgbt. I kr. nod.
1929. g. 5. dec, 157. p. 1. d., 2 ned. aresta.
(Akts Ns 572/29. g.)

19656. Bojaruns, Leons Jāņa d., dz,
1903. g.6. nov. Salienas pag.; noz. izd. 1929. g.
maijā, Rīgas apr. III iec. miert. 1929. g. 17. dec.
581. p. 1. d., 3 mēn. ciet. (Akts JVs 1024/29. g.)

19657. Boroks, Leja Smuļa m., dz.
1893. g. 1. sept. Krustpilī; noz. izd. 1928. g.
otrā pusē un 1929. g. sākumā, Latgales apgbt.
1929. g. 6. dec, 166. p. 1. d. 1. pkt., 1 mēn.
aresta. (Akts Ns 949/29. g.)

19658. Bračka, Jānis - Augusts - Arvīds
Augusta d., dz. 1917. g. 29. jūn. Inčukalna
pag.; noz. izd. 1929. g. 27. nov., Bauskas apr.
II iec. miert. 1930. g. 16. janv., 581. p. 2. d.,
55. p., ieviet. audz.-lab. iestādē. (Akts
Ne 32/30. g.)

19659. Braunsteins, Karlīne Jāņa m.,
dz. 1858. g. 8. aug. Baldonē; noz. izd. 1929. g.
janv. un maijā, Rīgas apr. IV iec. miert.
1929. g. 12. nov., 607. p. 2. pkt., 3 mēn. ciet.
(Akts Ns 1228/29. g.)

19660. Brengulis, Augusts Karlīnes d.,
dz. 1910. g. 16. okt. Dauguļu pag.; noz. izd.
1929. g. 14. nov., Cēsu apr. III iec. miert.
1930. g. 2. janv., 581. p. 1. d., 57. p. 3. pkt.,
2 mēn. ciet. (Akts Ne 22/30. g.)

19661. Brods, Kārlis Andreja d., dz
1894. g. 23. nov. Vietalvas pag.; noz. izd
1929. g. 26. sept., Rīgas apr. III iec miert
1929. g. 28. nov., 581. p. 1. d., 1 mēn. ciet
(Akts Ns 1254/29. g.)

19662. Bruntals, Anna Mārtiņa m., dz
1868. g. Taurkalna pag.; noz. izd. 1929. g
6. apr., Jaunjelgavas iec. miert. 1929. g
11. jūn., 581. p., 3 mēn. ciet. (Akts Ne 368/29.g.;

19663. Bulleris, (Bullits), Pēteris Jāņa d.
dz. 1909. g. 7. janv. Aizputes pag.; noz! izd.
1929. g. sept., Aizputes iec. miert. 1929. g.
26. nov., 574. p. 1. d., 57. p. 3. pkt., 2 mēn
ciet. (Akts Ns 1148/29. g.)

19664. Celdoms, Miķelis Miķeļa d., dz,
1902. g. 19. febr. Liepāja; noz. izd. 1929. g.
28. jūl., Liepājas lauku iec. miert. 1929. g.
16. nov., 51. p., akc. S. 1. 36. p., 3 ned. ciet.
un ņaud. sods Ls 50,— vai maks. nesp. gad.
2 ned. aresta. (Akts JVs 875/29. g.)

19665. Ceplītis, Rūdolfs Sīmana d., dz.
1901. g. 29. apr.; noz. izd. 1929. g. 19. sept.
Balvu iec. miert. 1929. g. 16. dec, 581. p.
1. d., 2 ned. ciet. (Akts Ns 1192/29. g.)

19666. Cērauksts, Vilhelms-Indriķis In-
driķa d., dz. 1908. g. 15. apr. Stendes pag.;
noz. izd. 1929. g. marta beigās, Kandavas
iec. miert. 1929. g. 30. jūl., 581. p. 1. d., 57. p.,
2 mēn. ciet. (Akts Ns 486/29. g.)

19667. Cibuļskis, (arī Cibuļevskis), Ste-
pans Vaclava d., dz. 1907. g. 14. jūn. Ciblas
pag.; noz. izd. 1929. g. febr., Latgales apgbt.
II kr. nod. 1929. g. 21. nov., 181. p. 2. d.
1. pkt., K. s. I. 8. p. IV2. piez. 6. pkt, 3mēn.
ar nošķirtu ieslodz. kara ciet. (Akts Ns 1758/29g

19668. Cīrulis, Ieva Jāņa m., dz. 1876. g.
14. jūl. Kalvenes pag.; noz. izd. no 1928. g.
pavasara līdz 1929. g. 4. jūn., Aizputes iec.
miert. 1929. g. 29. okt., 574. p. 3. d., 2 ned.
ciet. (Akts Ns 1063/29. g.)

19669. Cīrulis, Jānis-Voldemārs Volde-
māra d., dz. 1909. g. 15. janv. Vecpiebalgas
pag.; noz. izd. 1929. g. 4. okt., Cēsu apr.
II iec. miert. 1929. g. 28. nov., 262. p. 2. d.,
284. p., 60. p:, 57. p. 3. pkt, 2 ned. ciet. (Akts
Ns 789/29. g.)

19670. Čakars, Kārlis Pāvula d., 74 g.,
Ramkas pag.; noz. izd. 1929. g. pavasarī,
Cēsu apr. II iec. miert. 1929. g. 13. dec,
607.,'p. 3. pkt, 7 dien. aresta.( Akts Ne 835/29g.)

19671. Čerbakovs, Jūlijs Sīmaņa d., dz.
1896. g. 28. febr. Balvu pag.; noz. izd. 1929. g.
28. sept, Balvu iec. miert. 1930. g. 7. janv.,
581. p. 4. d., 2 ned. ciet. (Akts Ns 92/30. g.)

19672. Cukuls, Eleonora Tadeusa m.
dz. 1906. g. 27. apr. Baltinovas pag.; noz. izd
1929. g. 29. maijā, Madonas apr. II iec. miert
1929. g. 26. aug., 581. p. 1. d., 3 ned. ciet
(Akts Ns 763/29. g.)



3. lapa.

19673. Cukuls, Malvīna Tadeuša m..
dz. 1909. g. 28. jūl. Baltinovas pag.; noz. izd!
1929. g. 29. maijā, Madonas apr. II iec. miert
1929. g. 26. aug., 581. p. 1. d., 57. p., 2 ned.
ciet. (Akts Ns 763/29. g.)

19674. Čukurs, Jānis Anša d., dz. 1893. g.
16. okt Nīcas pag.; noz. izd. 1929. g. 14. dec,
Liepājas II iec. miert. 1930. g. 24. janv.,
581. p. 4. d., 7 dien. aresta. (Akts Ns 50/30. g.)

19675. Dāle, Vilma Jāņa m., dz. 1908. g.
5. aug. Ikšķiles pag.; noz. izd. 1929. g. 25. nov.,
Rīgas XIV iec. miert. 1930. g. 14. janv., 581. p.
1. d., 2 ned. ciet. (Akts Ns 68/30. g.)

19676. Danilovs, Katrīna Jāņa m., dz.
1908. g. 24. janv. Grobiņas pag.; noz. izd.
1929. g. 26. okt., Aizputes iec. miert. 1929. g.
3. dec, 581. p. 4. d., 2 ned. ciet. (Akts
Nsll 162/29. g.)

19677. Darģelis, dzim. Krūmiņš, Emma
Andreja m., dz. 1903. g. 10. okt. Bikstu pag.;
noz. izd. 1929. g. nov. sākumā, Tukuma iec.
miert. 1929. g. 20. dec, 581. p. 1. d., 3 mēn.
ciet. (Akts Ns 1146/29. g.)

19678. Dinkins, Ignats Paula d., dz.
1904. g. 1. nov. Asūnes pag.; noz. izd. 1928. g.
12. jūn., Rīgas apgbt. III kr. nod. 1929. g.
11. dec, 51. p., 158. p. 2. d. 2. pkt., 1 mēn.
ciet. (Akts Ns 543/29. g.)

19679. Dobrovoļskis, Nikolajs Aleksan-
dra d., dz. 1905. g. 23. sept. Kārsavas pag.;
noz. izd. 1927. g. dec, Rīgas apgbt. III kr.
nod. 1928. g. 19. dec, 51. p., 581. p. 3. d.,
6 .mēn. ciet. (Akts Ns 464/28. g.)

19680. Dolgilevičs, Domeņiks Detnentija
dēls, dz. 1890. g. 8. aug. Pasienes pag.; noz.
izd. 1929. g. 26. janv., Latgales apgbt. II kr.
nod. 1929. g. 22. nov., 581. p. 1. d., 2 ned. ciet.
(Akts Ne 1903/29. g,)

19681. Dombrovskis, Jānis Trīnes d.,
dz. 1868. g. 1. jūn. Tukumā; noz. izd. 1929.g.
5. nov., Tukuma iec. miert. 1929. g. 29. nov.,
581. p. 1. d., 3 mēn. ciet. (Akts Ns 1082/29. g.)

19682. Donis, Fricis-Roberts Eduarda d.,
dz. 1913. g. 11. jūn. Stendes pag.; noz. izd.
1929. g. 16. dec, Talsu iec. miert. 1929. g.
23. dec, 581. p. I. d., 55. p. 1. d. 2. pkt,
ieviet. audz.-lab. iestādē. (Akts Ns 1084/29. g.)

19683. Dracmanis, Rūdolfs-Voldemārs
Dāvā d., dz. 1912. g. 20. nov. Brenguļu pag.;
noz. izd. 1929. g. okt, Valmieras apr. I iec.
miert. 1930. g. 21. janv., 223. p. 1. pkt, 57. p.
3. pkt., 20 dien. ciet. (Akts Ns 26/30. g.)

19684. Drigants, Augusts Andža d., dz.
1881. g. 25. martā Pļaviņās; noz. izd. 1928. g.
pavasarī, Krustpils iec. miert 1929. g. 7. aug.
581. p. 1. d., 2 ned. ciet. (Akts Ns 2095/29. g.)

19685. Dzebals, Stepans Urbāna d., dz,
1878. g. Mērdzenes pag.; noz. izd. 1928. g.
6. okt., Latgales apgbt. 1929. g. 7. nov.,
1922. g. 4. apr. S. 1. par Saeimas un pašvald.
iest vēl. trauc. 8. p., 3 dien. aresta. (Akts
Ns 280/29. g.)

19686. Dzenis, dzim. Auguls, Jūle Jāņa
meita, dz. 1865. g. 23. sept. Jaunlaicenes pag.
noz. izd. 1928. g. 18. jūl., Rīgas apgbt. 1929. g.
16. apr., 476. p. 1. d., 471. p. 1. d. 3. pkt,
60. p., 532. p. 1. d. 3. pkt., 1mēn. ciet. (Akts
Ns 202/29. g.)

19687. Džigurs, Jēzups Kazimira d.,
dz, 1907. g. 2. sept. Balvu pag.; noz. izd.
1928. g. 3. okt, Madonas apr. II iec. miert.
1929. g. 19. aug., 532. p. 1. d. 3. pkt., 1 mēn.
ciet. (Akts Ns 754/29. g.)

19688. Eglītis, Jānis Pētera d., dz.
1869. g. 8. jūl. Smiltenes pag.; noz. izd.
1929. g. 19. dec, Valkas apr. 11 iec. miert.
1930. g. 14. janv., 581. p. 1. d., 1 mēn. 2 ned.
ciet. (Akts Ns 11/30. g.)

19689. Elisons, Šenders-AIeksandrs Si-
mona d., dz. 1913. g. 23. okt. Rēzeknē; noz.
izd. 1929. g. 14. janv., Rēzeknes I iec. miert.
1929. g. 12. dec, 581. p. 4. d., 55. p. 2. pkt.,
ieviet. audz.-lab. iestādē. (Akts Ne 614/29. g.')

19690. Elksnis, Arturs-Jūlijs Kārļa d.
dz. 1910. g. 26. martā Krustpils pag.; noz
izd. 1929. g. 5. jūn., Madonas apr. II iec. miert
1929. g. 21. sept., 581. p. 1. d., 57. p., 2 mēn
ciet. (Akts Ne 627/29. g.)

19691. Ērmanis, Jānis Jāņa d., dz
1896. g. 26. nov. Ainažu pag.; noz. izd
1929. g.31. maijā, Valmieras apr. II iec. miert
1930. g.24. janv., 6072. p. 3. pj^t., 2 ned.aresta
(Akts Ns 45/30. g.)

19692. Felzenbergs, OlgarKatrīne Kriša
meita, dz. 1903. g. 18. maijā Kandavas pag.
noz. izd. 1928. g. okt., Jelgavas apgbt. 1929.g,
16. dec, 442. p. 1. d., 3 dien. aresta. (Akts
Ns 393/29. g.)

19693. Fidlers, Anna Ernestīnes m.,
dz. 1881. g. Polijā; noz. izd. J929. g., Rīgas
XII iec. miert. 1930. g. 17. janv., 581. p. 2. d.,
1 mēn. ciet. (Akts Ns 72/30. g.)

19694. Fūrmanis, Juris Mārtiņa d., dz.
1871. g. 10. febr. Sakas pag.; noz. izd. 1929. g.
no 21. febr. līdz 24. jūl., Aizputes iec. miert.
1929. g. 12. dec, 607. p. 2. pkt., 3 mēn. ciet.
(Akts Ns 839/29. g.)

19695. Gailis, Paulīne Andreja m., dz.
1895. g. Rēznaspag.;noz. izd. 1928. g. 12.maijā,
Latgales apgabt 1929. g. 28. nov., 445. p.
1. pkt, 2 ned. ciet. (Akts Ns 878/29. g.)



4. lapa.

19696. Gartmanis, Trīne-Emīlija Jēkaba
meita, dz. 1899. g. 14. apr. Engures pag.;
noz. izd. 1929. g., Jelgavas pils. iec. miert.
1929. g. 25. okt., 574. p. 1. d., 2 ned. ciet.
(Akts Ns 1838/29. g.)

19697. Geiba, Romus (Romāns) Augusta
dēls, dz. 1911. g. 28. jūn. Liepājā; noz. izd.
1929. g. naktī uz 4. okt., Liepājas apgbt.
1930. g. 7. janv., 51. p., 57. p., 581. p. 2. d.,
4 mēn. ciet. (Akts Ns 17-11 g./30. g.)

19698. Gertmanis, Nikolajs Jāzepa d.,
dz. 1905. g. 8. okt. Rīgā; noz. izd. 1929. g.
jūl., Rīgas apgbt. II kr. nod. 1930. g. 9. janv.,
581. p. 1. d., 2 ned. ciet. (Akts Ns 135/30. g.)

19699. Gorbunovs, Andrejs Jāņa d.,
dz. 1902. g. 23. aug. Nirzas pag.; noz. izd.
1928. -g. 7. okt., Latgales apgbt. 1929. g.
7. nov., 1922. g. 4. apr. S. 1. par Saeimas un
pašvald. iest vēl. trauc. 8. p., 3 dien. aresta.
(Akts Ns 278/29. g.)

19700. Grantovskis (arī Grablovskis),
Jānis-AIfrēds Jāņa d., dz. 1916. g. 30. martā
Igaunijā; noz. izd. 1930. g. 2. janv., Auces
iec. miert. 1930. g. 29. janv., 581. p. 1. d.,
55. p. 2. pkt., ieviet. audz.-lab. iestādē. (Akts
Ns 96/30. g.)

19701. Graudiņš, Eduards Dāvida d.,
dz. 1914. g. 14. okt. Jelgavas apr.; noz. izd.
1929. g. 19. dec, Auces iec. miert. 1930. g.
24. janv., 581. p. 1. d., 55. p. 2. pkt., ieviet.
audz.-lab. iestādē. (Akts Ns 50/30. g.)

19702. Gudiņš, Pēteris Jāņa d., dz.
1905. g. 5. jūl. 'Gudenieku pag.; noz. izd.
1929. g. 10. nov., Aizputes iec. miert. 1929. g.
31. dec, 581. p. 1. d., 3 mēn. ciet. (Akts
Ne 1300/29. g.)

19703. Heidemanis, Ārons Moža d., dz.
1885. g. 14. martā Rīgā; noz. izd. 1929. g.,
Jelgavas pils. iec. miert. 1929. g. 29. nov.,
574. p., 3 mēn. ciet. (Akts Ns 2281/29. g.)

19704. Henšels, Aleksandrs Vilhelma d.,
dz. 1885. g. 10. apr. Rīgā; noz. izd. 1928. g.
27. maijā, Tiesu Pal. 1929. g. 26. nov., 473. p.,
1 mēn. aresta. (Akts Ns 770/29. g.)

19705. Igaunis, Boļeslavs Ādama d.,
dz. 1888. g. 6. jūn., Baltinovas pag.; noz. izd.
1928. g. okt., Latgales apgbt. 1929. g. II. dec,
par Saeimas un pašvald. iest. vēl. trauc. 8. p.,
3 dien. aresta. (Akts Ns 1152/29. g.)

19706. Igauns, Konstantīns Antona d.,
dz. 1894. g. Dricēnu pag.; noz. izd. 1929. g.
17. dec, Rēzeknes III iec. miert. 1929. g.
31. dec, 581. p. 1. d., 1 mēn. ciet. (Akts
Ne 1269/29. g.)

19707. Ivanovskis, dzim. Alders, Minna
Pētera m., dz. 1871. g. Kaunas gub.; noz. izd.
1929. g., Rīgas XII iec. miert * 1930. g. 17. janv.,
581. p. 2. d., 1 mēn. ciet. (Akts Ne ,72/30. g.)

19708. Jaksis, Līna-Katrīne Jāņa m.,
dz. 1882. g. 20. janv. Stendes pag.; noz. izd.
1929. g. nov. pēdējā pusē, Talsu iec. miert.
1929. g. 28. dec, 581. p. 1. d., 3 mēn. ciet.
(Akts Ne 1094/29. g.)

19709. Javičs, Nochums Leizera d., dz.
1905. g. 21. apr. Varakļānos; noz. izd. 1929. g.
vasarā, Varakļānu iec. miert. 1929. g. 23. dec,
574. p. 1. d., 3 mēn. ciet. (Akts Ns991/29. g.)

19710. Jermacans, AIužs Jāzepa d., dz.
1905. g. Baltinovas pag.; noz. izd. 1929. g.
21. sept., Daugavpils I iec. miert. 1929. g.
29. nov., 231. p. 1. pkt., 2 dien. aresta. (Akts
Ns 1122/29. g.)

19711. Joksts, Anna Jāzepa m., dz.
1906. g. 26. jūn. Kapiņu pag.; noz. izd.
1929. g. nov. sākumā, Tukuma iec. miert.
1929. g. 20. dec, 581. p. 1. d., 3 mēn. ciet.
(Akts Ne 1146/29. g.) ?

19712. Kadiķis, Francis Miķeļa d., dz.
1900. g. 10. janv. Tukumā; noz. izd. 1929. g.
11. okt., Daugavpis II iec. miert. 1929. g.
10. dec, 284. p., Ls 10 vai maks. nesp. gad.
3 dien. aresta. (Akts Ns 2413/29. g.)

19713. Kalējs, Jēkabs Jāņa d., dz.
1864. g. 29. okt. Kursīšu pag.; noz. izd.
1929. g. 29. nov., Rīgas VI iec. miert. 1930. g.
18. janv., 284. p., ņaud. sods Ls 15 vai maks.
nesp. gad. 5 dien. aresta. (Akts Ns 63/30. g.)

19714. Kalniņš, Dārta Jāņa m., dz.
1886. g. 25. dec. Ungurmuižas pag.; noz.
izd. 1929. g. 27. nov., Krustpils iec. miert.
1930. g. 27. janv., 581. p. 1. d., 2 mēn. ciet.
(Akts Ns 38/30. g.)

19715. Kalniņš, Jēkabs Jēkaba d., dz.
1864. g. 18. apr. 'Ozolnieku pag.; noz. izd.
1928. g. febr. sākumā, Jelgavas apr. miert.
1930. g. 22. janv. 444". p., 2 ned. ciet. (Akts
Ns 88/30. g.)

19716. Kamolis, Olga-Marija Pētera m.,
dz. 1910. g. 28. jūn. Liezeres pag.; noz. izd.
1929. g. 29. sept, Rīgas VI iec. miert. 1929. g.
28. dec, 581. p. 1. d., 49. p., 57. p., 4 ned. ciet.
(Akts Ns 1756/29. g.)

19717. Kārkliņš, Eduards Friča d., dz
1900. g. 26. janv * Ainažu pag.; noz. izd
1927. g. no 23. jūn. līdz 15. aug., Rīgas apgbt
III kr. nod. 1928. g. 22. maijā, 616. p. 1. d
2. pkt, 2 ned. ciet. (Akts Ns 333/28. g.)



5. lapa.

19718. Kazaks, Jānis Jāņa d., dz. 1884. g.
4. sept. Bīriņu pag.; noz. izd.' 1929. g. 2. dec
Rīgas II iec. miert. 1929. g. 31. dec, 581. p.
1. d., 51. p., 1 mēn. ciet. (Akts Ns2059/29. g.)

19719. Kazjučonoks, Jāzeps Ignatija d.,
dz. 1913. g. Rundēnu pag.; noz. izd. 1929. g.
14. apr., Ludzas II iec. miert. 1929. g. 26. nov.,
316. p., 55. p. 1. d. 2. un 3. pkt, ieviet. audz.-
lab. iestādē un brīdin. pamācība no tiesas.
(Akts Ns 587/29. g.)

19720. Keišs, Pāvils Pētera d., dz. 1883. g.
9. maijā Baltinovas pag.; noz, izd. 1929. g.
31. janv., Baltinovas iec. miert. 1929. g. 23. dec.
607. p. 2. pkt., 3mēn. ciet. (Akts Ns 141/29. g.)

19721. Kiršbaums, Kārlis Toma d., dz.
1865. g. 27. maijā Launkalnes pag.; noz. izd.
1929. g. 19. aug., Rīgas VI iec. miert. 1929. g.
28. dec, 225. p. 1. pkt, 10 dien. aresta. (Akts
Ns 2172/29. g.)

19722. Kivits, Andrējs-Rūdolfs Jāņa d.,
dz. 1910. g. 28. aug. Vecpils pag.; noz*. izd.
1929. g. rudenī, Aizputes iec. miert. 1'929. g.
19. dec, 581. p. 1. d., 57. p. 3. pkt, 2 mēn.
ciet (Akts Nš 1215/29. g.)

19723. Klaips, Eduards Friča d., dz.
1910. g. 9. sept. Lietavā; noz. izd. 1929. g.
dec. sākumā, Rīgas VI iec. miert. 1930. g.
21. janv., 581. p. 1. d., 57. p., 4 ned. ciet. (Akts
Ns 94/30. g.)

19724. Kļaviņš, Jānis Miķeļa d., dz.
1901. g. 23. martā Allažu pag.; noz. izd.
1928. g. nov. beigās vai dec. sākumā, Rīgas
apr. II iec. miert. 1929. g. 3. okt., 574. p.
3. d., 591. p. 3. d., 1 mēn. ciet. (Akts
Ns 1078/29. g.)

19725. Kļaviņš, dzim. Vinters, Marija
Pētera m., dz. 1862. g.; noz. izd. 1929. g. jūl.,
Jelgavas iec. miert. 1929. g. 18. okt, 581. p.
IV. d., 2 ned. ciet. (Akts Ns 1711/29. g.)

19726. Kllģis, Jānis Jāzepa d., dz.
1911. g. 11. nov. Asares pag.; noz. izd. 1929. g.
1. dec, Jēkabpils iec. miert. 1929. g. 31. dec,
57. p., 581. p. 1. d., 2 mēn. ciet. (Akts
Ns 1928/29. g.)

19727. Kokars, Donats Alekša d., dz.
1901. g. Barkavas pag.; noz. izd. 1928. g.
okt, Latgales apgbt 1929. g. 25. nov., par
Saeimas un pašvald. iest. vēl. trauc 8. p.,
3 dien. aresta. (Akts Ns 821/29. g.)

19728. Konstantinovs, Ambrozijs Si-
mona d., dz. 1895. g. 7. dec. Daugavpilī; noz.
izd. 1928. g. 16. martā Tiesu Pal. 1929. g.
1. maijā, 464. p. 2. d., 2 mēn. ciet. (Akts
Ne 342/29. g.)

ļ 19729. Koročiks, Sofija Jāņa m., 16 g.,
Naudītes pag.; noz. izd. 1929. g. 18. aug.,
Auces iec. miert. 1930. g. 10. janv., 581. p.
1. d., 55. p. 2. pkt, ieviet. audz.-lab. iestādē.
(Akts Ns 36/30. g.)

19730. Kozlovskis, Olga Kārļa m., dz.
1913. g. 30. sept. Rīgā; noz. izd. 1929. g.
28. dec, Rīgas XVI iec. miert. 1930. g.
13. janv., 581. p. 1. d., 55. p. 1. d. 2. pkt.,
ieviet. Ropažu nepilngad. meiteņu audz.- lab.
iestādē. (Akts Ns 301/30. g.)

19731. Krajevskis, Jānis Jāņa d., dz.
1866. g. 21. nov. Neretas pag.;* noz. izd.
1929. g. pavasari, Jēkabpils iec. miert. 1929. g.
10. okt, 574. p. 1. d., 2 ned. ciet. (Akts
Ns 1582/29. g.)

19732. Kravals, Staņislavs Jēzupa d.,
dz. 1905. g. 21. maijā Ba*lvu pag.; noz. izd.
1929. g. 15. okt., Balvu iec. miert. 1930. g.
7. janv., 581. p. 1. d., 2 ned. ciet. (Akts
Ne 98/30. g.)

19733. Krēsliņš, Andrejs Dāvā d., dz.
1884. g. 14. maijā Rīgā; noz. izd. 1929. g.
10. sept., Rīgas apgbt II kr. nod. 1930. g.
14. janv., 581. p. 4. d., 1 mēn. ciet. (Akts
Ns 300/30. g.)

19734. Krieviņš, dzim. Brivke ai. Brijulks
Emilīja Kārļa m., dz. 1902. g. 24. okt. Ķēču
pag.; noz. izd. 1925. g. jūl., Rīgas apgbt. 1929.g.

I 15. maijā, 578. p. 1. un 3. d., 1 mēn. ciet.
(Akts Ns 92/29. g.)

19735. Krogzems, Jānis Jēkaba d., dz.
1891. g. 4. sept. Rīgā; noz. izd. 1928. g., Rīgas
apgbt. 1929. g. 20. nov., 161. p. 1. un 2. d.,
3 dien. aresta. (Akts Nš 457/29. g.)

19736. Krūmiņš, Alberts Andreja d.,
dz. 1896. g. 3. maijā Ungurmuižas pag.; noz.
izd. 1929. g. līdz 14. martam, Jelgavas apgbt.
1929. g. 23. nov., 51. p., 443. p. 1. d. 2. pkt.,
1 mēn. aresta. (Akts Nš 426/29. g.)

19737. Ksendzovs, Marfa Savelija m.,
dz. 1891. g. Silajāņu pag.; noz. izd. 1928. g.
6. jūn., Maltas iec. miert. 1929. g. 21. dec,
581. p. 2. d., 3 mēn. ciet. (Akts Ns 643/29. g.)

19738. Kudrjavcevs, Tekla Donata m.,
dz. 1890. g. Andrupenes pag.; noz. izd. 1929. g.
1. apr., Maltas iec. miert. 1929. g. 20. dec,
581. p. 1. d., 3 mēn. ciet. (Akts Ns 552/29. g.)

19739. Kuģinieks, Jānis Jura d., dz.
1879. g. 20. febr. Zālītes pag.; noz. izd.
1929. g. 19. aug., Talsu iec. miert. 1929. g.
19. dec, 581. p. 1. d., 51. p., 3 mēn. ciet. (Akts
Ne 853/29. g.)



6. lapa

19740. Kuries, Feodors Pavēla d. dz
1904. g. 28. dec. Posines pag.; noz. izd. 1929
sept, Rīgas IV iec. miert. 1930. g. 15. janv
184. p. 1. d., 1 dien. aresta. (Akts Ns 26/30. g.)

19741. ^Cuzņecovs, Fjokla (Tekla) Pē-
tera m., dz. 1910. g. Ružinas pag.; noz. izd.
1929. g. 20. martā, Maltas iec. miert. 1929. g
18. dec, 574. p. 1. d., 57. p. 3. pkt, 2 mēn.
ciet. (Akts Ns 727/29. g.)

19742. Lankovskis, Amālija, noz. izd
1929. g. 22. aug., Jelgavas apr. miert. 1929. g.
20. dec, akc. S. 1. 1202. p., 3 dien. aresta.
(Akts Ns 1529/29. g.)

19743. Lastovskis, Ieva Antona m., dz.
1905. g. 25. dec. Alšvangas pag.; noz. izd.
1929. g. 23. maijā, Aizputes iec. miert. 1929. g.
10. dec, 581. p. 1. d., 3 mēn. ciet (Akts
Ne 909/29. g.)

19744. Laukbraucējs, Ermanis Aleksan-
dra d., dz. 1873. g. 7. janv. Pastendes pag.;
noz. izd. 1929. g. 9. apr., Jelgavas apgbt.
1929. g. 29. okt., 51. p., 154. p. 1. d., 7 dien.
aresta. (Akts Ne 261/29. g.)

19745. Lavrentjevs, Sīmanis Sīmaņa d.,
bij. Krievijas pav., dz. 22. g., Liepājā; noz.
izd. 1929. g. 3. jūl., Liepājas II iec. miert.
1929. g. 26. nov., 574. p. 3. d., 1 mēn. ciet.
(Akts Ne 634/29. g.)

19746. Leja, Pēteris Jāņa d., dz. 1886. g.
8. okt. Dunikas pag.; noz. izd *. 1929. g. 28. jūl.,
Liepājas lauku iec. miert. 1929. g. 16. nov.,
51. p., akc. S. 1. 36. p., 3 ned. ciet. un ņaud.
sods Ls 50,— vai maks. nesp. gad. 2 ned.
aresta. (Akts Nš 875/29. g.)

19747. Leščinskis, Juliāns Kazimira d.,
dz. 1905. g. 3. aug. Kaunatas pag.; noz. izd.
1929. g. maijā, Rēzeknes II iec. miert. 1929. g.

30.dec, 184.p. 3 dien. aresta. (Akts Ns962/29. g.)

19748. Levenšteins, Hackels Nosona d.,
dz. 1894. g. 9. jūn. Daugavpilī; noz. izd.
1928. g. rudenī, Latgales apgbt. 1929. g.
17. dec, 574. p. 1. d., 1 mēn. ciet. (Akts
Ne 2348/29. g.)

19749. Lisicins, Karps Andreja d., dz.
1905. g. Silajāņu pag.; noz. izd. 1928. g. 30. dec,
Maltas iec. miert. 1929. g. 6. dec, 574. p. 1. d.,
3 mēn. ciet. (Akts Ne 463/29. g.)

19750. Ludboržs, Alfons Grigorija d.,
dz. 1895. g. 18. jūl. Nautrēnu pag.; noz. izd.
1928. g. 28. dec, Kārsavas iec. miert. 1929. g.
14. nov., 581. p. 4. d., 2 ned. ciet. (Akts
Ne 1299/29. g.)

19751. Lunts, Jēkabs Andža d., 1879. g.
3. dec. Durbes pag.; noz. izd. 1928. g. beigās,
Liepājas III iec. miert. 1929. g. 7. dec, 591. p.
1. d., 1 mēn. 2 ned. ciet. (Akts Ns 744/29. g.)

19752. Lūsis, Jēkabs Jāņa d., dz. 1881. g
14. jūl. Kursīšu pag.; noz. iz *d. 1929. g. dec
Saldus iec. miert. 1930. g. 24. janv., 223. p
1. pkt., 1 mēn. ciet. (Akts Ne 19/30. g.)

19753. Malads, Zofija Dores m., dz.
1907. g. 9. febr. Blīdenes pag.; noz. izd.
1929. g. 27. okt, Saldus iec. miert. 1930. g.

21. janv., 581. p., 3mēn. ciet. (Akts Ns 97/30.g.)

19754. Markuls, Longins Fēliksa d.,
dz. 1908. g. 14. febr. Daugavpilī; noz. izd.
1927. g. dec, Rīgas apgbt. III kr. nod. 1928. g.
19. dec, 51. p., 581. p. 3. d., 57. p., 4 mēn.
ciet. (Akts Ne 464/28. g.)

19755. Martinovs, Marks Viktora d.,
dz. 1883. g. 30. apr. Rīgā; noz. izd. 1929. g.
25. sept, Rīgas VII iec. miert. 1929.g. 21. nov.,
581. p. 2. d., 1 mēn. ciet. (Akts Ne 2226/29. g.)

19756. Martinsons, dzim. Zilberts, Līna
Kārļa m., dz. 1846. g. Bukaišu pag.; noz.
izd. 1929. g. 4. jūl., Jelgavas pils. iec. miert.
1929. g. 22. okt, 581. p. 4. d., 2 ned. ciet.

(Akts Ns 1908/29. g.)

19757. Martinsons, Minna-Alina Jāņa m.,
dz. 1887. g. 5. jūn. Madlienas pag.; noz. izd.
1929. g. 5. nov., Rīgas apr. III iec. miert.
1929. g. 3. dec, 581. p. 1. d., 3 mēn. ciet.
(Akts Ns 1320/29. g.)

19758. Mašņiks, Pelageja Aleksandra m.,
dz. 1895.g. Krievijā; noz. izd. 1929. g. 20. sept.,
Rīgas VII iec. miert. 1929. g. 26. okt, 276. p.
1. d. 3. pkt., 2 dien. aresta. (Akts Ns 2129/29.g.)

19759. Mekšs, Aleksandrs Antona d.,
dz. 1884. g. 10. martā Nirzas pag.; noz. izd.
1928. g. 3. okt., Latgales apgbt II kr. nod.
1929. g. 23. nov., 607. p. 2. pkt, 51. p., 3 mēn.
ciet. (Akts Ns 1935/29. g.)

19760. Mekšs, Michaļina Meikuļa m.,
32 g., Nirzas pag.; noz. izd. 1928. g. 3. okt,
Latgales apgbt. II kr. nod. 1929. g. 23. nov.,
51. p., 607. p. 2. pkt., 3 mēn. ciet. (Akts
Ns 1935/29. g. g.)

19761. Melnups, Kārlis Mārtiņa d., dz.
1886. g. 5. jūl. Baltinovas pag.;'noz. izd.
1929. g. 15. febr., Baltinovas iec. miert.
1930. g. 23. janv., 230. p. 2. pkt., Ls 10 —
vai 3 dien. aresta. (Akts Ne 70/30. g.)

19762. Mežajevs, Viktors Antona d., dz.
1886. g. 15. okt. Gaigalovas pag.; noz. izd.
1926./27. g. ziemā, Latgales apgbt. 1929. g.
28.nov.,440.p.,1 mēn. ciet. (Akts Ne904/29.g.)

19763. Miklus, Eduards Dominika d.,
dz. 1894. g. 26. okt. Lietavā; noz. izd. 1929. g.
5. okt, Rīgas VII iec. miert. 1929. g. 29. okt,
581. p. 1. d., 1 mēn. ciet. (Akts Ns 2164/29. g.)



7. lapa.

19764. Millers, Heinrichs; noz. izd
1929. g. 22. aug., Jelgavas apr. miert. 1929. g
23. dec, akc. S. 1. 1202. p., 3 dien. aresta
(Akts Ns 1557/29. g.)

19765. Miņins, Sīmanis (Semjons) Minas
d., dz. 1879. g. Linavas pag.; noz. izd. 1929! g.
4. martā, Latgales apgbt. 1929. g. 9. dec,
154. p. 3. d., 3 ned. ciet. (Akts Ns 994/29. g.)

19766. Missers, Pēteris Jāna d., dz.
1900. g. 5. martā Vaives pag.; noz. ' izd. 1929. g.
jūn. beigās un 1. jūl., Cēsu apr. I iec miert.
1930. g. 22. janv., 574. p. 1. d., 2 ned. ciet.
(Akts JVe 4/30. g.)

19767. Moreins, Abe Izraēla d., dz.
1912. g. 14. okt. Rīgā,; noz. izd. 1929. g. līdz
apr. pirmai pusei, Rīgas apgbt. 1929. g.
10. dec, 574. p. 2. d., 55. p., ieviet. audz.-lab.
iestādē. (Akts Ne 727/29. g.)

19768. Morozovs, Lukijāns Sīmaņa d.,
dz. 1911. g. 13. sept. Rundēnu pag.; noz. izd.

ļ 1929. g. 5. dec, Valkas apr. 1 iec. miert.
1929. g. 20. dec, 581 .p. 1. d., 57. p., 2 mēn. ciet.
(Akts Ns 950 kr./29. g.)

19769. Munda, Antons Andreja d., dz.
1900. g. 15. maijā Andrupenes pag.; noz.
izd. 1929. g. sept., Valmieras apr. I iec. miert.
1930. g. 23. janv., 223. p. 1. d. 1. pkt, 1 mēn.
ciet. (Akts Ns 36/30. g.)

19770. Mūrnieks, Eduārds-Spriča-Friča
dēls, dz. 1879. g. 21. martā Naukšēnu pag.;
noz. izd. no 1926. g. jūl. līdz 1928. g. janv.
beigām, Rīgas apgbt. 1929. g. 19. sept.,
578. p. 1. un 3.d.,2mēn.ciet. (AktsNs377/29.g.)

19771. Muskats, Valfrīds-Rūdolfs Jāņa
dēls,, dz. 1893. g. 20. apr. Ezeres pag.; noz.
izd. 1929. g. 14. janv., Rīgas apgbt. III kr.
nod. 1929. g. 4. dec, 474. p. 2. d. 1. pkt.,

' 2 ned. ciet. (Akts Ns 516/29. g.)

19772. Nemanis, Jonas Antona d., Lie-
tavas pav., dz. 1904. g. 3. jūn. Lietavā; noz.
izd. 1930. g. 8. janv., Bauskas apr. I iec.
miert. 1930. g. 28. janv., 581. p. 1. d., 51. p.,
2 ned. ciet. (Akts Ns 32/30. g.)

19773. Nicmanis, Jānis-Hermanis Mār-
tiņa d., dz. 1889. g. 25. febr. Skultes pag.;
noz. izd. 1929. g. 5. janv., Rīgas apgbt.
II kr. nod. 1930. g. 20. janv., 607. p. 2. pkt,
2 ned. ciet. (Akts Ne 324/30. g.)

19774. Nītinš, Osvalds-Laimons Pētera
d., dz. 1912. g. 20. aug. Rīgā; noz. izd. 1929. g.
26. okt, Rīgas VII iec. miert. 1929. g. 28. dec,
407'. p., ņaud. sods Ls 10,— vai maks. nesp.
gad. 3 dien. aresta. (Akts Ne 2373/29. g.)

19775. Ozerovs, Jegors (Grigorijs) Alek-
seja d., dz. 1897. g. Gauru pag.; noz. izd
1929. g. 25. febr., Latgales apgbt. 1929. g.
10, dec, 476. p. 1. d. sak. ar S. 1. 471. p. 1. d.
3. pkt, 532. p. 1. d. 3. pkt, 60. p., 3 ned. ciet.
(Akts Ns 898/29. g.)

19776. Ozoliņš, alias Ozols, EIza-Leon-
tine Jāņa m., dz. 1909. g. 27. okt, Valmieras
pag.; noz. izd. 1927. g. aug., Rīgas apgbt.
1928. g. 16. martā, 465. p., 57. p., 1 mēn. ciet.
(Akts Ns 207/28. g.)

19777. Ozoliņš, Jānis Pētera d., dz.
1893. g. 16. jūl. Jumurdas pag.; noz. izd.
1929. g. 4. okt., Rīgas apr. III iec. miert.
1929. g. 28. nov., 581. p. 2. d., 2 mēn. ciet.
(Akts Ns 1267/29. g.)

19778. Ozoliņš, Mārtiņš Reiņa d., dz.
1896. g. Aizkraukles pag.; noz. izd. 1928. g.
jūl., Rīgas apgbt. 11 kr. nod. 1929. g. 7. nov.,
51.p.,581.p.l.d.,3mēn. ciet. (AktsNs3857/29.)

19779. Pabrūklis, Ēvalds Eduarda d.,
dz. 1911. g. 31. janv. Saikavas pag.; noz. izd.
1929. g. 24. jūn., Madonas apr. II iec. miert.
1929. g. 8. okt., 139. p., 532. p. 1. d. 3. pkt,

57. p., 60. p., 2 ned. ciet. (Akts Ns 911/29. g.)

19780. Paeglis, Jānis Jāņa d., dz.
1860. g. 18. maijā Mujānu pag.; noz. izd.
1929. g. maijā un jūn., Valmieras apr. 11 iec.
miert. 1930. g. 24. janv., 6072. p. 3. pkf.,
2 ned. aresta. (Akts Ns 28/30. g.)

19781. Pancers, Pauls Aleksandra d.,
dz. 1901. g. 1. dec; noz. izd. 1929. g. 10.martā,
Liepājas III iec. miert. 1929. g. 11. okt., 51. p.,
581. p. 1. d., 1 mēn. 2 ned. ciet. (Akts
Ns 200/29. g.)

19782. Pāvelsons, Jēkabs Mārtiņa d.,
dz. 1913. g. 17. dec. Liepājā; noz. izd. 1929. g.
16. jūl., Liepājas apgbt. 1929. g. 3. dec,

581. p. 3. d., 55. p. 1. d. 2. pkt., ieviet. audz.-lab.
iestādē. (Akts Ne 102 1. g./29. g.)

19783. Pelšs, Antons Jēzupa d., dz.
1899. g. Barkavas pag.; noz. izd. 1929. g.

no 1. aug. līdz 1. dec, Varakļānu iec. miert.
1929. g. 28. dec, 581. p. 1. d., 1 mēn. ciet.
(Akts Nš 1144/29. g.)'

19784. Pelšs, Antons Staņislava d., dz.
1896. g. Barkavas pag.; noz. izd'. 1928. g. okt.,
Latgales apgbt. 1929. g. 25. nov., 1922. g.
4. apr. S. 1. par Saeimas un pašvald. iest. vēl.
trauc. 8. p., 3 dien. aresta. (Akts Ne828/29. g.)

19785. Pētersons, Jānis-Alfrēds Mārtiņa
dēls, dz. 1902. g. 16. jūl. Umurgas pag.; noz.
izd. 1929. g. 22. nov., Valmieras apr. 111 iec
miert. 1930. g. 8. janv., 581. p. I. d., 4 mēn.
ciet. (Akts Ne 27/30. g.)



8. lapa

19786. Petters, Teofils Ferdinanda ddz. 1894. g. 8. martā Liepājā ; noz. izd. 1929 g
10. marta, Liepājas III iec. miert. 1929 g
11. okt, 51. p., 581. p. 1. d., 1 mēn. 2 ned
ciet. (Akts Ns 200/29. g.)

19787. Plūme, Ernests Friča d. dz
1882. g. 9. maijā Ainažu pag.; noz. ' izd
1929. g. 31. maijā, Valmieras apr. II iec. miert
1930.g.24.janv., 6072. p. 3. pkt., 2 ned. aresta.
(Akts Ns47/30. g.)

19788. Pochļebkins , Pelageja Uljana m.,
dz. 1906. g. 15. okt. Makašēnu pag.; noz izd
1929. g. 20. sept., Rīgas VII iec. miert 1929.g.
26. okt, 276. p. 1. d. 3. pkt., 2 dien. arestā.
(Akts Ns 2129/29. g.)

19789. Priedīts, Jānis Jēkaba d., dz.
1882. g. 16. janv. Drustu pag.; noz. izd. 1929. g.
6. maijā, Cēsu apr. II iec. miert 1929. g.
18. dec, 581. p. 1. d., 2 ned. ciet. (Akts
Ns 549/29. g.)

19790. Prieniņš, Teodors Andreja d.,
dz. 1916. g. 23. martā Krievijā; noz. izd.
1929. g. 20. sept, Rīgas XVI iec. miert.
1930. g. 20. janv., 581. p. 1. d., 55. p. 1. d.

2. pkt., ieviet. Irlavas nepilgad. zemkop. un
amatn. kol. (Akts Ns 300/30. g.)

19791. Privka, Leonids-Edmunds Jāņa
dēls, dz. 1903. g. 6. aug. Maskavā; noz. izd.
1928. g. 26. sept., Latgales apgbt. 1929. g.
10. dec, par Saeimas un pašvald. iest. vēl.
trauc. 7. p., 5 dien. aresta. (Akts Ns 537/29. g.)

19792. Prombergers, Richards Annas d.,
dz. 1905. g. 30. dec. Rīgā; noz. izd. 1929. g.
jūl., Rīgas X iec miert. 1930. g. 16. janv.,
574. p. 1. d., 3 mēn. ciet. (Akts Ns 32/30. g.)

19793. Pupels, Pēteris Vikentija d., dz.
1904. g. 29. jūn. Daugavpilī; noz. izd. 1927. g.

ļdec, Rīgas apgbt. III kr. nod. 1928. g. 19. dec,
51. p., 581. p. 3. d., 6 mēn. ciet. (Akts
Ns 464/28. g.)

19794. Putniņš, dz. Meijers, Marija An-
dreja m., dz. 1876. g. 25. jūl. Grostonas pag.;
noz. izd. 1929. g. 6. maijā, Rīgas apgbt. II kr.
nod. 1929. g. 9. nov., 581. p. 1. d., 1 mēn.
2 ned. ciet. (Akts Ns 3859/29. g.)

19795. Raciborskis, Vincs Tumaša d.,
dz. 1869. g. Kaunas gub.; noz. izd. 1929. g.
23. febr., Latgales apgbt. II kr. nod. 1929. g.
9. sept , 51. p., 581. p. 1. d., 2 ned. ciet. (Akts
Ns 1450/29. g.)

19796. Raibacis, Kārlis Pētera d., dz.
1909. g. 4. okt. Strenčos; noz. izd. 1929. g.
19. maijā, Valkas apr. I iec. miert. 1929. g.

3- dec, 581. p. 1. d., 3 mēn. ciet. (Akts
Ns 829/29. g.)

19797. Ralmanis, Krišjānis Miķeļa d.
dz. 1891. g. 10. dec. Ainažu pag.; noz. izd!
1929. g. 31. maijā, Valmieras apr. II iec
miert. 1930. g. 24. janv., 6072. p. 3. pkt
2 ned. aresta. (Akts Ne 46/30. g.)

19798. Rapeports, Heinrichs (Hackels)
Ludviga d., dz. 1892. g. 14. janv. Aizputē;
noz. izd. no 1926. g. līdz 1928. g., Rīgas
IX iec. miert. 1929. g. 9. dec, 574. p. 3. d.
2 mēn. ciet. (Akts Ns 1963/29. g.)

19799. Rasa, Kārlis Kārļa d., dz.
1886. g. 8. janv. Siguldas pag.; noz. izd.
1925. g. nov, 1926. g. pavasarī, 1926. g.
3. maijā, Rīgas apgbt. III kr. nod. 1929. g.
18. febr., 448. p., 440. p„ 60. p., 4 mēn. ciet.
(Akts Ns 6/29. g.)

19800. Rekels, Jānis Filipa d., dz.
1889. g. Kaunatas pag.; noz. izd. 1929. g.
maijā, Rēzeknes II iec. miert. 1929. g. 30. dec.
184. p., 5 dien. aresta. (Akts Ns 882/29. g.)

19801. Rentovičs, Emīlija-Anna Kārla m.,
dz. 1897. g. 12. martā Ances pag.; noz. izd.
1929. g. 26. jūl., Ventspils apr. II iec. miert.
1929. g. 10. dec, 532. p. 3. pkt., 1 ned. aresta.
(Akts Ns 1202/29. g.)

19802. Rikurs, Lūcija Jozupa m., dz.
1906. g. 27. okt. Lietavā; noz. izd. 1929. g.
dec, Bauskas apr. 11 iec. miert. 1930. g.
16. janv., 581. p. 1. d., 3 mēn. ciet. (Akts
Ns 33/30. g.)

19803. Risakovs, Pāvels Osipa d., dz.
1919. g. 29. jun. Ozolmuižas pag.; noz. izd.
1929. g. okt., Rīgas XVI iec. miert. 1930. g.
13. janv., 51. p., 581. p. l.d.,55. p. l.d. 2.pkt,
ieviet. Irlavas nepilgad. zemkop. un amatn.
kol. (Akts JVs 293/30. g.)

19804. Rogalis, Oskars-lvars Johana d.,
dz. 1889. g. 22. aug. Rīgā; noz. izd. 1928. g.
jūn., Tiesu Pal. 1929. g. 7. dec, 51. p., 607. p.
2. pkt., 1 mēn. ciet. (Akts Ns 609/29. g.)

19805. Rozēns, Richards Jēkaba d.,
dz. 1879. g. 11. febr. Svitenes pag.; noz. izd.
1924. g. 15. apr., Jelgavas apr. miert. 1929. g.
18. dec, 607. p. 2. d. 2 ned. ciet. (Akts
Ns 1516/29. g.)

19806. Rudzītis, Aleksandrs Pētera d.,
dz. 1889. g. 27. maijā Limbažos; noz. izd.
1928. g., Valmieras apr. III iec. miert. 1930. g.
21. janv., 574. p. 3. d. 1 mēn. ciet. (Akts
Nš 37/30. g.)

19807. Ruplis, Anna-Marija Jāna m.,
dz. 1908. g. 4. okt. Svēteslpag.; noz.izd.|* 1929.g.
5. maijā, Jelgavas apgbt. 1930. g. 3. janv.,
156. p., 7 dien. aresta. (Akts Ns 333/29, g.)



9. lapa.

19808. Savko, Helēne Ignata m.. dz
1893. g. 29. aug. Asūnes pag. ; noz. izd. 1929. g.
18. jūn., Latgales apgbt. II kr. nod. 1929. g.
26. nov., 581. p. 1. d., 3 mēn. ciet. (Akts
Ne 2191/29. g.)

19809. Savko, Jāzeps Jura d., Polijas
pav., 42 g., Viļņas gub.; noz. izd. 1929. g.
17. maijā, Daugavpils I iec. miert. 1929. g.
13. nov., 316'. p., 2 ned. ciet. un ņaud. sods
Ls 50,— apm. vai maks. nesp. gad. 2 ned.
aresta. (Akts Ns 989/29. g.)

19810. Sinicins, Michails Vasilija d.,
dz. 1910. g. 5. okt. Rēzeknē; noz. izd. 1927. g.
līdz 1. nov., Rēzeknes II iec. miert. 1930. g.
8. janv., 138. p., ņaud. sods Ls 15,— vai
4 dien. aresta. (Akts Ns 119/30. g.)

19811. Sirmovičs, Jānis Annas d.. dz.
1860. g. 28. okt. Elkšņu pag.; noz. izd. 1929. g.
15. nov., Rīgas apr. III iec. miert. 1929. g.
20. dec, 574. p. 1. d., 2 ned. ciet. (Akts
Ns 1359/29. g.)

19812. Skadiņš, Romāns Romāņa d.,
dz. 1909. g. 17. janv. Krievijā; noz. izd.
1928. g. 4. dec, Valkas apr. I iec. miert.
1929. g. 1. nov., 581. p. 1. d., 57. p., 2 mēn.
ciet. (Akts Ns 258 kr./29. g.)

19813. Skrazlovskis, Jānis Jāņa d., dz.
1905. g.8. dec. Lestenes pag.; noz. iz' d. 1929. g.
28. nov., Tukuma iec. miert. 1929. g. 28. dec,
581. p. 1. d.,3 mēn. ciet. (Akts Ne 1182/29. g.)

19814. Sparans, Elena Andreja m., dz.
1908. g. 20. jūn. Jāsmuižas pag.; noz. izd.
1929. g. sept., Ventspils apr. 11 iec. miert.
1929. g. 27. nov., 581. p. 4. d., 2 ned. ciet.
(Akts Ns 854 k./29. g.)

19815. Sproģis, Vilhelms Jēkaba d., dz.
1902. g. 13. sept. Katlakalna pag.; noz. izd.
1928. g. 25. okt., Rīgas apgbt. \\\ kr. nod.
1929. g. 16. dec, 51. p., 581. p. 1. d., 1 mēn.
ciet. (Akts Ns 587/29. g.)

19816. Stalidzans, Kazimirs Augusta d.,
dz. 1904. g. 23. okt. Dagdas pag.; noz. izd.
1929. g. aug., Rīgas apr. III iec. miert. 1929. g.
28. nov., 574. p. 1. d., 2 mēn. ciet. (Akts
Ne 400/29. g.)

19817. Strautmanis, Fēlikss Osvalda d.,
dz. 1911. g. 20. janv. Slokā; noz. izd. 1929. g.
okt., Valkas apr. 1. iec. miert. 1929. g. 23. dec,
574. p. 4. d., 57. p., 6 dien. aresta. (Akts
Ns 826kr/29. g.)

19818. Strautmanis, Fricis Anša d., dz.
1864. g. 1. okt. Sniķeres pag.; noz. izd. 1929. g.
sākumā, Jelgavas ' apgbt. 1929. g. 6. dec,
440. p.. 6 mēn. ciet. (Akts Ns 304'29. g.)

19819. Strīķis, Jēkabs Andreja d., 44 g.,
Tilzas pag.; noz. izd. 1929. g. 5. martā,
Latgales apgbt. 1929. g. 5. dec, 51. p., 154. p.
1. d., 1 ned. aresta. (Akts Ns 1022/29. g.)

19820. Strīķis, Pēteris Mārtiņa d., 46 g.,
Aknistes pag.; noz. izd. 1929. g* . 5. martā,
Latgales apgbt. 1929. g. 5. dec, 51. p., 154. p.
1. d., 1 ned. aresta. (Akts Ns 1022/29. g.)

19821. Stručinskis, Jānis Donata d., dz.
1901. g. 17. aug. Bērzgales pag.; noz. izd.
1929. g. 13. febr., Latgales apgbt. 1929. g,
6. dec, 51. p., 142. p. 1. d., 1 ned. aresta.
(Akts Ns 959/29. g.)

19822. Stručinskis, Pēteris Donata d.,
dz. 1907. g. 18. dec. Bērzgales pag.; noz. izd.
1929. g. 13. febr., Latgales apgbt. 1929. g.
6. dec, 51. p., 142. p. 1. d., 1 ned. aresta.
(Akts Ns 959/29. g.)

19823. Strumpe, dzim. Beišs; Minna-
Paulīne Mārča m., dz. 1889. ģ. 30. jūl. Vijciema
pag.; noz. izd. 1929. g. no 10.—17. nov.,
Valkas apr. II iec. miert. 1930. g. 24. janv.,
581. p. 1. d., 3 mēn. ciet. (Akts Ns 49/30. g.)

19824. Škeltiņš, Antons Augusta d.,
dz. 1892. g. Izvaltas pag.; noz. izd. 1929. g.
8. maijā, Krāslavas II iec. miert. 1929. g.
30. okt, 607. p. 2. pkt., 3 mēn. ciet. (Akts
Ns 423/29. g.)

19825. Škeltiņš, Mīļa Jegora m., dz.
1904. g. Demenes ' pag.; noz. izd. 1929. g.

8. maijā, Krāslavas II iec. miert. 1929. g.
30. okt., 574. p. 1. d., 3 mēn. ciet. (Akts
Ns 423/29. g.)

19826. Šmits, Jānis Kārļa d., dz. 1895. g.
10. nov. Krotes pag.; noz. izd. 1928. g. 6. vai
7. okt., Liepājas apgbt. 1929. g. 10. dec, par
Saeimas un pašvald. vēl. un tautas nobals.
brīv. un pareiz. un Saeimas darb. trauc. 8. p.
1. d., 7 dien. aresta. (Akts Ne 57-111 g./29. g.)

19827. Špacs, Jānis Jāna-Ādama d.,
dz. 1873. g. 29. dec. Iršu kol.; noz. izd. 1929. g.
11. jūl., Rīgas apr. IV iec. miert. 1930. g.
21. janv., akc. S. I. 32. p., 1 mēn. ciet. (Akts
Ne 116/30. g.)

19828. Štikovs, Jānis Feodora d., dz.
1886. g. 27. martā Linavas pag.; noz. izd.
1929.g.no 12. jūl.līdz 15.aug., Balvu iec. miert.
1930. g. 16. janv., 607. p. 2. pkt., 1 mēn. ciet.
(Akts Ne 59/30. g.)

19829. Šulbergs, Vladimirs - Vladislavs
Franča d., dz. 1887. g. 4. dec. Bērzgales pag.;
noz. izd. 1929. g. aug., Rēzeknes III iec. miert.
1929. g. 31. dec, 581. p. 1. d., 1 mēn. ciet.
(Akts Ns 1249/29. g.)



10. lapa.

19830. Švāgers, Žanis Jāņa d., dz.
1894. g. 8. maijā; noz. izd. 1929. g., Jelgavas
pils. iec miert. 1929. g. 26. nov., 607. p. 1. pkt,
3 mēn. ciet. (Akts Ne 1302/29. g.)

19831. Švecovs, Semjons Miķeļa (Mi-
chaila) d., dz. 1912. g. Gauru pag.; noz. izd.
1928. g. 13. maijā, Latgales apgbt. 1929. g.
4. dec, 51. p., 468. p. 1. d., 55. p. 1. d. 2. pkt,
ieviet. audz.-lab. iestādē. (Akts Ne 1038/29. g.)

19832. Tamsons, Ernests Ādama d.,
dz. 1888. g. 16. dec. Sakas pag.; noz. izd.
1929. g. 21. jūn., Aizputes iec. miert. 1929. g.
31. dec, 581. p. 4. d., 2 ned. ciet. (Akts
Ne 1206/29. g.)

19833. Taube, dzim. Pantalons, Cecilija-
Agnese Jura m., dz. 1904. g. 5. okt. Kurmenes
pag.; noz. izd. 1928. g. 5. dec, Jaunjelgavas iec.
miert. 1929. g. 18. jūn., 581. p. 1. d., 1 mēn.
ciet. (Akts Ns 30/29. g.)

19834. Taube, dzim. Pantalons, Cecilija-
Agnese Jufa m., dz. 1904. g. 5. okt. Kurmenes
pag.;noz. izd. 1928. g. 5. dec, Jaunjelgavas iec.
miert. 1929. g. 18. jūn., 581. p., 1 mēn. ciet.
(Akts Ns 31/29. g.)

19835. Taube, dzim. Pantalons, Cecilija-
Agnese Jura m., dz. 1904. g. 5. okt. Kurmenes
pag.; noz. izd. 1928. g. 5. dec, Jaunjelgavas iec.
miert. 1929. g. 18. jūn., 581. p. 1. d., 1 rnēn.
ciet. (Akts Ns 32/29. g.)

19836. Taube, dzim. Pantalons, Cecuija-
Agnese Jura m., dz. 1904.g. 5. okt. Kurmenes
pag.; noz. izd. 1928. g. 5. dec, Jaunjelgavas iec.
miert. 1929. g. 18. jūn., 581. p. 1. d., 1 mēn.
ciet. (Akts Ns 33/29. g.)

19837. Taube, dzim. Pantalons, Cecilija-
Agnese Jura m., dz. 1904. g. 5. okt. Kurmenes
pag.; noz. izd. 1928. g. 5. dec, Jaunjelgavas iec.
miert. 1929. g. 18. jūn., 581. p. 1. d., 1' men,
ciet. (Akts Ns 34/29. g.)

19838. Tenis, Jānis Aleksandra d., dz
1879. g. 18. aug., noz. izd. 1929. g. no 25. apr.
līdz 9. dec, Bauskas apr. 1 iec. miert. 1930. g,
14. janv., 184. p., 3 dien. aresta. (Akts
Ns 11/30. g.)

19839. Tichomirovs, PāvilsArchipad.dz. 1897. g. Augšpils pag.; noz. izd. 1929. g.
apr., Madonas apr. II iec. miert. 1929. g.7. aug.,
581. p. 1. d., 1 mēn. ciet. (Akts Ne 699/29. g.)

19840. Timofejevs, jefims Maksima d.;

dz. 1898. g. 2. febr. Laucesas pag.; noz. izd.

1929. g. 9. nov., Saldus iec. miert. 1929. g.

30. dec, 581. p. 1. d., 1 mēn. ciet. (Akts
JVs 105129. g.)

19841. Tiško, Marija Jēzupa m., dz.
1887. g. Rundēnu pag.; noz. izd. 1928. g.
14. sept, Latgales apgbt. II kr. nod. 1929. g.
21. nov., 75. p. 3. d., 2 ned. ciet. (Akts
Ns 1523/ 29. g.)

19842. Tosters (Torsters), Ludvigs-Vii-
helms Pētera d., dz. 1890. g. 4. okt, Ļaudonas
pag.; noz. izd. 1929. g. 11. aug., Madonas apr.
U iec. miert. 1929. g. 5. sept., 262'. p. 1. d.,
2 mēn. ciet. (Akts Ns 855/29. g.)

19843. Trokša, Vincents Jāzepa d., 14 g.,
Vidsmuižas pag.; noz. izd. 1929. g. 7. okt.,
Rēzeknes I iec. miert. 1929. g. 17. dec, 581. p.
1. d., 55. p. 2. pkt., ieviet. audz.-lab. iestādē.
(Akts Ne 986/29. g.)

19844. Tukleris, Jānis Miķeļa d., 22 g.,
Rucavaspag.; noz. izd. 1926.g. naktī uz 13.nov.,
Liepājas 11 iec. miert. 1926. g. 27. nov., 51. p.,
581. p. 1. d., 2 mēn. ciet (Akts JVs873/26.g.)

19845. Uzkurs, Alvīne Jāņa m., dz.
1901. g. 31. maijā, Biržu pag.; noz. izd. 1929. g.
27. jūn., Rīgas apr. III iec. miert. 1929. g.
31. dec, 581. p. 1. d., 3 mēn. ciet. (Akts
Ne 1422/29. g.)

19846. Vagenheims, dzim. Koblencs,
Rozā Girša m., dz. 1897. g. Varakļānos;
noz. izd. 1929. g. 3. okt., Rīgas XI iec. miert
1929. g. 19. dec, 276. p. 1. pkt, 5 dien. aresta
(Akts Ne 2394/29. g.)

19847. Vaivodišs, Jāzeps Dementija d.,
dz. 1892. g. 28. aug. Piedrujas pag.; noz. izd.
1929. g. okt, Krāslavas I iec. miert. 1930. g.
7. janv., 581. p. 1. d., 1 mēn. ciet. (Akts
JVs 14/30. g.)

. 19848. Valdmanis, Arnolds Aleksandra
dēls, dz. 1912. g. 2. martā, Valmieras apr.;
noz. izd. 1929. g. 21. janv., Saldus iec. miert.
1929. g. 22. janv., 581. p. 1. d., 57. p. 3. pkt,
2 mēn. ciet. (Akts Ne 98/30. g.)

19849. Vallenburgers, Roberts - Georgs-
Fridrichs Emīļa-Fridricha d., dz. 1883. g.
11. sept. Rīgā; noz. izd. 1928. g. 30. janv.,
Rīgas apgbt. 1 kr. nod. 1929. g. 7. martā,
464. p. 2. d., 1 mēn. ciet. (Akts Ns 158/29. g.)

19850. Vāpa, Mirdza-Antonija Rūdolfa
meita, dz.. 1912. g. 1. janv. Rīgā; noz. izd.
1929. g. 21. nov., Rīgas VI iec. miert. 1929. g.
28. dec, 581. p. 1. d., 51. p., 57. p., 4 ned. ciet.
(Akts Ne 2193/29. g.)

19851. Vasiljevs, Feodors Lazara d., dz.
1866. g. Višķu pag.; noz. izd. 1928. g. 20. okt,
Latgales ap'gbt. 1929. g. 20. nov., 51. p.,
145. p. l.d.,7dien. aresta. (Akts Ne 1023/29. g.)



11. lapa.

19852. Veicels, Augusts Jāna d., dz.
1906. g. Auru pag.; noz. izd. 1929* g. 14. jūl.
Jelgavas apr. miert. 1929. g. 30. okt.,-581. p!
1. d., 5 mēn. ciet. (Akts Ns 1225/29. g.)

19853. Vencenķelis, Krists Jāna d., dz.
1874. g. Lutriņu pag.; noz. izd. 1928.'g., Saldus
iec. miert. 1929. g. 30. dec, 574. p 3 mēn
ciet. (Akts Ne 461/29. g.)

19854. Ventaskrasts, Ansis Jāna d., dz.
1855. g. 5. sept. Raņķu pag.; noz. izd*. 1928. g.
nov. otrā pusē, Liepājas apgbt. 1930.g. 13.jan-
vārī, 574. p. 1. d.,-3 mēn. ciet.(Akts Ns88/30.g.)

19855. Vīksne, Jānis Miķeļa d., dz.
1877. g. 23. apr. Susejas pag.; noz* . izd. 1929. g.
22. sept, Rīgas XI iec. miert. 1929. g. 3. dec,
284. p., Ls 10,— vai maks. nesp. gad. 3 dien
aresta. (Akts Ns 2279/29. g.)

19856. Vilders, Jānis Pētera d., dz.
1909. g. 2. dec. Mazstraupes pag.; noz. izd.
1929. g. nov., Cēsu apr. III iec. miert. 1929. g.

31. dec, 581. p. 1. d., 57. p. 3. pkt., 2 mēn.
ciet. (Akts Ne 301/29. g.)

19857. Visockis, Helēna Anufrija m.,
66 g., Lietavā; noz. izd. 1929. g. 12. okt,
Daugavpils 111 iec. miert. 1929. g. 31. dec,
532. p. 1. d. 4. pkt., 7 dien. aresta. (Akts
Ne 1950/29. g.)

19858. Vītiņš, dzim. Voitkevičs, Zofiļa
Osipa m., dz. 1905. g. Lietavā; noz. izd.
1929. g. jūf. sākumā, Rīgas apr. III iec. miert.
1929. g. 26. nov., 581. p. 1. d., 1 mēn. ciet.
(Akts Ne 1048/29. g.)

19859. Vuškans, Pēteris Justina d.,
dz. 1910. g. 25. maijā Lašu pag.; noz. izd.
1929. g. naktī uz 5. jūn., Latgales apgbt.
1929. g. 10. dec, 51. p., 581. p. 1. d., 57. p.,

2 mēn. ciet. (Akts Ne 2060/29. g.)

19860. Zaķrags, Jēkabs Ernesta d.,
dz. 1859. g. 3. aug. Sarkanmuižas pag.; noz.
izd. 1929. g. jūl., Ventspils apr. II iec. miert.
1929. g. 12. sept., 225. p., 5 dien. aresta.
(Akts Ne 726/29. g.)

19861. Zā/ītis, Oskars Andža d., dz.
1896. g. 26. jūn. Dzelzavas pag.; noz. izd.
1929. g. 16. maijā, Madonas apr. II iec. miert.
1929. g. 16. sept., 6072. p. 3. put., 2 mēn. ciet.
(Akts Ne 745/29. g.)

Rīgā, 1930. g. 22. februārī.

19862. Zalomonsons, Bencions Icika d.,
dz. 1896. g. 5. sept. Rīgā; noz. izd. 1929. g.
29. jūn., Rīgas III iec miert. 1929. g. 5. nov.,
532. p. 3. pkt., 10 dien. aresta. (Akts
Ns 1832/29. g.)

19863. Zari ņš, Jānis Kārļa d., dz.
1897. g. 6. febr. Ziemupes pag.; noz. izd.
1929. g. maijā, Aizputes iec. miert. 1929. g.

28. dec, 51. p., 581. p. 1. d., 3 mēn. ciet.
(Akts Ns 1238/29. g.)

' 19864. Zeļčs, Jēzups Staņislava d., dz.
! 1898. g. 24. okt. Baltinovas pag; noz. izd.

1928. g. okt., Latgales apgbt. 1929. g. 10. dec,
par Saeimas un pašvald. iest. vēl trauc

ļ 8. p. 1. d., 3 dien. aresta. (Akts Ne 1130/29. g.)

I 19865. Zemrovskis, Krists Krista d.,
dz. 1869. g. Skrundas pag.; noz. izd. 1929. g.
apr., Liepājas apgbt. 1929. g. 20. dec, 156. p.,
2 ned. aresta. (Akts Ne 114-11 g./30. g.)

19866. Zemzaris, Jānis Andreja d., dz.
1858. g. 6. aug. Lielā pag.; noz. izd. 1929. g.
aug., Rīgas apr. II iec. miert. 1929. g. 7. nov.,
581. p. 1. d.,1 mēn. ciet. (Akts JVs 1186/29. g.)

19867. Zīraps, Olga Eduarda m., dz.
1904. g. 26. jūn. Vecbrenguļu pag.; noz. izd.
1926. g. jūn., Rīgas apgbt. 1927. g. 22. sept,
465. p., 1 mēn. ciet. (Akts Nš 210/27. g.)

19868. Zunders, Anna-Elvīra Jāna m.,
dz. 1900. g. 27. martā Rīgā; noz. izd. no 1*924. g.
dec. līdz 1926. g. okt., Rīgas apgbt. III kr.
nod. 1929. g. 31. maijā, 578. p. 1. un 3. d.,
6 mēn. ciet. (Akts Nš 330/29. g.)

19869. Zvirgzds, Eduards Jāņa d., dz.
1908. g. 1). febr. Sinoles pag.; 'noz. izd.
1929. g. naktī uz 14. jūl., Rīgas apgbt. 1 kr.
nod. 1929. g. 5. dec, 51. p., 581. p. 3. d.,
4 mēn. ciet. (Akts Ns 773/29. g.)

19870. Žuromskis, Pēteris Jegora d.,
dz. 1919. g. 10. janv. Rīgā, bij. Krievijas pav.;
noz. izd. 1929. g. 29. nov., Rīgas XVI iec
miert. 1930.'g. 20. janv., 581. p. 1. d., 55. p.
1. d. 2. pkt, ieviet. Irlavas nepilngad. zemkop.
un amatn. kol. (Akts Ns 302/30. g.)

Tiesl. min. departamenta dir. Stokets.

, Nodaļas vadītājs J. Saulīte.


	Valdības Vēstnesis no. 53 05.03.1930�ଘ�$桭瑸쎘㥏��
	Article
	SAEIMA
	Valdības rīkojumi un pavēles�䔇瀑␝Ȁ萁ࠇ�␝܀ఀ言
	Article
	Article
	Article
	Valdības iestāžu paziņojumi.�䔇졽㼝Ȁ焁ࠇ�㡾㼝ఀ眀
	valdības vietējo iestāžu rīkojumi.�㈰〰㜰〰㘱〰㝡〰㘹〱㐶〰㙦〰㙡〰㜵U⌈
	Valdības darbība�픜�쁔鼝衦ఝ灧ఝ
	RĪGA�����
	Māksla����ǚ
	Telegrammas
	KURSI
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Mežu departaments
	Latvijas gaidu centrālorganizācijas�䠔ꠝ途ꠝ����1
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Nosacīti notiesāto saraksts Nr. 99�s퀉ꘝ᠊ꘝ����

	Advertisements
	Adv. 1 Page 4
	Adv. 2 Page 4


